节能 、环保、节水产品认证企业获证信息公告

二〇〇九年第四十七期（总第130期）

节能产品认证获证企业信息：

制造商：Dell Inc.
获证规格型号：PP08X（销售型号: Dell Precision M6400），PP08X001（销售型号: Dell Precision M6500 ） 19.5VDC 10.8A[电源适配器: GA240PE1-.. (“.”代表0-9、A-Z或空格，用于区分不同销售客户,不影响节能性能) 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 3.5A 输出：19.5VDC, 12.3A]
证书编号：CQC09701039304
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：Dell
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：D02S (销售型号: OptiPlex 580 SFF; SFF表示小型机箱) 115/220VAC 50/60Hz  3.5/1.8A
证书编号：CQC09701039364
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：Dell
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：D08M(销售型号: OptiPlex 580 MT, MT表示塔式机箱) 115/220VAC, 50/60Hz, 3.6/1.8A
证书编号：CQC09701039366
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：Dell
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：D04D (销售型号：Optiplex580 DT, DT表示台式机箱）115/220VAC, 50/60Hz, 4.0/2.0A
证书编号：CQC09701039365
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：Dell
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：P03S: 19.5VDC, 3.34A 【电源适配器: 1.LA65NE1-00, 输出:19.5VDC/3.34A; 2.LA65NS1-XX, (X代表0-9,A-Z，-或空格,代表不同的销售客户) 输出:19.5VDC,3.34A; 3.HA65NS2-00, 输出:19.5VDC,3.34A; 4.HA65NE1-00, 输出:19.5VDC,3.34A; 5.FA65NE1-.. (“.”代表0-9, A-Z,或空格,用于区分不同销售客户) 输出：19.5VDC，3.34A; 6.DA65NS3-00 输出: 19.5VDC 3.34A; 7.LA65NE1-..("."代表A-Z,0-9或空格，仅为区别销售客户，不影响产品节能性) 输出: 19.5VDC, 3.34A】
证书编号：CQC09701032452
生效日期：2009-12-04
有效期至：2010-10-14
品牌：Dell
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：PP39L 19.5VDC 3.34A/4.62A（适配器: 电源适配器/Adapter：
1. DA65NS3-00  输出:19.5VDC, 3.34A ；2. DA90PE1-00  输出: 19.5VDC,4.62A ；

3. DA90PE0-..（.代表数字0-9，其电气特性皆相同，仅为区分不同市场目的，并不影响节能性能）

输出: 19.5VDC,4.62A ；4. LA65NE0-00  输出: 19.5VDC, 3.34A ； 5. LA65NE1-00  输出: 19.5VDC, 3.34A；6. LA90PE0-..(.代表0-9，A-Z,”-”或空格，仅为销售目的，不影响节能性能)输出: 19.5VDC,4.62A；7. LA90PE1-..(.代表0-9，A-Z,”-”或空格，仅为销售目的，不影响节能性能)
输出: 19.5VDC,4.62A；8. FA65NE0-..(.代表0-9，A-Z,或空格，用于区分不同销售客户)输出:19.5VDC, 3.34A；9. FA65NE1-..(.代表0-9，A-Z,或空格，用于区分不同销售客户)输出:19.5VDC, 3.34A；10. FA90PE0-..(.代表0-9，A-Z,或空格，用于区分不同销售客户)输出: 19.5VDC,4.62A；11. FA90PE1-..(.代表0-9，A-Z,或空格，用于区分不同销售客户)输出: 19.5VDC,4.62A；12. HA65NE0-00 输出:19.5VDC, 3.34A；13. HA65NE1-00 输出:19.5VDC, 3.34A；
14. HA90PE0-00 输出:19.5VDC,4.62A；15. HA90PE1-00 输出: 19.5VDC,4.62A；16. LA65NE1-..("."代表A-Z,0-9或空格，仅为区别销售客户，不影响产品节能性) 输出：19.5Vdc,3.34A；17. LA65NE0-..("."代表A-Z,0-9或空格，仅为区别销售客户，不影响产品节能性) 输出：19.5VDC, 3.34A；18. LA65NS2-..(.代表0-9, A-Z或空格, 用于区别销售客户, 不影响产品节能性能)输出：19.5VDC,3.34A；19. DA90PE3-XX (X=0-9,A-Z 或 空白，仅为区分市场，不影响产品的节能性能)
输出： 19.5VDC， 4.62A；20. EA90PE1-XX(X代表空白或数字0-9,仅为区分不同的客户,不影响产品的节能性能)输出：19.5V, 4.62A；21. FA90PE2-..(“.” 可以是0-9, A-Z或空白来区分市场销售, 不影响产品节能性能)输出：19.5VDC 4.62A；22. FA90PE3-.. (“.” 可以是0-9, A-Z或空白来区分市场销售，不影响产品节能性能)输出：19.5V 4.62A；23. FA065LS1-..(型号中“.”为0-9，A-Z或空白，为区分市场销售)输出： 19.5VDC, 3.34）
证书编号：CQC08701027322
生效日期：2009-11-30
有效期至：2011-11-26
品牌：Dell
制造商：东芝公司
获证规格型号：TECRA S10: 15VDC, 5A(电源适配器: PA3378E-3AC3、PA3755E-1AC3)
证书编号：CQC09701029304
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-02-20
品牌：东芝
制造商：东芝公司
获证规格型号：TECRA M10: 15VDC, 5A(电源适配器: PA3378E-3AC3、PA3755E-1AC3)
证书编号：CQC08701026682
生效日期：2009-11-30
有效期至：2011-10-27
品牌：东芝
制造商：东芝公司
获证规格型号：PORTEGE R600: 15VDC, 4A(电源适配器: PA3377E-2ACA 或 PA3754E-1AC3)
证书编号：CQC08701026681
生效日期：2009-11-30
有效期至：2011-10-27
品牌：东芝
制造商：东芝公司
获证规格型号：Satellite M5... ("." 可以为 A-Z, a-z, 0-9 或空格, 仅用于市场目的，不影响产品的节能性能) 19VDC, 3.95A or 3.42A; (电源适配器: 1、PA-1650-22 输出: 19VDC/3.42A；2、PA3714E-1AC3 输出: 19VDC/3.42A；3、PA-1750-29 输出:19VDC/3.95A；4、PA3715E-1AC3 输出:19VDC/3.95A)
证书编号：CQC09701035278
生效日期：2009-12-04
有效期至：2012-09-02
品牌：东芝/TOSHIBA
制造商：东芝公司
获证规格型号：PORTEGE M900: 19VDC 3.95A or 3.42A(电源适配器: 1、PA-1650-22 输出: 19VDC/3.42A； 2、PA3714E-1AC3 输出: 19VDC/3.42A； 3、PA-1750-29 输出:19VDC/3.95A； 4、PA3715E-1AC3 输出:19VDC/3.95A)
证书编号：CQC09701035279
生效日期：2009-12-04
有效期至：2012-09-02
品牌：东芝/TOSHIBA
制造商：东芝公司
获证规格型号：PORTEGE A600: 15VDC ,4A(电源适配器：PA3377E-2ACA 或 PA3754E-1AC3)
证书编号：CQC08701026683
生效日期：2009-11-30
有效期至：2011-10-27
品牌：东芝
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：M2XXX, M5XXX, BM2XXX, BM5XXX ("X"可以为0-9，A-Z，a-z，/或空格，用于区分客户ID，不影响产品的节能性能) 115/220-230VAC，50-60Hz，6A/3A
证书编号：CQC09701039300
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：华硕、 ASUS
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：Eee PC 1005XXXXX, Eee PC 1001XXXXX(X 可以是0-9,a-z,A-Z,或空格,仅用于市场目的,不影响产品的节能性能):19VDC, 2.1A(电源适配器: EXA0901XH, AD6630, ADP-40PH AB)
证书编号：CQC09701039243
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：华硕
制造商：惠普公司
获证规格型号：CPT-006-P, CPT-007-P（销售型号: Compaq 500B MT, Compaq 505B MT,Compaq CQ5000）100-127/200-240VAC, 6/3A, 50/60Hz
证书编号：CQC09701039245
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：COMPAQ
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：方正R310XX XXXXX；方正R411XX XXXXX；方正R41XXX XXXXX；方正R64XXX XXXXX；方正R62XXX XXXXX；方正A303XX XXXXX；方正A401XX XXXXX；方正颐和 AXXXXX XXXXX（“X”代表字母A-Z、数字0-9或为空，表示不同的外观颜色和不同的销售渠道，不影响产品的节能性能）20VDC 3.25A(电源适配器: 0335C2065,ADP-65HB AD)
证书编号：CQC09701038121
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：方正
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：方正心逸XXXX XXXX，(其中X=0-9 A-Z或为空，代表不同销售区域、销售渠道，仅用于宣传目的，X的变化不影响产品的节能性能。) 20VDC, 3.25A (电源适配器: 0335C2065 )
证书编号：CQC09701039010
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：方正
制造商：索尼(中国)有限公司
获证规格型号：PCG-614xxT (销售编号:VPCCWxxxxxxxx (x:0-9,A-Z,/,or none)) “x” 可为0-9, A-Z ,”/” 或空白,x的组合表示销售时机器软硬件配置的不同, 不影响产品的节能性能) 19.5VDC 4.7A （电源适配器: 1、VGP-AC19V30 输入：100-240VAC 50-60Hz 1.5A 输出：19.5VDC 4.7A 2、VGP-AC19V32 输入：100-240VAC 50/60Hz 1.1-0.5A 输出：19.5VDC 4.7A 3、VGP-AC19V36 输入：100-240VAC 50/60Hz 1.5A 输出：19.5VDC 4.7A 4、VGP-AC19V42 输入：100-240VAC 50-60Hz 1.5A 输出：19.5VDC 4.7A）
证书编号：CQC09701039490
生效日期：2009-12-04
有效期至：2012-12-04
品牌：SONY
制造商：索尼(中国)有限公司
获证规格型号：PCG-1SxT (销售编号: VGN-Pxxxxxxx (x=0-9,A-Z,blank), “x” 可为0-9, A-Z ,”/” 或空白, x的组合表示销售时机器软硬件配置的不同, 不影响产品的节能性能) 10.5VDC 1.9A (电源适配器: VGP-AC10V2)
证书编号：CQC09701039451
生效日期：2009-12-04
有效期至：2012-12-04
品牌：SONY

打印机和打印/传真一体机

制造商：Hewlett Packard Company
获证规格型号：认证型号:BOISB-0805-00(市场型号: Color LaserJet CP5225,Color LaserJet CP5225n,Color LaserJet CP5225dn,)220-240VAC 50/60Hz 2.5A
证书编号：CQC09701039172
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：惠普
制造商：新会江裕信息产业有限公司
获证规格型号：LQ-600K, LQ-600KII, LQ-600K+, TP-600K:  220VAC 50Hz 1.0A
证书编号：CQC09701039099
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：映美
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：文杰A330、文杰A330N: 220-240VAC  50/60Hz  5.5A
证书编号：CQC09701038450
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：方正
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：文杰A321、文杰A321N: 220-240VAC  50/60Hz  3.6A
证书编号：CQC09701038449
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：方正

数字式多功能办公设备

制造商：上海富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuCentre 2003 N2 CP(复印/打印/扫描), DocuCentre 1080 N2 CP(复印/打印/扫描), DocuCentre 2000 N2 CP(复印/打印/扫描): 220VAC, 50Hz, 6A
证书编号：CQC09701039173
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：富士施乐

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTND-2781-G（销售型号：HP LD4700 Monitor） 100-240VAC 50/60Hz 3.0A
证书编号：CQC09701039248
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTND-2591-.(“.”可以被A-Z代替，代表不同的销售客户, 不影响节能性能)(销售型号: HP LD4200 Monitor) 100-240VAC 50/60Hz 2.2A
证书编号：CQC09701039171
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：HP
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HSTND-2571-T(市场型号: 2159m，2210m): 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC08701027383
生效日期：2009-12-04
有效期至：2011-11-27
品牌：惠普
制造商：ViewSonic Corporation
获证规格型号：VS12512: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC09701039253
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：ViewSonic
制造商：ViewSonic Corporation
获证规格型号：VS12514: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC09701039254
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：ViewSonic
制造商：ViewSonic Corporation
获证规格型号：VS12513: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC09701039256
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：ViewSonic
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：L1951pwD*(*号代表0-9或A-Z或空格,为了区别销售客户，不影响产品的节能性能): 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC09701039250
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：Lenovo, Lenovo 联想 , 联想
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：L2251xwD* （*号代表0-9或A-Z或空格,为了区别销售客户，不影响产品的安全和电磁兼容）规格：100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A
证书编号：CQC09701039400
生效日期：2009-12-03
有效期至：2012-12-03
品牌：Lenovo, Lenovo 联想 , 联想

不间断电源

制造商：广东创电电源有限公司
获证规格型号：CDP3KL-S/16、CDP3KL-NM/16 容量2.4kW,输入: 三相380VAC 50Hz 最大6A 电池: 384VDC; CDP5KL-S/16、CDP5KL-NM/16 容量4kW, 输入: 三相380VAC 50Hz 最大11A 电池: 384VDC; CDP6KL-S/16、CDP6KL-NM/16 容量4.8kW, 输入: 三相380VAC 50Hz 最大13A 电池: 384VDC; CDP7.5KL-S/16、CDP7.5KL-NM/16 容量 6kW, 输入: 三相380VAC 50Hz 最大17A 电池: 384VDC
证书编号：CQC09701039044
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：创电 / CHADI
制造商：广东创电电源有限公司
获证规格型号：CDD10KL-N 容量8kW, 输入:三相380VAC 50Hz 最大22A 电池:384VDC;CDD15KL-N 容量12kW, 输入: 三相380VAC 50Hz 最大34A 电池:384VDC; CDD20KL-N 容量16kW, 输入: 三相380VAC 50Hz 最大45A 电池:384VDC; CDD30KL-N 容量24kW, 输入:三相380VAC 50Hz 最大68A 电池:384VDC; CDD40KL-N 容量32kW, 输入: 三相380VAC 50Hz 最大90A 电池:384VDC; CDD50KL-N 容量40kW, 输入: 三相380VAC 50Hz 最大113A 电池:384VDC; CDD60KL-N 容量48kW, 输入: 三相380VAC 50Hz 最大136A 电池:384VDC; CDD80KL-N 容量64kW, 输入: 三相380VAC 50Hz 最大181A 电池:384VDC
证书编号：CQC09701039046
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：创电 / CHADI
制造商：广东创电电源有限公司
获证规格型号：CIE10K 容量8kW, 输入: 三相380VAC 50Hz 最大22A 电池:384VDC; CIE15K 容量12kW, 输入: 三相380VAC 50Hz 最大34A 电池:384VDC; CIE20K 容量16kW, 输入: 三相380VAC 50Hz 最大45A 电池:384VDC; CIE30K 容量24kW, 输入: 三相380VAC 50Hz 最大68A 电池:384VDC; CIE40K 容量32kW, 输入: 三相380VAC 50Hz 最大90A 电池:384VDC; CIE60K 容量48kW, 输入: 三相380VAC 50Hz 最大136A 电池:384VDC; CIE80K 容量64kW, 输入: 三相380VAC 50Hz 最大181A 电池:384VDC;
证书编号：CQC09701039049
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：创电 / CHADI
制造商：广东创电电源有限公司
获证规格型号：CDT10KL-S/32、CDT10KL-NM/32 容量8.0kW, 输入: 三相380VAC 50Hz 最大22A 电池: 384VDC; CDT15KL-S/32、CDT15KL-NM/32 容量12kW,输入: 三相380VAC 50Hz 最大34A 电池 384VDC; CDT20KL-S/32、CDT20KL-NM/32 容量 16kW,输入: 三相380VAC 50Hz 最大45A 电池: 384VDC; CDT30KL-S/32、CDT30KL-NM/32 容量24kW, 输入: 三相380VAC 50Hz 最大22A 电池: 384VDC
证书编号：CQC09701039042
生效日期：2009-12-03
有效期至：2012-12-03
品牌：创电 / CHADI
制造商：广东创电电源有限公司
获证规格型号：CDD100KL-N 容量80kW, 输入: 三相380VAC 50Hz 最大227A 电池:384VDC; CDD120KL-N 容量96kW, 输入: 三相380VAC 50Hz 最大272A 电池:384VDC; CDD150KL-N 容量120kW, 输入: 三相380VAC 50Hz 最大340A 电池:384VDC; CDD200KL-N 容量160kW, 输入: 三相380VAC 50Hz 最大480A 电池:384VDC;
证书编号：CQC09701039047
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：创电 / CHADI
制造商：广东志成冠军集团有限公司
获证规格型号：1. UPS-120KVA(CPTT2120C) 输入: 380VAC 50Hz 224A; 2. UPS-140KVA(CPTT2140C)输入: 380VAC 50Hz 259A
证书编号：CQC09701039294
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：图+CHESHING
制造商：广东志成冠军集团有限公司
获证规格型号：1. UPS-250KVA(CPTT2250C) 输入: 380VAC 50Hz 450A; 2. UPS-300KVA(CPTT2300C) 输入: 380VAC 50Hz 537A
证书编号：CQC09701039291
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：图+CHESHING
制造商：广东志成冠军集团有限公司
获证规格型号：1. UPS-160KVA(CPTT2160C) 输入: 380VAC 50Hz 293A; 2. UPS-180KVA（CPTT2180C） 输入: 380VAC 50Hz 328A; 3. UPS-200KVA(CPTT2200C)输入: 380VAC 50Hz 363A
证书编号：CQC09701039297
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：图+CHESHING

中小型三相异步电动机

制造商：浙江爱尔达电机制造有限公司
获证规格型号：YX80 2/4P YX90 YX100 YX112 YX132 YX160 2/4/6P B级绝缘 能效等级:2级 380V 50Hz
证书编号：CQC07600021793
生效日期：2009-11-30
有效期至：长期有效
品牌：隆达

清水离心泵

制造商：长沙天鹅工业泵股份有限公司
获证规格型号：
	序号
	泵型号
	流  量

（m3/h）
	扬  程

（m）
	比转速
	电机功率（kW）
	泵节能评价值

（%）

	1
	300S(TS)12
	790
	12
	272
	37
	84

	2
	350S(TS)16
	1260
	16
	278
	75
	85.5

	3
	500S(TS)13
	2020
	13
	274
	110
	84

	4
	600S(TS)21
	2880
	21
	231
	220
	85.5

	5
	700S(TS)25
	4000
	25
	238
	355
	88.2

	6
	800S(TS)24
	7000
	24
	246
	560
	90

	7
	800S(TS)22
	5500
	22
	232
	450
	89

	8
	900S(TS)23
	8280
	23
	276
	710
	89

	9
	900S(TS)20
	7900
	20
	299
	630
	88

	10
	1000S(TS)20
	9400
	20
	262
	710
	88

	11
	1100S(TS)21
	10270
	21
	264
	800
	88

	12
	1200S(TS)18
	10800
	18
	253
	710
	89

	13
	1200S(TS)22
	13140
	22
	240
	1120
	89

	14
	1200S(TS)24
	14180
	24
	234
	1250
	89

	15
	1200S(TS)25.5
	19872
	25.5
	264
	1700
	88

	16
	300S(TS)19
	790
	19
	197
	55
	88

	17
	300S(TS)32
	790
	32
	130
	90
	87

	18
	350S(TS)44
	1260
	44
	130
	220
	87

	19
	350S(TS)26
	1260
	26
	196
	132
	89

	20
	500S(TS)35
	2020
	35
	131
	280
	89

	20
	500S(TS)22
	2020
	22
	186
	185
	85

	22
	600S(TS)47
	3170
	47
	132
	560
	89

	23
	600S(TS)32
	3170
	32
	183
	400
	89

	24
	700S(TS)60
	4000
	60
	121
	900
	87

	25
	700S(TS)40
	4000
	40
	167
	630
	88

	26
	800S(TS)47
	5500
	47
	131
	900
	90

	27
	800S(TS)32
	5500
	32
	175
	630
	89

	28
	1200S(TS)56
	11520
	56
	134
	2500
	89

	29
	1400S(TS)24
	18000
	24
	197
	1600
	89

	30
	300S(TS)58
	790
	58
	84
	200
	85

	31
	300S(TS)90
	790
	90
	61
	315
	81

	32
	350S(TS)75
	1260
	75
	87
	355
	86

	33
	350S(TS)125
	1260
	125
	60
	710
	82

	34
	500S(TS)183
	1980
	183
	57
	1400
	83

	35
	500S(TS)98
	2020
	98
	61
	800
	80.5

	36
	600S(TS)135
	3390
	135
	62
	1800
	85

	37
	600S(TS)185
	3800
	185
	52
	2800
	84

	38
	600S(TS)120
	3500
	120
	104
	1600
	84

	39
	600S(TS)75
	3170
	75
	93
	900
	86

	40
	500S(TS)59
	2020
	59
	88
	450
	87

	41
	800S(TS)76
	5500
	76
	91
	1600
	87

	42
	200S(TS)42
	280
	42
	129
	55
	87

	43
	250S(TS)24
	485
	24
	127
	55
	88

	44
	250S(TS)14
	485
	14
	194
	30
	87

	45
	150S(TS)97
	180
	97
	57
	75
	82

	46
	150S(TS)78
	160
	78
	62
	55
	77

	47
	150S(TS)50
	160
	50
	86
	37
	82

	48
	200S(TS)95
	280
	95
	70
	110
	82

	49
	200S(TS)63
	280
	63
	96
	75
	83

	50
	250S(TS)130
	540
	130
	77
	315
	77

	51
	250S(TS)65
	485
	65
	61
	132
	81

	52
	250S(TS)39
	485
	39
	90
	75
	85


证书编号：CQC09701037301
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-10-26
品牌：天鹅泵业

三相配电变压器

制造商：天津市特变电工变压器有限公司
获证规格型号：SCB10-(630~2500)/10
证书编号：CQC09701039369
生效日期：2009-12-04
有效期至：2012-12-04
品牌：TBEA特变电工、TBEA
制造商：江苏中电变压器制造有限公司
获证规格型号：SGB10-630/10~2500/10
证书编号：CQC09701039367
生效日期：2009-12-01
有效期至：2012-12-01
品牌：中电
制造商：江苏中电变压器制造有限公司
获证规格型号：SGB10-30/10~630/10
证书编号：CQC09701039368
生效日期：2009-12-01
有效期至：2012-12-01
品牌：中电

家用微波炉

制造商：合肥荣事达三洋电器股份有限公司
获证规格型号：EM-J2109EB1, EM-J2109EB2, EM-J2109EB3
证书编号：CQC09701038400
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：三洋
制造商：合肥荣事达三洋电器股份有限公司
获证规格型号：EM-F2108EB1, EM-F2108EB2
证书编号：CQC09701038402
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：三洋
制造商：合肥荣事达三洋电器股份有限公司
获证规格型号：EM-F2108MS1
证书编号：CQC09701038399
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：三洋
制造商：合肥荣事达三洋电器股份有限公司
获证规格型号：EM-J2109ES1
证书编号：CQC09701038405
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：三洋
制造商：合肥荣事达三洋电器股份有限公司
获证规格型号：EM-F2108MB1
证书编号：CQC09701038406
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：三洋

单元式空气调节机

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YBW66B00L,YBW66B00R,YBW66B0HL,YBW66B0HR,YBW66B10L,YBW66B10R,YBW66B20L,YBW66B20R,YBW66B30L,YBW66B30R
证书编号：CQC09701039236
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：约克
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YBW80B00L,YBW80B00R,YBW80B0HL,YBW80B0HR,YBW80B10L,YBW80B10R,YBW80B20L,YBW80B20R,YBW80B30L,YBW80B30R
证书编号：CQC09701039238
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：约克

冷水机组

制造商：上海富田空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：SNOWING-B-520P-2 SNOWING-B-520P-2H SNOWING-B-520P-2L
证书编号：CQC09701039473
生效日期：2009-12-04
有效期至：2012-12-04
品牌：富田
制造商：上海富田空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：SNOWING-B-400P-1 SNOWING-B-400P-1H SNOWING-B-400P-1L
证书编号：CQC09701039478
生效日期：2009-12-04
有效期至：2012-12-04
品牌：富田
制造商：上海富田空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：SNOWING-B-400P-2 SNOWING-B-400P-2H SNOWING-B-400P-2L
证书编号：CQC09701039474
生效日期：2009-12-04
有效期至：2012-12-04
品牌：富田
制造商：上海富田空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：SNOWING-B-110S-2 SNOWING-B-110S-2H SNOWING-B-110S-2L
证书编号：CQC09701039475
生效日期：2009-12-04
有效期至：2012-12-04
品牌：富田
制造商：上海富田空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：SNOWING-B-200P-1 SNOWING-B-200P-1H SNOWING-B-200P-1L
证书编号：CQC09701039462
生效日期：2009-12-04
有效期至：2012-12-04
品牌：富田
制造商：上海富田空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：SNOWING-B-130S-1 SNOWING-B-130S-1H SNOWING-B-130S-1L
证书编号：CQC09701039476
生效日期：2009-12-04
有效期至：2012-12-04
品牌：富田
制造商：上海富田空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：SNOWING-B-80S-1 SNOWING-B-80S-1H SNOWING-B-80S-1L SNOWING-B-90S-1 SNOWING-B-90S-1H SNOWING-B-90S-1L
证书编号：CQC09701039465
生效日期：2009-12-04
有效期至：2012-12-04
品牌：富田
制造商：上海富田空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：SNOWING-A-190P-1 SNOWING-A-190P-1H SNOWING-A-190P-1L SNOWING-A-200P-1 SNOWING-A-200P-1H SNOWING-A-200P-1L
证书编号：CQC09701039464
生效日期：2009-12-04
有效期至：2012-12-04
品牌：富田
制造商：南京天加空调设备有限公司
获证规格型号：TCA201FH
证书编号：CQC09701038792
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：天加
制造商：广州日立冷机有限公司
获证规格型号：HC-F800GSG HC-F850GSG
证书编号：CQC09701039467
生效日期：2009-12-04
有效期至：2012-12-04
品牌：/
制造商：广州日立冷机有限公司
获证规格型号：RCU100WHZ-A RCU100WHZ-AE RCU100WHZ-AHR RCU100WHZ-AEHR RCU100WHZ RCU100WHZ-E RCU100WHZ-HR RCU100WHZ-EHR
证书编号：CQC09701039468
生效日期：2009-12-04
有效期至：2012-12-04
品牌：日立
制造商：广州日立冷机有限公司
获证规格型号：RCU50WHZ-A RCU50WHZ-AE RCU50WHZ-AHR RCU50WHZ-AEHR RCU50WHZ RCU50WHZ-E RCU50WHZ-HR RCU50WHZ-EHR
证书编号：CQC09701039469
生效日期：2009-12-04
有效期至：2012-12-04
品牌：日立
制造商：广州日立冷机有限公司
获证规格型号：HC-F900GSG, HC-F900GXG
证书编号：CQC09701039466
生效日期：2009-12-04
有效期至：2012-12-04
品牌：/
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YCAE61RMC-B,YCAE61RDC-B,YCAE61SMC-B,YCAE61SDC-B
证书编号：CQC09701039237
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：约克
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YCAE40RMC-B,YCAE40RDC-B,YCAE40SMC-B,YCAE40SDC-B
证书编号：CQC09701039241
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：约克
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YCWE20SMCL,YCWE20SDC,YCWE20SMCR
证书编号：CQC09701039239
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：约克
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YCWE30SMC,YCWE30SDC
证书编号：CQC09701039240
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：约克
制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YRTATBT0550C/22、YRTBTAT0550C/22、YRTBTBT0550C/22、YRTCTAT0550C/22、YRTCTDT0550C/22、YRTDTBT0550C/22、YRTDTDT0550C/22、YRVCVBT0550C/22、YRVDVBT0550C/22、YRVDVDT0550C/22
证书编号：CQC09701036959
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：约克

溴化锂吸收式

制造商：长沙远大空调有限公司
获证规格型号：BZ20、BZ30、BZ50、BZ75、BZ100、BZ125、BZ150、BZ200、BZ250、BZ300、BZ400、BZ500、BZ600、BZ800、BZ1000、BZ1200、BZ1600、BZ2000
证书编号：CQC09701039470
生效日期：2009-12-04
有效期至：2012-12-04
品牌：远大
制造商：长沙远大空调有限公司
获证规格型号：BS20-0.8, BS30-0.8, BS50-0.8, BS75-0.8, BS100-0.8, BS125-0.8, BS150-0.8, BS200-0.8, BS250-0.8, BS300-0.8, BS400-0.8, BS500-0.8, BS600-0.8, BS800-0.8, BS1000-0.8, BS1200-0.8, BS1600-0.8, BS2000-0.8
证书编号：CQC09701039472
生效日期：2009-12-04
有效期至：2012-12-04
品牌：远大
制造商：长沙远大空调有限公司
获证规格型号：BS20-0.6、BS30-0.6、BS50-0.6、BS75-0.6、BS100-0.6、BS125-0.6、BS150-0.6、BS200-0.6、BS250-0.6、BS300-0.6、BS400-0.6、BS500-0.6、BS600-0.6、BS800-0.6、BS1000-0.6、BS1200-0.6、BS1600-0.6、BS2000-0.6
证书编号：CQC09701039471
生效日期：2009-12-04
有效期至：2012-12-04
品牌：远大

饮水机

制造商：奇迪电器集团有限公司
获证规格型号：YR-5-V28XW、YR-5-V53XW、YR-5-V118XW、YR-5-V118XWa、YR-5-V168XW、 YR-5-V745XW、YR-5-V53X、YR-5-V208XW、YR-5-V780XW、YR-5-V188XW、YR-5-V128XW、YR-5-D62、YR-5-D72、YR-5-D92a、YR-5-D12a、YR-5-D12c、YR-5-D22a、YR-5-D745
证书编号：CQC09701037847
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：奇迪
制造商：奇迪电器集团有限公司
获证规格型号：YLR2-5-V745XW、YLR2-5-V118XW、YLR2-5-V118Xwa、YLR2-5-V28XW、YLR2-5-V53XW、YLR2-5-V188XW、YLR2-5-V760XW、YLR2-5-V116a、 YLR2-5-V208XW、YLR2-5-V745XWⅡ、YLR2-5-V780XW 、YLRX2-5-V745XW、YLRX2-5-V188XW、YLRX3-5-V205XW、YLRX2-5-V745Ⅱ、YLRX2-5-V760CW、YLRX3-5-V205B
证书编号：CQC09701037850
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：奇迪
制造商：奇迪电器集团有限公司
获证规格型号：YLR1-5-D66、YLR1-5-D12a、YLR1-5-D12c、YLR1-5-D745、YLR1-5-V58XW、YLR1-5-V188XW、YLR1-5-V28XW、YLR1-5-V118XW、 YLR1-5-V118XWa、YLR1-5-V745XW、YLR1-5-V208XW、YLR1-5-V780XW、YLR1-5-V128XW
证书编号：CQC09701037849
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：奇迪

多联式空调（热泵）机组

制造商：大连三洋空调机有限公司
获证规格型号：室外机: SPW-CR704DDXH8  

室内机: SPW-XDR74DXH5、SPW-XDR94DXH5、SPW-XDR124DXH5、

SPW-XDR144DXH5、SPW-XDR154DXH5、SPW-XDR164DXH5、SPW-XDR184DXH5、

SPW-XDR204DXH5、SPW-XDR254DXH5、SPW-XDR274DXH5、SPW-XDR284DXH5、

SPW-XDR304DXH5、SPW-XDR344DXH5、SPW-XDR364DXH5、SPW-XDR384DXH5、

SPW-XDR424DXH5；SPW-SR74DXH5、SPW-SR94DXH5、SPW-SR124DXH5、

SPW-SR144DXH5、SPW-SR154DXH5、SPW-SR164DXH5、SPW-SR184DXH5、

SPW-SR204DXH5、SPW-SR254DXH5；SPW-TUR74DXH5、SPW-TUR94DXH5、

SPW-TUR124DXH5、SPW-TUR144DXH5、SPW-TUR154DXH5、SPW-TUR164DXH5、

SPW-TUR184DXH5、SPW-TUR204DXH5、SPW-TUR254DXH5；SPW-FMR74DXH5、

SPW-FMR94DXH5、SPW-FMR124DXH5、SPW-FMR144DXH5、SPW-FMR154DXH5、

SPW-FMR164DXH5、SPW-FMR184DXH5、SPW-FMR204DXH5、SPW-FMR254DXH5；

SPW-FR74DXH5、SPW-FR94DXH5、SPW-FR124DXH5、SPW-FR144DXH5、

SPW-FR154DXH5、SPW-FR164DXH5、SPW-FR184DXH5、SPW-FR204DXH5、

SPW-FR254DXH5。 

证书编号：CQC09701039244
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：三洋
制造商：大连三洋空调机有限公司
获证规格型号：室外机: SPW-CR604DDXH8
室内机: SPW-XDR74DXH5、SPW-XDR94DXH5、SPW-XDR124DXH5、

SPW-XDR144DXH5、SPW-XDR154DXH5、SPW-XDR164DXH5、SPW-XDR184DXH5、

SPW-XDR204DXH5、SPW-XDR254DXH5、SPW-XDR274DXH5、SPW-XDR284DXH5、

SPW-XDR304DXH5；SPW-SR74DXH5、SPW-SR94DXH5、SPW-SR124DXH5、

SPW-SR144DXH5、SPW-SR154DXH5、SPW-SR164DXH5、SPW-SR184DXH5、

SPW-SR204DXH5、SPW-SR254DXH5；SPW-TUR74DXH5、SPW-TUR94DXH5、

SPW-TUR124DXH5、SPW-TUR144DXH5、SPW-TUR154DXH5、SPW-TUR164DXH5、

SPW-TUR184DXH5、SPW-TUR204DXH5、SPW-TUR254DXH5；SPW-FMR74DXH5、

SPW-FMR94DXH5、SPW-FMR124DXH5、SPW-FMR144DXH5、SPW-FMR154DXH5、

SPW-FMR164DXH5、SPW-FMR184DXH5、SPW-FMR204DXH5、SPW-FMR254DXH5；

SPW-FR74DXH5、SPW-FR94DXH5、SPW-FR124DXH5、SPW-FR144DXH5、

SPW-FR154DXH5、SPW-FR164DXH5、SPW-FR184DXH5、SPW-FR204DXH5、

SPW-FR254DXH5。 

证书编号：CQC09701039242
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：三洋
制造商：大金空调(上海)有限公司
获证规格型号：室外机:RQP300AY1; 
室内机:FQDP22AVC,FQDP25AVC,FQDP28AVC,FQDP32AVC,FQDP36AVC,
FQDP40AVC,FQDP45AVC,FQDP50AVC,FQDP56AVC,FQDP63AVC,FQDP71AVC,
FQDP22APVC,FQDP25APVC,FQDP28APVC,FQDP32APVC,FQDP36APVC,
FQDP40APVC,FQDP45APVC,FQDP50APVC,FQDP56APVC,FQDP63APVC,
FQDP71APVC,FQAP22AVC,FQAP28AVC,FQAP36AVC
证书编号：CQC09701039235
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：大金
制造商：大金空调(上海)有限公司
获证规格型号：室外机:RQP350AY1;
室内机:FQDP22AVC,FQDP25AVC,FQDP28AVC,FQDP32AVC,FQDP36AVC,
FQDP40AVC,FQDP45AVC,FQDP50AVC,FQDP56AVC,FQDP63AVC,FQDP71AVC,FQDP22APVC,FQDP25APVC,FQDP28APVC,FQDP32APVC,FQDP36APVC,FQDP40APVC,FQDP45APVC,FQDP50APVC,FQDP56APVC,FQDP63APVC,FQDP71APVC,FQAP22AVC,FQAP28AVC,FQAP36AVC
证书编号：CQC09701039233
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：大金
制造商：大金空调(上海)有限公司
获证规格型号：室外机:RQP450AY1;
室内机:FQDP22AVC,FQDP25AVC,FQDP28AVC,FQDP32AVC,FQDP36AVC,
FQDP40AVC,FQDP45AVC,FQDP50AVC,FQDP56AVC,FQDP63AVC,FQDP71AVC,FQDP22APVC,FQDP25APVC,FQDP28APVC,FQDP32APVC,FQDP36APVC,FQDP40APVC,FQDP45APVC,FQDP50APVC,FQDP56APVC,FQDP63APVC,FQDP71APVC,FQAP22AVC,FQAP28AVC,FQAP36AVC
证书编号：CQC09701039234
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：大金
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：
室外机：MDVH-J140W/S-511(E1)

室内机：MDVH-J18T3、MDVH-J18T3/D、MDVH-J22T3、MDVH-J22T3/D、MDVH-J28T3、MDVH-J28T3/D、MDVH-J36T3、MDVH-J36T3/D、MDVH-J45T3、MDVH-J45T3/D、MDVH-J56T3、MDVH-J56T3/D、MDVH-J18T3-A、MDVH-J18T3/D-A、MDVH-J22T3-A、MDVH-J22T3/D-A、MDVH-J28T3-A、MDVH-J28T3/D-A、MDVH-J36T3-A、MDVH-J36T3/D-A、MDVH-J45T3-A 、MDVH-J45T3/D-A、、MDVH-J56T3-A、MDVH-J56T3/D-A；

MDVH-J22G、MDVH-J22G/D、MDVH-J28G、MDVH-J28G/D、MDVH-J36G、MDVH-J36G/D、MDVH-J45G、MDVH-J45G/D、MDVH-J56G、MDVH-J56G/D；

MDVH-J18Q1/B、MDVH-J18Q1/BD、MDVH-J22Q1/B、MDVH-J22Q1/BD、MDVH-J28Q1/B、MDVH-J28Q1/BD、MDVH-J36Q1/B、MDVH-J36Q1/BD、MDVH-J45Q1/B、MDVH-J45Q1/BD、MDVH-J56Q1/B、MDVH-J56Q1/BD、MDVH-J45Q1、MDVH-J45Q1/D、MDVH-J56Q1、MDVH-J56Q1/D；

MDVH-J28Q4-C、MDVH-J28Q4/D-C、MDVH-J36Q4-C、MDVH-J36Q4/D-C、MDVH-J45Q4-C、MDVH-J45Q4/D-C、MDVH-J56Q4-C、MDVH-J56Q4/D-C、MDVH-J71Q4-C、MDVH-J71Q4/D-C、MDVH-J80Q4-C、MDVH-J80Q4/D-C、MDVH-J22T2、MDVH-J22T2/D、MDVH-J28T2、MDVH-J28T2/D、MDVH-J36T2、MDVH-J36T2/D、MDVH-J45T2、MDVH-J45T2/D、MDVH-J56T2、MDVH-J56T2/D、MDVH-J71T2、MDVH-J71T2/D、MDVH-J80T2、MDVH-J80T2/D；MDVH-J71T2-A、MDVH-J71T2/D-A；

MDVH-J18T2-S、MDVH-J22T2-S、MDVH-J22T2-S、MDVH-J28T2-S、MDVH-J36T2-S、MDVH-J45T2-S、MDVH-J56T2-S、 MDVH-J71T2-S

证书编号：CQC09701039289
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室外机: MDV-335（12）W/DSN1-830（A）

室内机: MDV-D36DL/N1-B、MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、MDV-D71DL/N1-B、

MDV-D80DL/N1-B、MDV-D90DL/N1-B、MDV-D100DL/N1-B、MDV-D112DL/N1-B、

MDV-D125DL/N1-B、MDV-D140DL/N1-B、MDV-D45DL/DN1-B、MDV-D56DL/DN1-B、

MDV-D71DL/DN1-B、MDV-D80DL/DN1-B；

MDV-D22T2/N1、MDV-D22T2/DN1、MDV-D28T2/N1、MDV-D28T2/DN1、MDV-D36T2/N1、

MDV-D36T2/DN1、MDV-D45T2/N1、MDV-D45T2/DN1、MDV-D56T2/N1、

MDV-D56T2/DN1、MDV-D71T2/N1、MDV-D71T2/DN1，MDV-D80T2/N1、

MDV-D80T2/DN1、MDV-D90T2/N1、MDV-D100T2/N1、MDV-D112T2/N1、

MDV-D125T2/N1、MDV-D140T2/N1、MDV-D150T2/N1；

MDV-D45T2/N1-C、MDV-D45T2/DN1-C、MDV-D56T2/N1-C、MDV-D56T2/DN1-C、

MDV-D71T2/N1-C、MDV-D71T2/DN1-C、MDV-D71T2/N1-A、MDV-D71T2/DN1-A；

MDV-D22T3/N1-A、MDV-D22T3/DN1-A、MDV-D28T3/N1-A、MDV-D28T3/DN1-A、

MDV-D36T3/N1-A、MDV-D36T3/DN1-A、MDV-D45T3/N1-A、MDV-D45T3/DN1-A、

MDV-D56T3/N1-A、MDV-D56T3/DN1-A； 

MDV-D18T3/N1、MDV-D18T3/DN1、MDV-D22T3/N1、MDV-D22T3/DN1、MDV-D28T3/N1、MDV-D28T3/DN1、MDV-D36T3/N1、MDV-D36T3/DN1、MDV-D45T3/N1、

MDV-D45T3/DN1、MDV-D56T3/N1、MDV-D56T3/DN1；

MDV-D18Q1/BN1、MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、MDV-D22Q1/BDN1、

MDV-D28Q1/BN1、MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、MDV-D36Q1/BDN1、

MDV-D45Q1/BN1、MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、MDV-D56Q1/BDN1、

MDV-D45Q1/N1、MDV-D45Q1/DN1、MDV-D56Q1/N1、MDV-D56Q1/DN1；

MDV-D28Q4/N1-C、MDV-D28Q4/DN1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、

MDV-D45Q4/N1-C、MDV-D45Q4/DN1-C、MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、

MDV-D71Q4/N1-C、MDV-D71Q4/DN1-C、MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、

MDV-D90Q4/N1-C、MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D112Q4/N1-C、MDV-D125Q4/N1-C、

MDV-D140Q4/N1-C；

MDV-D22G/N1-C、MDV-D28G/N1-C、MDV-D36G/N1-C、MDV-D45G/N1-C、

MDV-D56G/N1-C、MDV-D22G/DN1-C、MDV-D28G/DN1-C、MDV-D36G/DN1-C、

MDV-D45G/DN1-C、MDV-D56G/DN1-C；

MDV-D18T2/N1-S、MDV-D22T2/N1-S、MDV-D28T2/N1-S、MDV-D36T2/N1-S、

MDV-D45T2/N1-S、MDV-D56T2/N1-S、MDV-D71T2/N1-S、MDV-D80T2/N1-S、

MDV-D90T2/N1-S、MDV-D112T2/N1-S、MDV-D140T2/N1-S；

MDV-D90DL/SDN1-B、MDV-D100DL/SDN1-B、MDV-D112DL/SDN1-B、

MDV-D125DL/SDN1-B、MDV-D140DL/SDN1-B；

MDV-D125T2/SDN1、MDV-D140T2/SDN1、MDV-D150T2/SDN1、MDV-D90T2/SDN1、

MDV-D100T2/SDN1、MDV-D112T2/SDN1；

MDV-D80Q4/SDN1-C、MDV-D90Q4/SDN1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、

MDV-D112Q4/SDN1-C、MDV-D125Q4/SDN1-C、MDV-D140Q4/SDN1-C。

证书编号：CQC09701039205
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室外机: MDV-335W/DSN1-830i（A）

室内机: MDV-D36DL/N1-B、MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、MDV-D71DL/N1-B、

MDV-D80DL/N1-B、MDV-D90DL/N1-B、MDV-D100DL/N1-B、MDV-D112DL/N1-B、

MDV-D125DL/N1-B、MDV-D140DL/N1-B、MDV-D45DL/DN1-B、MDV-D56DL/DN1-B、

MDV-D71DL/DN1-B、MDV-D80DL/DN1-B；

MDV-D22T2/N1、MDV-D22T2/DN1、MDV-D28T2/N1、MDV-D28T2/DN1、MDV-D36T2/N1、

MDV-D36T2/DN1、MDV-D45T2/N1、MDV-D45T2/DN1、MDV-D56T2/N1、

MDV-D56T2/DN1、MDV-D71T2/N1、MDV-D71T2/DN1，MDV-D80T2/N1、

MDV-D80T2/DN1、MDV-D90T2/N1、MDV-D100T2/N1、MDV-D112T2/N1、

MDV-D125T2/N1、MDV-D140T2/N1、MDV-D150T2/N1；

MDV-D45T2/N1-C、MDV-D45T2/DN1-C、MDV-D56T2/N1-C、MDV-D56T2/DN1-C、

MDV-D71T2/N1-C、MDV-D71T2/DN1-C、MDV-D71T2/N1-A、MDV-D71T2/DN1-A；

MDV-D22T3/N1-A、MDV-D22T3/DN1-A、MDV-D28T3/N1-A、MDV-D28T3/DN1-A、

MDV-D36T3/N1-A、MDV-D36T3/DN1-A、MDV-D45T3/N1-A、MDV-D45T3/DN1-A、

MDV-D56T3/N1-A、MDV-D56T3/DN1-A； 

MDV-D18T3/N1、MDV-D18T3/DN1、MDV-D22T3/N1、MDV-D22T3/DN1、MDV-D28T3/N1、MDV-D28T3/DN1、MDV-D36T3/N1、MDV-D36T3/DN1、MDV-D45T3/N1、

MDV-D45T3/DN1、MDV-D56T3/N1、MDV-D56T3/DN1；

MDV-D18Q1/BN1、MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、MDV-D22Q1/BDN1、

MDV-D28Q1/BN1、MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、MDV-D36Q1/BDN1、

MDV-D45Q1/BN1、MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、MDV-D56Q1/BDN1、

MDV-D45Q1/N1、MDV-D45Q1/DN1、MDV-D56Q1/N1、MDV-D56Q1/DN1；

MDV-D28Q4/N1-C、MDV-D28Q4/DN1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、

MDV-D45Q4/N1-C、MDV-D45Q4/DN1-C、MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、

MDV-D71Q4/N1-C、MDV-D71Q4/DN1-C、MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、

MDV-D90Q4/N1-C、MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D112Q4/N1-C、MDV-D125Q4/N1-C、

MDV-D140Q4/N1-C；

MDV-D22G/N1-C、MDV-D28G/N1-C、MDV-D36G/N1-C、MDV-D45G/N1-C、

MDV-D56G/N1-C、MDV-D22G/DN1-C、MDV-D28G/DN1-C、MDV-D36G/DN1-C、

MDV-D45G/DN1-C、MDV-D56G/DN1-C；

MDV-D18T2/N1-S、MDV-D22T2/N1-S、MDV-D28T2/N1-S、MDV-D36T2/N1-S、

MDV-D45T2/N1-S、MDV-D56T2/N1-S、MDV-D71T2/N1-S、MDV-D80T2/N1-S、

MDV-D90T2/N1-S、MDV-D112T2/N1-S、MDV-D140T2/N1-S；

MDV-D90DL/SDN1-B、MDV-D100DL/SDN1-B、MDV-D112DL/SDN1-B、

MDV-D125DL/SDN1-B、MDV-D140DL/SDN1-B；

MDV-D125T2/SDN1、MDV-D140T2/SDN1、MDV-D150T2/SDN1、MDV-D90T2/SDN1、

MDV-D100T2/SDN1、MDV-D112T2/SDN1；

MDV-D80Q4/SDN1-C、MDV-D90Q4/SDN1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、

MDV-D112Q4/SDN1-C、MDV-D125Q4/SDN1-C、MDV-D140Q4/SDN1-C。

证书编号：CQC09701039188
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室外机: MDV-400W/DSN1-830i（A）

室内机: MDV-D36DL/N1-B、MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、MDV-D71DL/N1-B、

MDV-D80DL/N1-B、MDV-D90DL/N1-B、MDV-D100DL/N1-B、MDV-D112DL/N1-B、

MDV-D125DL/N1-B、MDV-D140DL/N1-B、MDV-D45DL/DN1-B、MDV-D56DL/DN1-B、

MDV-D71DL/DN1-B、MDV-D80DL/DN1-B；

MDV-D22T2/N1、MDV-D22T2/DN1、MDV-D28T2/N1、MDV-D28T2/DN1、MDV-D36T2/N1、

MDV-D36T2/DN1、MDV-D45T2/N1、MDV-D45T2/DN1、MDV-D56T2/N1、

MDV-D56T2/DN1、MDV-D71T2/N1、MDV-D71T2/DN1，MDV-D80T2/N1、

MDV-D80T2/DN1、MDV-D90T2/N1、MDV-D100T2/N1、MDV-D112T2/N1、

MDV-D125T2/N1、MDV-D140T2/N1、MDV-D150T2/N1；

MDV-D45T2/N1-C、MDV-D45T2/DN1-C、MDV-D56T2/N1-C、MDV-D56T2/DN1-C、

MDV-D71T2/N1-C、MDV-D71T2/DN1-C、MDV-D71T2/N1-A、MDV-D71T2/DN1-A；

MDV-D22T3/N1-A、MDV-D22T3/DN1-A、MDV-D28T3/N1-A、MDV-D28T3/DN1-A、

MDV-D36T3/N1-A、MDV-D36T3/DN1-A、MDV-D45T3/N1-A、MDV-D45T3/DN1-A、

MDV-D56T3/N1-A、MDV-D56T3/DN1-A； 

MDV-D18T3/N1、MDV-D18T3/DN1、MDV-D22T3/N1、MDV-D22T3/DN1、MDV-D28T3/N1、MDV-D28T3/DN1、MDV-D36T3/N1、MDV-D36T3/DN1、MDV-D45T3/N1、

MDV-D45T3/DN1、MDV-D56T3/N1、MDV-D56T3/DN1；

MDV-D18Q1/BN1、MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、MDV-D22Q1/BDN1、

MDV-D28Q1/BN1、MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、MDV-D36Q1/BDN1、

MDV-D45Q1/BN1、MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、MDV-D56Q1/BDN1、

MDV-D45Q1/N1、MDV-D45Q1/DN1、MDV-D56Q1/N1、MDV-D56Q1/DN1；

MDV-D28Q4/N1-C、MDV-D28Q4/DN1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、

MDV-D45Q4/N1-C、MDV-D45Q4/DN1-C、MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、

MDV-D71Q4/N1-C、MDV-D71Q4/DN1-C、MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、

MDV-D90Q4/N1-C、MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D112Q4/N1-C、MDV-D125Q4/N1-C、

MDV-D140Q4/N1-C；

MDV-D22G/N1-C、MDV-D28G/N1-C、MDV-D36G/N1-C、MDV-D45G/N1-C、

MDV-D56G/N1-C、MDV-D22G/DN1-C、MDV-D28G/DN1-C、MDV-D36G/DN1-C、

MDV-D45G/DN1-C、MDV-D56G/DN1-C；

MDV-D18T2/N1-S、MDV-D22T2/N1-S、MDV-D28T2/N1-S、MDV-D36T2/N1-S、

MDV-D45T2/N1-S、MDV-D56T2/N1-S、MDV-D71T2/N1-S、MDV-D80T2/N1-S、

MDV-D90T2/N1-S、MDV-D112T2/N1-S、MDV-D140T2/N1-S；

MDV-D90DL/SDN1-B、MDV-D100DL/SDN1-B、MDV-D112DL/SDN1-B、

MDV-D125DL/SDN1-B、MDV-D140DL/SDN1-B；

MDV-D125T2/SDN1、MDV-D140T2/SDN1、MDV-D150T2/SDN1、MDV-D90T2/SDN1、

MDV-D100T2/SDN1、MDV-D112T2/SDN1；

MDV-D80Q4/SDN1-C、MDV-D90Q4/SDN1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、

MDV-D112Q4/SDN1-C、MDV-D125Q4/SDN1-C、MDV-D140Q4/SDN1-C。

证书编号：CQC09701039180
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：
室外机：MDVH-V80W/N1-310(E1) 

室外机：MDVH-J18T3/N1、MDVH-J18T3/DN1、MDVH-J22T3/N1、MDVH-J22T3/DN1、MDVH-J28T3/N1、MDVH-J28T3/DN1、MDVH-J36T3/N1、MDVH-J36T3/DN1、MDVH-J45T3/N1、MDVH-J45T3/DN1、MDVH-J18T3/N1-A、MDVH-J18T3/DN1-A、MDVH-J22T3/N1-A、MDVH-J22T3/DN1-A、MDVH-J28T3/N1-A、MDVH-J28T3/DN1-A、MDVH-J36T3/N1-A、MDVH-J36T3/DN1-A、MDVH-J45T3/N1-A MDVH-J45T3/DN1-A；

MDVH-J22G/N1、MDVH-J22G/DN1、MDVH-J28G/N1、MDVH-J28G/DN1、MDVH-J36G/N1、MDVH-J36G/DN1、MDVH-J45G/N1、MDVH-J45G/DN1；

MDVH-J18Q1/BN1、MDVH-J18Q1/BDN1、MDVH-J22Q1/BN1、MDVH-J22Q1/BDN1、MDVH-J28Q1/BN1、MDVH-J28Q1/BDN1、MDVH-J36Q1/BN1、MDVH-J36Q1/BDN1、MDVH-J45Q1/BN1、MDVH-J45Q1/BDN1；

MDVH-J28Q4/N1-C、MDVH-J28Q4/DN1-C、MDVH-J36Q4/N1-C、MDVH-J36Q4/DN1-C、MDVH-J45Q4/N1-C、MDVH-J45Q4/DN1-C；

证书编号：CQC09701039288
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室外机: MDV-450（16）W/DSN1-830（A）

室内机: MDV-D36DL/N1-B、MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、MDV-D71DL/N1-B、

MDV-D80DL/N1-B、MDV-D90DL/N1-B、MDV-D100DL/N1-B、MDV-D112DL/N1-B、

MDV-D125DL/N1-B、MDV-D140DL/N1-B、MDV-D45DL/DN1-B、MDV-D56DL/DN1-B、

MDV-D71DL/DN1-B、MDV-D80DL/DN1-B；

MDV-D22T2/N1、MDV-D22T2/DN1、MDV-D28T2/N1、MDV-D28T2/DN1、MDV-D36T2/N1、

MDV-D36T2/DN1、MDV-D45T2/N1、MDV-D45T2/DN1、MDV-D56T2/N1、

MDV-D56T2/DN1、MDV-D71T2/N1、MDV-D71T2/DN1，MDV-D80T2/N1、

MDV-D80T2/DN1、MDV-D90T2/N1、MDV-D100T2/N1、MDV-D112T2/N1、

MDV-D125T2/N1、MDV-D140T2/N1、MDV-D150T2/N1；

MDV-D45T2/N1-C、MDV-D45T2/DN1-C、MDV-D56T2/N1-C、MDV-D56T2/DN1-C、

MDV-D71T2/N1-C、MDV-D71T2/DN1-C、MDV-D71T2/N1-A、MDV-D71T2/DN1-A；

MDV-D22T3/N1-A、MDV-D22T3/DN1-A、MDV-D28T3/N1-A、MDV-D28T3/DN1-A、

MDV-D36T3/N1-A、MDV-D36T3/DN1-A、MDV-D45T3/N1-A、MDV-D45T3/DN1-A、

MDV-D56T3/N1-A、MDV-D56T3/DN1-A； 

MDV-D18T3/N1、MDV-D18T3/DN1、MDV-D22T3/N1、MDV-D22T3/DN1、MDV-D28T3/N1、MDV-D28T3/DN1、MDV-D36T3/N1、MDV-D36T3/DN1、MDV-D45T3/N1、

MDV-D45T3/DN1、MDV-D56T3/N1、MDV-D56T3/DN1；

MDV-D18Q1/BN1、MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、MDV-D22Q1/BDN1、

MDV-D28Q1/BN1、MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、MDV-D36Q1/BDN1、

MDV-D45Q1/BN1、MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、MDV-D56Q1/BDN1、

MDV-D45Q1/N1、MDV-D45Q1/DN1、MDV-D56Q1/N1、MDV-D56Q1/DN1；

MDV-D28Q4/N1-C、MDV-D28Q4/DN1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、

MDV-D45Q4/N1-C、MDV-D45Q4/DN1-C、MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、

MDV-D71Q4/N1-C、MDV-D71Q4/DN1-C、MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、

MDV-D90Q4/N1-C、MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D112Q4/N1-C、MDV-D125Q4/N1-C、

MDV-D140Q4/N1-C；

MDV-D22G/N1-C、MDV-D28G/N1-C、MDV-D36G/N1-C、MDV-D45G/N1-C、

MDV-D56G/N1-C、MDV-D22G/DN1-C、MDV-D28G/DN1-C、MDV-D36G/DN1-C、

MDV-D45G/DN1-C、MDV-D56G/DN1-C；

MDV-D18T2/N1-S、MDV-D22T2/N1-S、MDV-D28T2/N1-S、MDV-D36T2/N1-S、

MDV-D45T2/N1-S、MDV-D56T2/N1-S、MDV-D71T2/N1-S、MDV-D80T2/N1-S、

MDV-D90T2/N1-S、MDV-D112T2/N1-S、MDV-D140T2/N1-S；

MDV-D90DL/SDN1-B、MDV-D100DL/SDN1-B、MDV-D112DL/SDN1-B、

MDV-D125DL/SDN1-B、MDV-D140DL/SDN1-B；

MDV-D125T2/SDN1、MDV-D140T2/SDN1、MDV-D150T2/SDN1、MDV-D90T2/SDN1、

MDV-D100T2/SDN1、MDV-D112T2/SDN1；

MDV-D80Q4/SDN1-C、MDV-D90Q4/SDN1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、

MDV-D112Q4/SDN1-C、MDV-D125Q4/SDN1-C、MDV-D140Q4/SDN1-C。

证书编号：CQC09701039182
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室外机: MDV-530W/DSN1-910i

室内机: MDV-D36DL/N1-B、MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、MDV-D71DL/N1-B、

MDV-D80DL/N1-B、MDV-D90DL/N1-B、MDV-D100DL/N1-B、MDV-D112DL/N1-B、

MDV-D125DL/N1-B、MDV-D140DL/N1-B、MDV-D45DL/DN1-B、MDV-D56DL/DN1-B、

MDV-D71DL/DN1-B、MDV-D80DL/DN1-B；

MDV-D22T2/N1、MDV-D22T2/DN1、MDV-D28T2/N1、MDV-D28T2/DN1、MDV-D36T2/N1、

MDV-D36T2/DN1、MDV-D45T2/N1、MDV-D45T2/DN1、MDV-D56T2/N1、

MDV-D56T2/DN1、MDV-D71T2/N1、MDV-D71T2/DN1，MDV-D80T2/N1、

MDV-D80T2/DN1、MDV-D90T2/N1、MDV-D100T2/N1、MDV-D112T2/N1、

MDV-D125T2/N1、MDV-D140T2/N1、MDV-D150T2/N1；

MDV-D45T2/N1-C、MDV-D45T2/DN1-C、MDV-D56T2/N1-C、MDV-D56T2/DN1-C、

MDV-D71T2/N1-C、MDV-D71T2/DN1-C、MDV-D71T2/N1-A、MDV-D71T2/DN1-A；

MDV-D22T3/N1-A、MDV-D22T3/DN1-A、MDV-D28T3/N1-A、MDV-D28T3/DN1-A、

MDV-D36T3/N1-A、MDV-D36T3/DN1-A、MDV-D45T3/N1-A、MDV-D45T3/DN1-A、

MDV-D56T3/N1-A、MDV-D56T3/DN1-A； 

MDV-D18T3/N1、MDV-D18T3/DN1、MDV-D22T3/N1、MDV-D22T3/DN1、MDV-D28T3/N1、MDV-D28T3/DN1、MDV-D36T3/N1、MDV-D36T3/DN1、MDV-D45T3/N1、

MDV-D45T3/DN1、MDV-D56T3/N1、MDV-D56T3/DN1；

MDV-D18Q1/BN1、MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、MDV-D22Q1/BDN1、

MDV-D28Q1/BN1、MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、MDV-D36Q1/BDN1、

MDV-D45Q1/BN1、MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、MDV-D56Q1/BDN1、

MDV-D45Q1/N1、MDV-D45Q1/DN1、MDV-D56Q1/N1、MDV-D56Q1/DN1；

MDV-D28Q4/N1-C、MDV-D28Q4/DN1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、

MDV-D45Q4/N1-C、MDV-D45Q4/DN1-C、MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、

MDV-D71Q4/N1-C、MDV-D71Q4/DN1-C、MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、

MDV-D90Q4/N1-C、MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D112Q4/N1-C、MDV-D125Q4/N1-C、

MDV-D140Q4/N1-C；

MDV-D22G/N1-C、MDV-D28G/N1-C、MDV-D36G/N1-C、MDV-D45G/N1-C、

MDV-D56G/N1-C、MDV-D22G/DN1-C、MDV-D28G/DN1-C、MDV-D36G/DN1-C、

MDV-D45G/DN1-C、MDV-D56G/DN1-C；

MDV-D18T2/N1-S、MDV-D22T2/N1-S、MDV-D28T2/N1-S、MDV-D36T2/N1-S、

MDV-D45T2/N1-S、MDV-D56T2/N1-S、MDV-D71T2/N1-S、MDV-D80T2/N1-S、

MDV-D90T2/N1-S、MDV-D112T2/N1-S、MDV-D140T2/N1-S；

MDV-D90DL/SDN1-B、MDV-D100DL/SDN1-B、MDV-D112DL/SDN1-B、

MDV-D125DL/SDN1-B、MDV-D140DL/SDN1-B；

MDV-D125T2/SDN1、MDV-D140T2/SDN1、MDV-D150T2/SDN1、MDV-D90T2/SDN1、

MDV-D100T2/SDN1、MDV-D112T2/SDN1；

MDV-D80Q4/SDN1-C、MDV-D90Q4/SDN1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、

MDV-D112Q4/SDN1-C、MDV-D125Q4/SDN1-C、MDV-D140Q4/SDN1-C。

证书编号：CQC09701039191
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室外机: MDV-D252（8）W/SN1-830

室内机: MDV-D36DL/N1-B、MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、MDV-D71DL/N1-B、

MDV-D80DL/N1-B、MDV-D90DL/N1-B、MDV-D100DL/N1-B、MDV-D112DL/N1-B、

MDV-D125DL/N1-B、MDV-D140DL/N1-B、MDV-D45DL/DN1-B、MDV-D56DL/DN1-B、

MDV-D71DL/DN1-B、MDV-D80DL/DN1-B；

MDV-D22T2/N1、MDV-D22T2/DN1、MDV-D28T2/N1、MDV-D28T2/DN1、MDV-D36T2/N1、

MDV-D36T2/DN1、MDV-D45T2/N1、MDV-D45T2/DN1、MDV-D56T2/N1、

MDV-D56T2/DN1、MDV-D71T2/N1、MDV-D71T2/DN1，MDV-D80T2/N1、

MDV-D80T2/DN1、MDV-D90T2/N1、MDV-D100T2/N1、MDV-D112T2/N1、

MDV-D125T2/N1、MDV-D140T2/N1、MDV-D150T2/N1；

MDV-D45T2/N1-C、MDV-D45T2/DN1-C、MDV-D56T2/N1-C、MDV-D56T2/DN1-C、

MDV-D71T2/N1-C、MDV-D71T2/DN1-C、MDV-D71T2/N1-A、MDV-D71T2/DN1-A；

MDV-D22T3/N1-A、MDV-D22T3/DN1-A、MDV-D28T3/N1-A、MDV-D28T3/DN1-A、

MDV-D36T3/N1-A、MDV-D36T3/DN1-A、MDV-D45T3/N1-A、MDV-D45T3/DN1-A、

MDV-D56T3/N1-A、MDV-D56T3/DN1-A； 

MDV-D18T3/N1、MDV-D18T3/DN1、MDV-D22T3/N1、MDV-D22T3/DN1、MDV-D28T3/N1、MDV-D28T3/DN1、MDV-D36T3/N1、MDV-D36T3/DN1、MDV-D45T3/N1、

MDV-D45T3/DN1、MDV-D56T3/N1、MDV-D56T3/DN1；

MDV-D18Q1/BN1、MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、MDV-D22Q1/BDN1、

MDV-D28Q1/BN1、MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、MDV-D36Q1/BDN1、

MDV-D45Q1/BN1、MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、MDV-D56Q1/BDN1、

MDV-D45Q1/N1、MDV-D45Q1/DN1、MDV-D56Q1/N1、MDV-D56Q1/DN1；

MDV-D28Q4/N1-C、MDV-D28Q4/DN1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、

MDV-D45Q4/N1-C、MDV-D45Q4/DN1-C、MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、

MDV-D71Q4/N1-C、MDV-D71Q4/DN1-C、MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、

MDV-D90Q4/N1-C、MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D112Q4/N1-C、MDV-D125Q4/N1-C、

MDV-D140Q4/N1-C；

MDV-D22G/N1-C、MDV-D28G/N1-C、MDV-D36G/N1-C、MDV-D45G/N1-C、

MDV-D56G/N1-C、MDV-D22G/DN1-C、MDV-D28G/DN1-C、MDV-D36G/DN1-C、

MDV-D45G/DN1-C、MDV-D56G/DN1-C；

MDV-D18T2/N1-S、MDV-D22T2/N1-S、MDV-D28T2/N1-S、MDV-D36T2/N1-S、

MDV-D45T2/N1-S、MDV-D56T2/N1-S、MDV-D71T2/N1-S、MDV-D80T2/N1-S、

MDV-D90T2/N1-S、MDV-D112T2/N1-S、MDV-D140T2/N1-S；

MDV-D90DL/SDN1-B、MDV-D100DL/SDN1-B、MDV-D112DL/SDN1-B、

MDV-D125DL/SDN1-B、MDV-D140DL/SDN1-B；

MDV-D125T2/SDN1、MDV-D140T2/SDN1、MDV-D150T2/SDN1、MDV-D90T2/SDN1、

MDV-D100T2/SDN1、MDV-D112T2/SDN1；

MDV-D80Q4/SDN1-C、MDV-D90Q4/SDN1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、

MDV-D112Q4/SDN1-C、MDV-D125Q4/SDN1-C、MDV-D140Q4/SDN1-C。

证书编号：CQC09701039187
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室外机: MDV-J120W-511  

室内机: MDVH-J18T3、MDVH-J18T3/D、MDVH-J22T3、MDVH-J22T3/D、MDVH-J28T3、

MDVH-J28T3/D、MDVH-J36T3、MDVH-J36T3/D、MDVH-J45T3、MDVH-J45T3/D、

MDVH-J56T3、MDVH-J56T3/D、MDVH-J18T3-A、MDVH-J18T3/D-A、MDVH-J22T3-A、

MDVH-J22T3/D-A、MDVH-J28T3-A、MDVH-J28T3/D-A、MDVH-J36T3-A、

MDVH-J36T3/D-A、MDVH-J45T3-A、MDVH-J45T3/D-A、MDVH-J56T3-A、

MDVH-J56T3/D-A；

MDVH-J22G、MDVH-J22G/D、MDVH-J28G、MDVH-J28G/D、MDVH-J36G、

MDVH-J36G/D、MDVH-J45G、MDVH-J45G/D、MDVH-J56G、MDVH-J56G/D；

MDVH-J18Q1/B、MDVH-J18Q1/BD、MDVH-J22Q1/B、MDVH-J22Q1/BD、MDVH-J28Q1/B、

MDVH-J28Q1/BD、MDVH-J36Q1/B、MDVH-J36Q1/BD、MDVH-J45Q1/B、

MDVH-J45Q1/BD、MDVH-J56Q1/B、MDVH-J56Q1/BD、MDVH-J45Q1、MDVH-J45Q1/D、MDVH-J56Q1、MDVH-J56Q1/D；

MDVH-J28Q4-C、MDVH-J28Q4/D-C、MDVH-J36Q4-C、MDVH-J36Q4/D-C、

MDVH-J45Q4-C、MDVH-J45Q4/D-C、MDVH-J56Q4-C、MDVH-J56Q4/D-C、

MDVH-J71Q4-C、MDVH-J71Q4/D-C；

MDVH-J22T2、MDVH-J22T2/D、MDVH-J28T2、MDVH-J28T2/D、MDVH-J36T2、

MDVH-J36T2/D、MDVH-J45T2、MDVH-J45T2/D、MDVH-J56T2、MDVH-J56T2/D、

MDVH-J71T2、MDVH-J71T2/D；

MDVH-J71T2-A、MDVH-J71T2/D-A；

MDVH-J18T2-S、MDVH-J22T2-S、MDVH-J28T2-S、MDVH-J36T2-S、

MDVH-J45T2-S、MDVH-J56T2-S、MDVH-J71T2-S。

证书编号：CQC09701039257
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：
室外机：MDV-J80W-310

室内机：

MDVH-J18T3、MDVH-J18T3/D、MDVH-J22T3、MDVH-J22T3/D、MDVH-J28T3、MDVH-J28T3/D、MDVH-J36T3、MDVH-J36T3/D、MDVH-J45T3、MDVH-J45T3/D、MDVH-J18T3-A、MDVH-J18T3/D-A、MDVH-J22T3-A、MDVH-J22T3/D-A、MDVH-J28T3-A、MDVH-J28T3/D-A、MDVH-J36T3-A、MDVH-J36T3/D-A、MDVH-J45T3-A 、MDVH-J45T3/D-A；

MDVH-J22G、MDVH-J22G/D、MDVH-J28G、MDVH-J28G/D、MDVH-J36G、MDVH-J36G/D、MDVH-J45G、MDVH-J45G/D；

MDVH-J18Q1/B、MDVH-J18Q1/BD、MDVH-J22Q1/B、MDVH-J22Q1/BD、MDVH-J28Q1/B、MDVH-J28Q1/BD、MDVH-J36Q1/B、MDVH-J36Q1/BD、MDVH-J45Q1/B、MDVH-J45Q1/BD、MDVH-J45Q1、MDVH-J45Q1/D；

MDVH-J28Q4-C、MDVH-J28Q4/D-C、MDVH-J36Q4-C、MDVH-J36Q4/D-C、MDVH-J45Q4-C、MDVH-J45Q4/D-C；

MDVH-J22T2、MDVH-J22T2/D、MDVH-J28T2、MDVH-J28T2/D、MDVH-J36T2、MDVH-J36T2/D、MDVH-J45T2、MDVH-J45T2/D、；

MDVH-J18T2-S、MDVH-J22T2-S、MDVH-J22T2-S、MDVH-J28T2-S、MDVH-J36T2-S、MDVH-J45T2-S；

证书编号：CQC09701039286
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室外机: MDV-D450(16)W/SC-830
室内机:MDV-D45DL-B、MDV-D56DL-B、MDV-D71DL-B、MDV-D80DL-B、

MDV-D90DL-B、MDV-D112DL-B、MDV-D125DL-B、MDV-D45DL/D-B、MDV-D56DL/D-B、

MDV-D71DL/D-B、MDV-D80DL/D-B；

MDV-D22T2、MDV-D22T2/D、MDV-D28T2、MDV-D28T2/D、MDV-D36T2、MDV-D36T2/D、

MDV-D45T2、MDV-D45T2/D、MDV-D56T2、MDV-D56T2/D、MDV-D71T2、MDV-D71T2/D、

MDV-D80T2、MDV-D80T2/D、MDV-D90T2、MDV-D100T2、MDV-D112T2、MDV-D125T2、

MDV-D140T2；

MDV-D22T2-S、MDV-D28T2-S、MDV-D36T2-S、MDV-D45T2-S、MDV-D56T2-S、

MDV-D71T2-S、MDV-D80T2-S、MDV-D90T2-S、MDV-D112T2-S、MDV-D140T2-S；

MDV-D18T3-A、MDV-D18T3/D-A、MDV-D22T3-A、MDV-D22T3/D-A、MDV-D28T3-A、MDV-D28T3/D-A、MDV-D36T3-A、

MDV-D36T3/D-A、MDV-D45T3-A、MDV-D45T3/D-A、MDV-D56T3-A、MDV-D56T3/D-A；

MDV-D18Q1/B、MDV-D18Q1/BD、MDV-D22Q1/B、MDV-D22Q1/BD、MDV-D28Q1/B、MDV-D28Q1/BD、MDV-D36Q1/B、MDV-D36Q1/BD、MDV-D45Q1/B、

MDV-D45Q1/BD、MDV-D56Q1/B、MDV-D56Q1/BD、MDV-D45Q1、MDV-D45Q1/D、

MDV-D56Q1、MDV-D56Q1/D；

MDV-D28Q4-C、MDV-D28Q4/D-C、MDV-D36Q4-C、MDV-D36Q4/D-C、MDV-D45Q4-C、

MDV-D45Q4/D-C、MDV-D56Q4-C、MDV-D56Q4/D-C、MDV-D71Q4-C、MDV-D71Q4/D-C、

MDV-D80Q4-C、MDV-D80Q4/D-C、MDV-D90Q4-C、MDV-D100Q4-C、MDV-D112Q4-C、MDV-D125Q4-C、MDV-D140Q4-C；

MDV-D22G-C、MDV-D28G-C、MDV-D36G-C、MDV-D45G-C、MDV-D56G-C、

MDV-D22G/D-C、MDV-D28G/D-C、MDV-D36G/D-C、MDV-D45G/D-C、MDV-D56G/D-C；

MDV-D71T1、MDV-D80T1、MDV-D90T1、MDV-D112T1、MDV-D140T1、

MDV-D90DL/SD-B、MDV-D112DL/SD-B、MDV-D125DL/SD-B；

MDV-D90T2/SD、MDV-D100T2/SD、MDV-D112T2/SD、MDV-D125T2/SD、MDV-D140T2/SD；

MDV-D90Q4/SD-C、MDV-D100Q4/SD-C、MDV-D112Q4/SD-C、MDV-D125Q4/SD-C、

MDV-D140Q4/SD-C。 

证书编号：CQC09701039202
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室外机: MDV-D400(14)W/SC-830
室内机:MDV-D45DL-B、MDV-D56DL-B、MDV-D71DL-B、MDV-D80DL-B、

MDV-D90DL-B、MDV-D112DL-B、MDV-D125DL-B、MDV-D45DL/D-B、MDV-D56DL/D-B、

MDV-D71DL/D-B、MDV-D80DL/D-B；

MDV-D22T2、MDV-D22T2/D、MDV-D28T2、MDV-D28T2/D、MDV-D36T2、MDV-D36T2/D、

MDV-D45T2、MDV-D45T2/D、MDV-D56T2、MDV-D56T2/D、MDV-D71T2、MDV-D71T2/D、

MDV-D80T2、MDV-D80T2/D、MDV-D90T2、MDV-D100T2、MDV-D112T2、MDV-D125T2、

MDV-D140T2；

MDV-D22T2-S、MDV-D28T2-S、MDV-D36T2-S、MDV-D45T2-S、MDV-D56T2-S、

MDV-D71T2-S、MDV-D80T2-S、MDV-D90T2-S、MDV-D112T2-S、MDV-D140T2-S；

MDV-D18T3-A、MDV-D18T3/D-A、MDV-D22T3-A、MDV-D22T3/D-A、MDV-D28T3-A、MDV-D28T3/D-A、MDV-D36T3-A、

MDV-D36T3/D-A、MDV-D45T3-A、MDV-D45T3/D-A、MDV-D56T3-A、MDV-D56T3/D-A；

MDV-D18Q1/B、MDV-D18Q1/BD、MDV-D22Q1/B、MDV-D22Q1/BD、MDV-D28Q1/B、MDV-D28Q1/BD、MDV-D36Q1/B、MDV-D36Q1/BD、MDV-D45Q1/B、

MDV-D45Q1/BD、MDV-D56Q1/B、MDV-D56Q1/BD、MDV-D45Q1、MDV-D45Q1/D、

MDV-D56Q1、MDV-D56Q1/D；

MDV-D28Q4-C、MDV-D28Q4/D-C、MDV-D36Q4-C、MDV-D36Q4/D-C、MDV-D45Q4-C、

MDV-D45Q4/D-C、MDV-D56Q4-C、MDV-D56Q4/D-C、MDV-D71Q4-C、MDV-D71Q4/D-C、

MDV-D80Q4-C、MDV-D80Q4/D-C、MDV-D90Q4-C、MDV-D100Q4-C、MDV-D112Q4-C、MDV-D125Q4-C、MDV-D140Q4-C；

MDV-D22G-C、MDV-D28G-C、MDV-D36G-C、MDV-D45G-C、MDV-D56G-C、

MDV-D22G/D-C、MDV-D28G/D-C、MDV-D36G/D-C、MDV-D45G/D-C、MDV-D56G/D-C；

MDV-D71T1、MDV-D80T1、MDV-D90T1、MDV-D112T1、MDV-D140T1、

MDV-D90DL/SD-B、MDV-D112DL/SD-B、MDV-D125DL/SD-B；

MDV-D90T2/SD、MDV-D100T2/SD、MDV-D112T2/SD、MDV-D125T2/SD、MDV-D140T2/SD；

MDV-D90Q4/SD-C、MDV-D100Q4/SD-C、MDV-D112Q4/SD-C、MDV-D125Q4/SD-C、

MDV-D140Q4/SD-C； 

证书编号：CQC09701039201
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室外机: MDV-D335(12)W/SC-830
室内机:MDV-D45DL-B、MDV-D56DL-B、MDV-D71DL-B、MDV-D80DL-B、

MDV-D90DL-B、MDV-D112DL-B、MDV-D125DL-B、MDV-D45DL/D-B、MDV-D56DL/D-B、

MDV-D71DL/D-B、MDV-D80DL/D-B；

MDV-D22T2、MDV-D22T2/D、MDV-D28T2、MDV-D28T2/D、MDV-D36T2、MDV-D36T2/D、

MDV-D45T2、MDV-D45T2/D、MDV-D56T2、MDV-D56T2/D、MDV-D71T2、MDV-D71T2/D、

MDV-D80T2、MDV-D80T2/D、MDV-D90T2、MDV-D100T2、MDV-D112T2、MDV-D125T2、

MDV-D140T2；

MDV-D22T2-S、MDV-D28T2-S、MDV-D36T2-S、MDV-D45T2-S、MDV-D56T2-S、

MDV-D71T2-S、MDV-D80T2-S、MDV-D90T2-S、MDV-D112T2-S、MDV-D140T2-S；

MDV-D18T3-A、MDV-D18T3/D-A、MDV-D22T3-A、MDV-D22T3/D-A、MDV-D28T3-A、MDV-D28T3/D-A、MDV-D36T3-A、

MDV-D36T3/D-A、MDV-D45T3-A、MDV-D45T3/D-A、MDV-D56T3-A、MDV-D56T3/D-A；

MDV-D18Q1/B、MDV-D18Q1/BD、MDV-D22Q1/B、MDV-D22Q1/BD、MDV-D28Q1/B、MDV-D28Q1/BD、MDV-D36Q1/B、MDV-D36Q1/BD、MDV-D45Q1/B、

MDV-D45Q1/BD、MDV-D56Q1/B、MDV-D56Q1/BD、MDV-D45Q1、MDV-D45Q1/D、

MDV-D56Q1、MDV-D56Q1/D；

MDV-D28Q4-C、MDV-D28Q4/D-C、MDV-D36Q4-C、MDV-D36Q4/D-C、MDV-D45Q4-C、

MDV-D45Q4/D-C、MDV-D56Q4-C、MDV-D56Q4/D-C、MDV-D71Q4-C、MDV-D71Q4/D-C、

MDV-D80Q4-C、MDV-D80Q4/D-C、MDV-D90Q4-C、MDV-D100Q4-C、MDV-D112Q4-C、MDV-D125Q4-C、MDV-D140Q4-C；

MDV-D22G-C、MDV-D28G-C、MDV-D36G-C、MDV-D45G-C、MDV-D56G-C、

MDV-D22G/D-C、MDV-D28G/D-C、MDV-D36G/D-C、MDV-D45G/D-C、MDV-D56G/D-C；

MDV-D71T1、MDV-D80T1、MDV-D90T1、MDV-D112T1、MDV-D140T1、

MDV-D90DL/SD-B、MDV-D112DL/SD-B、MDV-D125DL/SD-B；

MDV-D90T2/SD、MDV-D100T2/SD、MDV-D112T2/SD、MDV-D125T2/SD、MDV-D140T2/SD；

MDV-D90Q4/SD-C、MDV-D100Q4/SD-C、MDV-D112Q4/SD-C、MDV-D125Q4/SD-C、

MDV-D140Q4/SD-C； 

证书编号：CQC09701039204
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室外机: MDVH-J120W/S-511(E1)  

室内机: MDVH-J18T3、MDVH-J18T3/D、MDVH-J22T3、MDVH-J22T3/D、MDVH-J28T3、

MDVH-J28T3/D、MDVH-J36T3、MDVH-J36T3/D、MDVH-J45T3、MDVH-J45T3/D、

MDVH-J56T3、MDVH-J56T3/D、MDVH-J18T3-A、MDVH-J18T3/D-A、MDVH-J22T3-A、

MDVH-J22T3/D-A、MDVH-J28T3-A、MDVH-J28T3/D-A、MDVH-J36T3-A、

MDVH-J36T3/D-A、MDVH-J45T3-A、MDVH-J45T3/D-A、MDVH-J56T3-A、

MDVH-J56T3/D-A；

MDVH-J22G、MDVH-J22G/D、MDVH-J28G、MDVH-J28G/D、MDVH-J36G、

MDVH-J36G/D、MDVH-J45G、MDVH-J45G/D、MDVH-J56G、MDVH-J56G/D；

MDVH-J18Q1/B、MDVH-J18Q1/BD、MDVH-J22Q1/B、MDVH-J22Q1/BD、MDVH-J28Q1/B、

MDVH-J28Q1/BD、MDVH-J36Q1/B、MDVH-J36Q1/BD、MDVH-J45Q1/B、

MDVH-J45Q1/BD、MDVH-J56Q1/B、MDVH-J56Q1/BD、MDVH-J45Q1、MDVH-J45Q1/D、MDVH-J56Q1、MDVH-J56Q1/D；

MDVH-J28Q4-C、MDVH-J28Q4/D-C、MDVH-J36Q4-C、MDVH-J36Q4/D-C、

MDVH-J45Q4-C、MDVH-J45Q4/D-C、MDVH-J56Q4-C、MDVH-J56Q4/D-C、

MDVH-J71Q4-C、MDVH-J71Q4/D-C；

MDVH-J22T2、MDVH-J22T2/D、MDVH-J28T2、MDVH-J28T2/D、MDVH-J36T2、

MDVH-J36T2/D、MDVH-J45T2、MDVH-J45T2/D、MDVH-J56T2、MDVH-J56T2/D、

MDVH-J71T2、MDVH-J71T2/D；

MDVH-J71T2-A、MDVH-J71T2/D-A；

MDVH-J18T2-S、MDVH-J22T2-S、MDVH-J28T2-S、MDVH-J36T2-S、

MDVH-J45T2-S、MDVH-J56T2-S、MDVH-J71T2-S。

证书编号：CQC09701039258
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室外机: MDVH-J160W-511(E1)  

室内机: MDVH-J18T3、MDVH-J18T3/D、MDVH-J22T3、MDVH-J22T3/D、MDVH-J28T3、

MDVH-J28T3/D、MDVH-J36T3、MDVH-J36T3/D、MDVH-J45T3、MDVH-J45T3/D、

MDVH-J56T3、MDVH-J56T3/D、MDVH-J18T3-A、MDVH-J18T3/D-A、MDVH-J22T3-A、

MDVH-J22T3/D-A、MDVH-J28T3-A、MDVH-J28T3/D-A、MDVH-J36T3-A、

MDVH-J36T3/D-A、MDVH-J45T3-A、MDVH-J45T3/D-A、MDVH-J56T3-A、

MDVH-J56T3/D-A；

MDVH-J22G、MDVH-J22G/D、MDVH-J28G、MDVH-J28G/D、MDVH-J36G、

MDVH-J36G/D、MDVH-J45G、MDVH-J45G/D、MDVH-J56G、MDVH-J56G/D；

MDVH-J18Q1/B、MDVH-J18Q1/BD、MDVH-J22Q1/B、MDVH-J22Q1/BD、MDVH-J28Q1/B、

MDVH-J28Q1/BD、MDVH-J36Q1/B、MDVH-J36Q1/BD、MDVH-J45Q1/B、

MDVH-J45Q1/BD、MDVH-J56Q1/B、MDVH-J56Q1/BD、MDVH-J45Q1、MDVH-J45Q1/D、MDVH-J56Q1、MDVH-J56Q1/D；

MDVH-J28Q4-C、MDVH-J28Q4/D-C、MDVH-J36Q4-C、MDVH-J36Q4/D-C、

MDVH-J45Q4-C、MDVH-J45Q4/D-C、MDVH-J56Q4-C、MDVH-J56Q4/D-C、

MDVH-J71Q4-C、MDVH-J71Q4/D-C、MDVH-J80Q4-C、MDVH-J80Q4/D-C、

MDVH-J90Q4-C、MDVH-J90Q4/D-C；

MDVH-J22T2、MDVH-J22T2/D、MDVH-J28T2、MDVH-J28T2/D、MDVH-J36T2、

MDVH-J36T2/D、MDVH-J45T2、MDVH-J45T2/D、MDVH-J56T2、MDVH-J56T2/D、

MDVH-J71T2、MDVH-J71T2/D、MDVH-J80T2、MDVH-J80T2/D、MDVH-J90T2、

MDVH-J90T2/D；

MDVH-J71T2-A、MDVH-J71T2/D-A；

MDVH-J18T2-S、MDVH-J22T2-S、MDVH-J28T2-S、MDVH-J36T2-S、

MDVH-J45T2-S、MDVH-J56T2-S、MDVH-J71T2-S；

MDVH-J90Q4/SD-C；MDVH-J90T2/SD；  

证书编号：CQC09701039261
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：
室外机：MDVH-J140W-511(E1)

室内机：MDVH-J18T3、MDVH-J18T3/D、MDVH-J22T3、MDVH-J22T3/D、MDVH-J28T3、MDVH-J28T3/D、MDVH-J36T3、MDVH-J36T3/D、MDVH-J45T3、MDVH-J45T3/D、MDVH-J56T3、MDVH-J56T3/D、MDVH-J18T3-A、MDVH-J18T3/D-A、MDVH-J22T3-A、MDVH-J22T3/D-A、MDVH-J28T3-A、MDVH-J28T3/D-A、MDVH-J36T3-A、MDVH-J36T3/D-A、MDVH-J45T3-A 、MDVH-J45T3/D-A、、MDVH-J56T3-A、MDVH-J56T3/D-A；MDVH-J22G、MDVH-J22G/D、MDVH-J28G、MDVH-J28G/D、MDVH-J36G、MDVH-J36G/D、MDVH-J45G、MDVH-J45G/D、MDVH-J56G、MDVH-J56G/D；MDVH-J18Q1/B、MDVH-J18Q1/BD、MDVH-J22Q1/B、MDVH-J22Q1/BD、MDVH-J28Q1/B、MDVH-J28Q1/BD、MDVH-J36Q1/B、MDVH-J36Q1/BD、MDVH-J45Q1/B、MDVH-J45Q1/BD、MDVH-J56Q1/B、MDVH-J56Q1/BD、MDVH-J45Q1、MDVH-J45Q1/D、MDVH-J56Q1、MDVH-J56Q1/D；MDVH-J28Q4-C、MDVH-J28Q4/D-C、MDVH-J36Q4-C、MDVH-J36Q4/D-C、MDVH-J45Q4-C、MDVH-J45Q4/D-C、MDVH-J56Q4-C、MDVH-J56Q4/D-C、MDVH-J71Q4-C、MDVH-J71Q4/D-C、MDVH-J80Q4-C、MDVH-J80Q4/D-C；MDVH-J22T2、MDVH-J22T2/D、MDVH-J28T2、MDVH-J28T2/D、MDVH-J36T2、MDVH-J36T2/D、MDVH-J45T2、MDVH-J45T2/D、MDVH-J56T2、MDVH-J56T2/D、MDVH-J71T2、MDVH-J71T2/D、MDVH-J80T2、MDVH-J80T2/D、

MDVH-J71T2-A、MDVH-J71T2/D-A，MDVH-J18T2-S、MDVH-J22T2-S、MDVH-J22T2-S、MDVH-J28T2-S、MDVH-J36T2-S、MDVH-J45T2-S、MDVH-J56T2-S、 MDVH-J71T2-S

证书编号：CQC09701039285
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室外机: MDV-D280(10)W/SC-830
室内机:MDV-D45DL-B、MDV-D56DL-B、MDV-D71DL-B、MDV-D80DL-B、

MDV-D90DL-B、MDV-D112DL-B、MDV-D125DL-B、MDV-D45DL/D-B、MDV-D56DL/D-B、

MDV-D71DL/D-B、MDV-D80DL/D-B；

MDV-D22T2、MDV-D22T2/D、MDV-D28T2、MDV-D28T2/D、MDV-D36T2、MDV-D36T2/D、

MDV-D45T2、MDV-D45T2/D、MDV-D56T2、MDV-D56T2/D、MDV-D71T2、MDV-D71T2/D、

MDV-D80T2、MDV-D80T2/D、MDV-D90T2、MDV-D100T2、MDV-D112T2、MDV-D125T2、

MDV-D140T2；

MDV-D22T2-S、MDV-D28T2-S、MDV-D36T2-S、MDV-D45T2-S、MDV-D56T2-S、

MDV-D71T2-S、MDV-D80T2-S、MDV-D90T2-S、MDV-D112T2-S、MDV-D140T2-S；

MDV-D18T3-A、MDV-D18T3/D-A、MDV-D22T3-A、MDV-D22T3/D-A、MDV-D28T3-A、MDV-D28T3/D-A、MDV-D36T3-A、

MDV-D36T3/D-A、MDV-D45T3-A、MDV-D45T3/D-A、MDV-D56T3-A、MDV-D56T3/D-A；

MDV-D18Q1/B、MDV-D18Q1/BD、MDV-D22Q1/B、MDV-D22Q1/BD、MDV-D28Q1/B、MDV-D28Q1/BD、MDV-D36Q1/B、MDV-D36Q1/BD、MDV-D45Q1/B、

MDV-D45Q1/BD、MDV-D56Q1/B、MDV-D56Q1/BD、MDV-D45Q1、MDV-D45Q1/D、

MDV-D56Q1、MDV-D56Q1/D；

MDV-D28Q4-C、MDV-D28Q4/D-C、MDV-D36Q4-C、MDV-D36Q4/D-C、MDV-D45Q4-C、

MDV-D45Q4/D-C、MDV-D56Q4-C、MDV-D56Q4/D-C、MDV-D71Q4-C、MDV-D71Q4/D-C、

MDV-D80Q4-C、MDV-D80Q4/D-C、MDV-D90Q4-C、MDV-D100Q4-C、MDV-D112Q4-C、MDV-D125Q4-C、MDV-D140Q4-C；

MDV-D22G-C、MDV-D28G-C、MDV-D36G-C、MDV-D45G-C、MDV-D56G-C、

MDV-D22G/D-C、MDV-D28G/D-C、MDV-D36G/D-C、MDV-D45G/D-C、MDV-D56G/D-C；

MDV-D71T1、MDV-D80T1、MDV-D90T1、MDV-D112T1、MDV-D140T1、

MDV-D90DL/SD-B、MDV-D112DL/SD-B、MDV-D125DL/SD-B；

MDV-D90T2/SD、MDV-D100T2/SD、MDV-D112T2/SD、MDV-D125T2/SD、MDV-D140T2/SD；

MDV-D90Q4/SD-C、MDV-D100Q4/SD-C、MDV-D112Q4/SD-C、MDV-D125Q4/SD-C、

MDV-D140Q4/SD-C； 

证书编号：CQC09701039200
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室外机: MDV-D252(8)W/SC-830
室内机:MDV-D45DL-B、MDV-D56DL-B、MDV-D71DL-B、MDV-D80DL-B、

MDV-D90DL-B、MDV-D112DL-B、MDV-D125DL-B、MDV-D45DL/D-B、MDV-D56DL/D-B、

MDV-D71DL/D-B、MDV-D80DL/D-B；

MDV-D22T2、MDV-D22T2/D、MDV-D28T2、MDV-D28T2/D、MDV-D36T2、MDV-D36T2/D、

MDV-D45T2、MDV-D45T2/D、MDV-D56T2、MDV-D56T2/D、MDV-D71T2、MDV-D71T2/D、

MDV-D80T2、MDV-D80T2/D、MDV-D90T2、MDV-D100T2、MDV-D112T2、MDV-D125T2、

MDV-D140T2；

MDV-D22T2-S、MDV-D28T2-S、MDV-D36T2-S、MDV-D45T2-S、MDV-D56T2-S、

MDV-D71T2-S、MDV-D80T2-S、MDV-D90T2-S、MDV-D112T2-S、MDV-D140T2-S；

MDV-D18T3-A、MDV-D18T3/D-A、MDV-D22T3-A、MDV-D22T3/D-A、MDV-D28T3-A、MDV-D28T3/D-A、MDV-D36T3-A、

MDV-D36T3/D-A、MDV-D45T3-A、MDV-D45T3/D-A、MDV-D56T3-A、MDV-D56T3/D-A；

MDV-D18Q1/B、MDV-D18Q1/BD、MDV-D22Q1/B、MDV-D22Q1/BD、MDV-D28Q1/B、MDV-D28Q1/BD、MDV-D36Q1/B、MDV-D36Q1/BD、MDV-D45Q1/B、

MDV-D45Q1/BD、MDV-D56Q1/B、MDV-D56Q1/BD、MDV-D45Q1、MDV-D45Q1/D、

MDV-D56Q1、MDV-D56Q1/D；

MDV-D28Q4-C、MDV-D28Q4/D-C、MDV-D36Q4-C、MDV-D36Q4/D-C、MDV-D45Q4-C、

MDV-D45Q4/D-C、MDV-D56Q4-C、MDV-D56Q4/D-C、MDV-D71Q4-C、MDV-D71Q4/D-C、

MDV-D80Q4-C、MDV-D80Q4/D-C、MDV-D90Q4-C、MDV-D100Q4-C、MDV-D112Q4-C、MDV-D125Q4-C、MDV-D140Q4-C；

MDV-D22G-C、MDV-D28G-C、MDV-D36G-C、MDV-D45G-C、MDV-D56G-C、

MDV-D22G/D-C、MDV-D28G/D-C、MDV-D36G/D-C、MDV-D45G/D-C、MDV-D56G/D-C；

MDV-D71T1、MDV-D80T1、MDV-D90T1、MDV-D112T1、MDV-D140T1、

MDV-D90DL/SD-B、MDV-D112DL/SD-B、MDV-D125DL/SD-B；

MDV-D90T2/SD、MDV-D100T2/SD、MDV-D112T2/SD、MDV-D125T2/SD、MDV-D140T2/SD；

MDV-D90Q4/SD-C、MDV-D100Q4/SD-C、MDV-D112Q4/SD-C、MDV-D125Q4/SD-C、

MDV-D140Q4/SD-C；
证书编号：CQC09701039208
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室外机: MDVH-J120W-511(E1)  

室内机: MDVH-J18T3、MDVH-J18T3/D、MDVH-J22T3、MDVH-J22T3/D、MDVH-J28T3、

MDVH-J28T3/D、MDVH-J36T3、MDVH-J36T3/D、MDVH-J45T3、MDVH-J45T3/D、

MDVH-J56T3、MDVH-J56T3/D、MDVH-J18T3-A、MDVH-J18T3/D-A、MDVH-J22T3-A、

MDVH-J22T3/D-A、MDVH-J28T3-A、MDVH-J28T3/D-A、MDVH-J36T3-A、

MDVH-J36T3/D-A、MDVH-J45T3-A、MDVH-J45T3/D-A、MDVH-J56T3-A、

MDVH-J56T3/D-A；

MDVH-J22G、MDVH-J22G/D、MDVH-J28G、MDVH-J28G/D、MDVH-J36G、

MDVH-J36G/D、MDVH-J45G、MDVH-J45G/D、MDVH-J56G、MDVH-J56G/D；

MDVH-J18Q1/B、MDVH-J18Q1/BD、MDVH-J22Q1/B、MDVH-J22Q1/BD、MDVH-J28Q1/B、

MDVH-J28Q1/BD、MDVH-J36Q1/B、MDVH-J36Q1/BD、MDVH-J45Q1/B、

MDVH-J45Q1/BD、MDVH-J56Q1/B、MDVH-J56Q1/BD、MDVH-J45Q1、MDVH-J45Q1/D、MDVH-J56Q1、MDVH-J56Q1/D；

MDVH-J28Q4-C、MDVH-J28Q4/D-C、MDVH-J36Q4-C、MDVH-J36Q4/D-C、

MDVH-J45Q4-C、MDVH-J45Q4/D-C、MDVH-J56Q4-C、MDVH-J56Q4/D-C、

MDVH-J71Q4-C、MDVH-J71Q4/D-C；

MDVH-J22T2、MDVH-J22T2/D、MDVH-J28T2、MDVH-J28T2/D、MDVH-J36T2、

MDVH-J36T2/D、MDVH-J45T2、MDVH-J45T2/D、MDVH-J56T2、MDVH-J56T2/D、

MDVH-J71T2、MDVH-J71T2/D；

MDVH-J71T2-A、MDVH-J71T2/D-A；

MDVH-J18T2-S、MDVH-J22T2-S、MDVH-J28T2-S、MDVH-J36T2-S、

MDVH-J45T2-S、MDVH-J56T2-S、MDVH-J71T2-S。

证书编号：CQC09701039262
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室外机: MDVH-J100W-520(E1)  

室内机: MDVH-J18T3、MDVH-J18T3/D、MDVH-J22T3、MDVH-J22T3/D、MDVH-J28T3、

MDVH-J28T3/D、MDVH-J36T3、MDVH-J36T3/D、MDVH-J45T3、MDVH-J45T3/D、

MDVH-J56T3、MDVH-J56T3/D、MDVH-J18T3-A、MDVH-J18T3/D-A、MDVH-J22T3-A、

MDVH-J22T3/D-A、MDVH-J28T3-A、MDVH-J28T3/D-A、MDVH-J36T3-A、

MDVH-J36T3/D-A、MDVH-J45T3-A、MDVH-J45T3/D-A、MDVH-J56T3-A、

MDVH-J56T3/D-A；

MDVH-J22G、MDVH-J22G/D、MDVH-J28G、MDVH-J28G/D、MDVH-J36G、

MDVH-J36G/D、MDVH-J45G、MDVH-J45G/D、MDVH-J56G、MDVH-J56G/D；

MDVH-J18Q1/B、MDVH-J18Q1/BD、MDVH-J22Q1/B、MDVH-J22Q1/BD、MDVH-J28Q1/B、

MDVH-J28Q1/BD、MDVH-J36Q1/B、MDVH-J36Q1/BD、MDVH-J45Q1/B、

MDVH-J45Q1/BD、MDVH-J56Q1/B、MDVH-J56Q1/BD、MDVH-J45Q1、MDVH-J45Q1/D、MDVH-J56Q1、MDVH-J56Q1/D；

MDVH-J28Q4-C、MDVH-J28Q4/D-C、MDVH-J36Q4-C、MDVH-J36Q4/D-C、

MDVH-J45Q4-C、MDVH-J45Q4/D-C、MDVH-J56Q4-C、MDVH-J56Q4/D-C；

MDVH-J22T2、MDVH-J22T2/D、MDVH-J28T2、MDVH-J28T2/D、MDVH-J36T2、

MDVH-J36T2/D、MDVH-J45T2、MDVH-J45T2/D、MDVH-J56T2、MDVH-J56T2/D；

MDVH-J18T2-S、MDVH-J22T2-S、MDVH-J28T2-S、MDVH-J36T2-S、

MDVH-J45T2-S、MDVH-J56T2-S。

证书编号：CQC09701039265
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：
室外机：MDVH-J80W-310(E1) 

室内机：MDVH-J18T3、MDVH-J18T3/D、MDVH-J22T3、MDVH-J22T3/D、MDVH-J28T3、MDVH-J28T3/D、MDVH-J36T3、MDVH-J36T3/D、MDVH-J45T3、MDVH-J45T3/D、MDVH-J18T3-A、MDVH-J18T3/D-A、MDVH-J22T3-A、MDVH-J22T3/D-A、MDVH-J28T3-A、MDVH-J28T3/D-A、MDVH-J36T3-A、MDVH-J36T3/D-A、MDVH-J45T3-A 、MDVH-J45T3/D-A；

MDVH-J22G、MDVH-J22G/D、MDVH-J28G、MDVH-J28G/D、MDVH-J36G、MDVH-J36G/D、MDVH-J45G、MDVH-J45G/D；

MDVH-J18Q1/B、MDVH-J18Q1/BD、MDVH-J22Q1/B、MDVH-J22Q1/BD、MDVH-J28Q1/B、MDVH-J28Q1/BD、MDVH-J36Q1/B、MDVH-J36Q1/BD、MDVH-J45Q1/B、MDVH-J45Q1/BD、MDVH-J45Q1、MDVH-J45Q1/D；

MDVH-J28Q4-C、MDVH-J28Q4/D-C、MDVH-J36Q4-C、MDVH-J36Q4/D-C、MDVH-J45Q4-C、MDVH-J45Q4/D-C；

MDVH-J22T2、MDVH-J22T2/D、MDVH-J28T2、MDVH-J28T2/D、MDVH-J36T2、MDVH-J36T2/D、MDVH-J45T2、MDVH-J45T2/D；

MDVH-J18T2-S、MDVH-J22T2-S、MDVH-J22T2-S、MDVH-J28T2-S、MDVH-J36T2-S、MDVH-J45T2-S；

证书编号：CQC09701039293
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室外机: MDV-D450(16)W/SN1-830
室内机: MDV-D36DL/N1-B、MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、MDV-D71DL/N1-B、

MDV-D80DL/N1-B、MDV-D90DL/N1-B、MDV-D100DL/N1-B、MDV-D112DL/N1-B、

MDV-D125DL/N1-B、MDV-D140DL/N1-B、MDV-D45DL/DN1-B、MDV-D56DL/DN1-B、

MDV-D71DL/DN1-B、MDV-D80DL/DN1-B；

MDV-D22T2/N1、MDV-D22T2/DN1、MDV-D28T2/N1、MDV-D28T2/DN1、MDV-D36T2/N1、

MDV-D36T2/DN1、MDV-D45T2/N1、MDV-D45T2/DN1、MDV-D56T2/N1、

MDV-D56T2/DN1、MDV-D71T2/N1、MDV-D71T2/DN1，MDV-D80T2/N1、

MDV-D80T2/DN1、MDV-D90T2/N1、MDV-D100T2/N1、MDV-D112T2/N1、

MDV-D125T2/N1、MDV-D140T2/N1、MDV-D150T2/N1；

MDV-D45T2/N1-C、MDV-D45T2/DN1-C、MDV-D56T2/N1-C、MDV-D56T2/DN1-C、

MDV-D71T2/N1-C、MDV-D71T2/DN1-C、MDV-D71T2/N1-A、MDV-D71T2/DN1-A；

MDV-D22T3/N1-A、MDV-D22T3/DN1-A、MDV-D28T3/N1-A、MDV-D28T3/DN1-A、

MDV-D36T3/N1-A、MDV-D36T3/DN1-A、MDV-D45T3/N1-A、MDV-D45T3/DN1-A、

MDV-D56T3/N1-A、MDV-D56T3/DN1-A； 

MDV-D18T3/N1、MDV-D18T3/DN1、MDV-D22T3/N1、MDV-D22T3/DN1、MDV-D28T3/N1、MDV-D28T3/DN1、MDV-D36T3/N1、MDV-D36T3/DN1、MDV-D45T3/N1、

MDV-D45T3/DN1、MDV-D56T3/N1、MDV-D56T3/DN1；

MDV-D18Q1/BN1、MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、MDV-D22Q1/BDN1、

MDV-D28Q1/BN1、MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、MDV-D36Q1/BDN1、

MDV-D45Q1/BN1、MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、MDV-D56Q1/BDN1、

MDV-D45Q1/N1、MDV-D45Q1/DN1、MDV-D56Q1/N1、MDV-D56Q1/DN1；

MDV-D28Q4/N1-C、MDV-D28Q4/DN1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、

MDV-D45Q4/N1-C、MDV-D45Q4/DN1-C、MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、

MDV-D71Q4/N1-C、MDV-D71Q4/DN1-C、MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、

MDV-D90Q4/N1-C、MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D112Q4/N1-C、MDV-D125Q4/N1-C、

MDV-D140Q4/N1-C；

MDV-D22G/N1-C、MDV-D28G/N1-C、MDV-D36G/N1-C、MDV-D45G/N1-C、

MDV-D56G/N1-C、MDV-D22G/DN1-C、MDV-D28G/DN1-C、MDV-D36G/DN1-C、

MDV-D45G/DN1-C、MDV-D56G/DN1-C；

MDV-D18T2/N1-S、MDV-D22T2/N1-S、MDV-D28T2/N1-S、MDV-D36T2/N1-S、

MDV-D45T2/N1-S、MDV-D56T2/N1-S、MDV-D71T2/N1-S、MDV-D80T2/N1-S、

MDV-D90T2/N1-S、MDV-D112T2/N1-S、MDV-D140T2/N1-S；

MDV-D90DL/SDN1-B、MDV-D100DL/SDN1-B、MDV-D112DL/SDN1-B、

MDV-D125DL/SDN1-B、MDV-D140DL/SDN1-B；

MDV-D125T2/SDN1、MDV-D140T2/SDN1、MDV-D150T2/SDN1、MDV-D90T2/SDN1、

MDV-D100T2/SDN1、MDV-D112T2/SDN1；

MDV-D80Q4/SDN1-C、MDV-D90Q4/SDN1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、

MDV-D112Q4/SDN1-C、MDV-D125Q4/SDN1-C、MDV-D140Q4/SDN1-C。

证书编号：CQC09701039203
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室外机: MDVH-V160W/SN1-510(E1)  

室内机: MDVH-J18T3/N1、MDVH-J18T3/DN1、MDVH-J22T3/N1、MDVH-J22T3/DN1、

MDVH-J28T3/N1、MDVH-J28T3/DN1、MDVH-J36T3/N1、MDVH-J36T3/DN1、

MDVH-J45T3/N1、MDVH-J45T3/DN1、MDVH-J56T3/N1、MDVH-J56T3/DN1、

MDVH-J18T3/N1-A、MDVH-J18T3/DN1-A、MDVH-J22T3/N1-A、MDVH-J22T3/DN1-A、

MDVH-J28T3/N1-A、MDVH-J28T3/DN1-A、MDVH-J36T3/N1-A、MDVH-J36T3/DN1-A、

MDVH-J45T3/N1-A、MDVH-J45T3/DN1-A、、MDVH-J56T3/N1-A、MDVH-J56T3/DN1-A；

MDVH-J22G/N1、MDVH-J22G/DN1、MDVH-J28G/N1、MDVH-J28G/DN1、

MDVH-J36G/N1、MDVH-J36G/DN1、MDVH-J45G/N1、MDVH-J45G/DN1、

MDVH-J56G/N1、MDVH-J56G/DN1；

MDVH-J18Q1/BN1、MDVH-J18Q1/BDN1、MDVH-J22Q1/BN1、MDVH-J22Q1/BDN1、

MDVH-J28Q1/BN1、MDVH-J28Q1/BDN1、MDVH-J36Q1/BN1、MDVH-J36Q1/BDN1、

MDVH-J45Q1/BN1、MDVH-J45Q1/BDN1、MDVH-J56Q1/BN1、MDVH-J56Q1/BDN1；

MDVH-J28Q4/N1-C、MDVH-J28Q4/DN1-C、MDVH-J36Q4/N1-C、MDVH-J36Q4/DN1-C、

MDVH-J45Q4/N1-C、MDVH-J45Q4/DN1-C、MDVH-J56Q4/N1-C、MDVH-J56Q4/DN1-C、

MDVH-J71Q4/N1-C、MDVH-J71Q4/DN1-C、MDVH-J80Q4/N1-C、MDVH-J80Q4/DN1-C、

MDVH-J90Q4/N1-C、MDVH-J90Q4/DN1-C；

MDVH-J71T2/N1-A、MDVH-J71T2/DN1-A；

MDVH-J90Q4/SDN1-C。

 证书编号：CQC09701039266
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室外机: MDVH-V140W/SN1-510(E1)  

室内机: MDVH-J18T3/N1、MDVH-J18T3/DN1、MDVH-J22T3/N1、MDVH-J22T3/DN1、

MDVH-J28T3/N1、MDVH-J28T3/DN1、MDVH-J36T3/N1、MDVH-J36T3/DN1、

MDVH-J45T3/N1、MDVH-J45T3/DN1、MDVH-J56T3/N1、MDVH-J56T3/DN1、

MDVH-J18T3/N1-A、MDVH-J18T3/DN1-A、MDVH-J22T3/N1-A、MDVH-J22T3/DN1-A、

MDVH-J28T3/N1-A、MDVH-J28T3/DN1-A、MDVH-J36T3/N1-A、MDVH-J36T3/DN1-A、

MDVH-J45T3/N1-A、MDVH-J45T3/DN1-A、、MDVH-J56T3/N1-A、MDVH-J56T3/DN1-A；

MDVH-J22G/N1、MDVH-J22G/DN1、MDVH-J28G/N1、MDVH-J28G/DN1、

MDVH-J36G/N1、MDVH-J36G/DN1、MDVH-J45G/N1、MDVH-J45G/DN1、

MDVH-J56G/N1、MDVH-J56G/DN1；

MDVH-J18Q1/BN1、MDVH-J18Q1/BDN1、MDVH-J22Q1/BN1、MDVH-J22Q1/BDN1、

MDVH-J28Q1/BN1、MDVH-J28Q1/BDN1、MDVH-J36Q1/BN1、MDVH-J36Q1/BDN1、

MDVH-J45Q1/BN1、MDVH-J45Q1/BDN1、MDVH-J56Q1/BN1、MDVH-J56Q1/BDN1；

MDVH-J28Q4/N1-C、MDVH-J28Q4/DN1-C、MDVH-J36Q4/N1-C、MDVH-J36Q4/DN1-C、

MDVH-J45Q4/N1-C、MDVH-J45Q4/DN1-C、MDVH-J56Q4/N1-C、MDVH-J56Q4/DN1-C、

MDVH-J71Q4/N1-C、MDVH-J71Q4/DN1-C、MDVH-J80Q4/N1-C、MDVH-J80Q4/DN1-C；

MDVH-J71T2/N1-A、MDVH-J71T2/DN1-A；

证书编号：CQC09701039269
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：
室外机：MDVH-V120W/SN1-510(E1)

室内机：MDVH-J18T3/N1、MDVH-J18T3/DN1、MDVH-J22T3/N1、MDVH-J22T3/DN1、MDVH-J28T3/N1、MDVH-J28T3/DN1、MDVH-J36T3/N1、MDVH-J36T3/DN1、MDVH-J45T3/N1、MDVH-J45T3/DN1、MDVH-J56T3/N1、MDVH-J56T3/DN1、MDVH-J18T3/N1-A、MDVH-J18T3/DN1-A、MDVH-J22T3/N1-A、MDVH-J22T3/DN1-A、MDVH-J28T3/N1-A、MDVH-J28T3/DN1-A、MDVH-J36T3/N1-A、MDVH-J36T3/DN1-A、MDVH-J45T3/N1-A MDVH-J45T3/DN1-A、、MDVH-J56T3/N1-A、MDVH-J56T3/N1-A；

MDVH-J22G/N1、MDVH-J22G/DN1、MDVH-J28G/N1、MDVH-J28G/DN1、MDVH-J36G/N1、MDVH-J36G/DN1、MDVH-J45G/N1、MDVH-J45G/DN1、MDVH-J56G/N1、MDVH-J56G/DN1；

MDVH-J18Q1/BN1、MDVH-J18Q1/BDN1、MDVH-J22Q1/BN1、MDVH-J22Q1/BDN1、MDVH-J28Q1/BN1、MDVH-J28Q1/BDN1、MDVH-J36Q1/BN1、MDVH-J36Q1/BDN1、MDVH-J45Q1/BN1、MDVH-J45Q1/BDN1、MDVH-J56Q1/BN1、MDVH-J56Q1/BDN1；

MDVH-J28Q4/N1-C、MDVH-J28Q4/DN1-C、MDVH-J36Q4/N1-C、MDVH-J36Q4/DN1-C、MDVH-J45Q4/N1-C、MDVH-J45Q4/DN1-C、MDVH-J56Q4/N1-C、MDVH-J56Q4/DN1-C、MDVH-J71Q4/N1-C、MDVH-J71Q4/DN1-C；MDVH-J71T2/N1-A、MDVH-J71T2/DN1-A；

证书编号：CQC09701039290
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室外机: MDV-D400(14)W/SN1-830
室内机: MDV-D36DL/N1-B、MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、MDV-D71DL/N1-B、

MDV-D80DL/N1-B、MDV-D90DL/N1-B、MDV-D100DL/N1-B、MDV-D112DL/N1-B、

MDV-D125DL/N1-B、MDV-D140DL/N1-B、MDV-D45DL/DN1-B、MDV-D56DL/DN1-B、

MDV-D71DL/DN1-B、MDV-D80DL/DN1-B；

MDV-D22T2/N1、MDV-D22T2/DN1、MDV-D28T2/N1、MDV-D28T2/DN1、MDV-D36T2/N1、

MDV-D36T2/DN1、MDV-D45T2/N1、MDV-D45T2/DN1、MDV-D56T2/N1、

MDV-D56T2/DN1、MDV-D71T2/N1、MDV-D71T2/DN1，MDV-D80T2/N1、

MDV-D80T2/DN1、MDV-D90T2/N1、MDV-D100T2/N1、MDV-D112T2/N1、

MDV-D125T2/N1、MDV-D140T2/N1、MDV-D150T2/N1；

MDV-D45T2/N1-C、MDV-D45T2/DN1-C、MDV-D56T2/N1-C、MDV-D56T2/DN1-C、

MDV-D71T2/N1-C、MDV-D71T2/DN1-C、MDV-D71T2/N1-A、MDV-D71T2/DN1-A；

MDV-D22T3/N1-A、MDV-D22T3/DN1-A、MDV-D28T3/N1-A、MDV-D28T3/DN1-A、

MDV-D36T3/N1-A、MDV-D36T3/DN1-A、MDV-D45T3/N1-A、MDV-D45T3/DN1-A、

MDV-D56T3/N1-A、MDV-D56T3/DN1-A； 

MDV-D18T3/N1、MDV-D18T3/DN1、MDV-D22T3/N1、MDV-D22T3/DN1、MDV-D28T3/N1、MDV-D28T3/DN1、MDV-D36T3/N1、MDV-D36T3/DN1、MDV-D45T3/N1、

MDV-D45T3/DN1、MDV-D56T3/N1、MDV-D56T3/DN1；

MDV-D18Q1/BN1、MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、MDV-D22Q1/BDN1、

MDV-D28Q1/BN1、MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、MDV-D36Q1/BDN1、

MDV-D45Q1/BN1、MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、MDV-D56Q1/BDN1、

MDV-D45Q1/N1、MDV-D45Q1/DN1、MDV-D56Q1/N1、MDV-D56Q1/DN1；

MDV-D28Q4/N1-C、MDV-D28Q4/DN1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、

MDV-D45Q4/N1-C、MDV-D45Q4/DN1-C、MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、

MDV-D71Q4/N1-C、MDV-D71Q4/DN1-C、MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、

MDV-D90Q4/N1-C、MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D112Q4/N1-C、MDV-D125Q4/N1-C、

MDV-D140Q4/N1-C；

MDV-D22G/N1-C、MDV-D28G/N1-C、MDV-D36G/N1-C、MDV-D45G/N1-C、

MDV-D56G/N1-C、MDV-D22G/DN1-C、MDV-D28G/DN1-C、MDV-D36G/DN1-C、

MDV-D45G/DN1-C、MDV-D56G/DN1-C；

MDV-D18T2/N1-S、MDV-D22T2/N1-S、MDV-D28T2/N1-S、MDV-D36T2/N1-S、

MDV-D45T2/N1-S、MDV-D56T2/N1-S、MDV-D71T2/N1-S、MDV-D80T2/N1-S、

MDV-D90T2/N1-S、MDV-D112T2/N1-S、MDV-D140T2/N1-S；

MDV-D90DL/SDN1-B、MDV-D100DL/SDN1-B、MDV-D112DL/SDN1-B、

MDV-D125DL/SDN1-B、MDV-D140DL/SDN1-B；

MDV-D125T2/SDN1、MDV-D140T2/SDN1、MDV-D150T2/SDN1、MDV-D90T2/SDN1、

MDV-D100T2/SDN1、MDV-D112T2/SDN1；

MDV-D80Q4/SDN1-C、MDV-D90Q4/SDN1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、

MDV-D112Q4/SDN1-C、MDV-D125Q4/SDN1-C、MDV-D140Q4/SDN1-C。

证书编号：CQC09701039207
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室外机: MDV-D335(12)W/SN1-830
室内机: MDV-D36DL/N1-B、MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、MDV-D71DL/N1-B、

MDV-D80DL/N1-B、MDV-D90DL/N1-B、MDV-D100DL/N1-B、MDV-D112DL/N1-B、

MDV-D125DL/N1-B、MDV-D140DL/N1-B、MDV-D45DL/DN1-B、MDV-D56DL/DN1-B、

MDV-D71DL/DN1-B、MDV-D80DL/DN1-B；

MDV-D22T2/N1、MDV-D22T2/DN1、MDV-D28T2/N1、MDV-D28T2/DN1、MDV-D36T2/N1、

MDV-D36T2/DN1、MDV-D45T2/N1、MDV-D45T2/DN1、MDV-D56T2/N1、

MDV-D56T2/DN1、MDV-D71T2/N1、MDV-D71T2/DN1，MDV-D80T2/N1、

MDV-D80T2/DN1、MDV-D90T2/N1、MDV-D100T2/N1、MDV-D112T2/N1、

MDV-D125T2/N1、MDV-D140T2/N1、MDV-D150T2/N1；

MDV-D45T2/N1-C、MDV-D45T2/DN1-C、MDV-D56T2/N1-C、MDV-D56T2/DN1-C、

MDV-D71T2/N1-C、MDV-D71T2/DN1-C、MDV-D71T2/N1-A、MDV-D71T2/DN1-A；

MDV-D22T3/N1-A、MDV-D22T3/DN1-A、MDV-D28T3/N1-A、MDV-D28T3/DN1-A、

MDV-D36T3/N1-A、MDV-D36T3/DN1-A、MDV-D45T3/N1-A、MDV-D45T3/DN1-A、

MDV-D56T3/N1-A、MDV-D56T3/DN1-A； 

MDV-D18T3/N1、MDV-D18T3/DN1、MDV-D22T3/N1、MDV-D22T3/DN1、MDV-D28T3/N1、MDV-D28T3/DN1、MDV-D36T3/N1、MDV-D36T3/DN1、MDV-D45T3/N1、

MDV-D45T3/DN1、MDV-D56T3/N1、MDV-D56T3/DN1；

MDV-D18Q1/BN1、MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、MDV-D22Q1/BDN1、

MDV-D28Q1/BN1、MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、MDV-D36Q1/BDN1、

MDV-D45Q1/BN1、MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、MDV-D56Q1/BDN1、

MDV-D45Q1/N1、MDV-D45Q1/DN1、MDV-D56Q1/N1、MDV-D56Q1/DN1；

MDV-D28Q4/N1-C、MDV-D28Q4/DN1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、

MDV-D45Q4/N1-C、MDV-D45Q4/DN1-C、MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、

MDV-D71Q4/N1-C、MDV-D71Q4/DN1-C、MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、

MDV-D90Q4/N1-C、MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D112Q4/N1-C、MDV-D125Q4/N1-C、

MDV-D140Q4/N1-C；

MDV-D22G/N1-C、MDV-D28G/N1-C、MDV-D36G/N1-C、MDV-D45G/N1-C、

MDV-D56G/N1-C、MDV-D22G/DN1-C、MDV-D28G/DN1-C、MDV-D36G/DN1-C、

MDV-D45G/DN1-C、MDV-D56G/DN1-C；

MDV-D18T2/N1-S、MDV-D22T2/N1-S、MDV-D28T2/N1-S、MDV-D36T2/N1-S、

MDV-D45T2/N1-S、MDV-D56T2/N1-S、MDV-D71T2/N1-S、MDV-D80T2/N1-S、

MDV-D90T2/N1-S、MDV-D112T2/N1-S、MDV-D140T2/N1-S；

MDV-D90DL/SDN1-B、MDV-D100DL/SDN1-B、MDV-D112DL/SDN1-B、

MDV-D125DL/SDN1-B、MDV-D140DL/SDN1-B；

MDV-D125T2/SDN1、MDV-D140T2/SDN1、MDV-D150T2/SDN1、MDV-D90T2/SDN1、

MDV-D100T2/SDN1、MDV-D112T2/SDN1；

MDV-D80Q4/SDN1-C、MDV-D90Q4/SDN1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、

MDV-D112Q4/SDN1-C、MDV-D125Q4/SDN1-C、MDV-D140Q4/SDN1-C。

证书编号：CQC09701039209
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室外机: MDV-560W/DSN1-910i

室内机: MDV-D36DL/N1-B、MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、MDV-D71DL/N1-B、

MDV-D80DL/N1-B、MDV-D90DL/N1-B、MDV-D100DL/N1-B、MDV-D112DL/N1-B、

MDV-D125DL/N1-B、MDV-D140DL/N1-B、MDV-D45DL/DN1-B、MDV-D56DL/DN1-B、

MDV-D71DL/DN1-B、MDV-D80DL/DN1-B；

MDV-D22T2/N1、MDV-D22T2/DN1、MDV-D28T2/N1、MDV-D28T2/DN1、MDV-D36T2/N1、

MDV-D36T2/DN1、MDV-D45T2/N1、MDV-D45T2/DN1、MDV-D56T2/N1、

MDV-D56T2/DN1、MDV-D71T2/N1、MDV-D71T2/DN1，MDV-D80T2/N1、

MDV-D80T2/DN1、MDV-D90T2/N1、MDV-D100T2/N1、MDV-D112T2/N1、

MDV-D125T2/N1、MDV-D140T2/N1、MDV-D150T2/N1；

MDV-D45T2/N1-C、MDV-D45T2/DN1-C、MDV-D56T2/N1-C、MDV-D56T2/DN1-C、

MDV-D71T2/N1-C、MDV-D71T2/DN1-C、MDV-D71T2/N1-A、MDV-D71T2/DN1-A；

MDV-D22T3/N1-A、MDV-D22T3/DN1-A、MDV-D28T3/N1-A、MDV-D28T3/DN1-A、

MDV-D36T3/N1-A、MDV-D36T3/DN1-A、MDV-D45T3/N1-A、MDV-D45T3/DN1-A、

MDV-D56T3/N1-A、MDV-D56T3/DN1-A； 

MDV-D18T3/N1、MDV-D18T3/DN1、MDV-D22T3/N1、MDV-D22T3/DN1、MDV-D28T3/N1、MDV-D28T3/DN1、MDV-D36T3/N1、MDV-D36T3/DN1、MDV-D45T3/N1、

MDV-D45T3/DN1、MDV-D56T3/N1、MDV-D56T3/DN1；

MDV-D18Q1/BN1、MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、MDV-D22Q1/BDN1、

MDV-D28Q1/BN1、MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、MDV-D36Q1/BDN1、

MDV-D45Q1/BN1、MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、MDV-D56Q1/BDN1、

MDV-D45Q1/N1、MDV-D45Q1/DN1、MDV-D56Q1/N1、MDV-D56Q1/DN1；

MDV-D28Q4/N1-C、MDV-D28Q4/DN1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、

MDV-D45Q4/N1-C、MDV-D45Q4/DN1-C、MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、

MDV-D71Q4/N1-C、MDV-D71Q4/DN1-C、MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、

MDV-D90Q4/N1-C、MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D112Q4/N1-C、MDV-D125Q4/N1-C、

MDV-D140Q4/N1-C；

MDV-D22G/N1-C、MDV-D28G/N1-C、MDV-D36G/N1-C、MDV-D45G/N1-C、

MDV-D56G/N1-C、MDV-D22G/DN1-C、MDV-D28G/DN1-C、MDV-D36G/DN1-C、

MDV-D45G/DN1-C、MDV-D56G/DN1-C；

MDV-D18T2/N1-S、MDV-D22T2/N1-S、MDV-D28T2/N1-S、MDV-D36T2/N1-S、

MDV-D45T2/N1-S、MDV-D56T2/N1-S、MDV-D71T2/N1-S、MDV-D80T2/N1-S、

MDV-D90T2/N1-S、MDV-D112T2/N1-S、MDV-D140T2/N1-S；

MDV-D90DL/SDN1-B、MDV-D100DL/SDN1-B、MDV-D112DL/SDN1-B、

MDV-D125DL/SDN1-B、MDV-D140DL/SDN1-B；

MDV-D125T2/SDN1、MDV-D140T2/SDN1、MDV-D150T2/SDN1、MDV-D90T2/SDN1、

MDV-D100T2/SDN1、MDV-D112T2/SDN1；

MDV-D80Q4/SDN1-C、MDV-D90Q4/SDN1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、

MDV-D112Q4/SDN1-C、MDV-D125Q4/SDN1-C、MDV-D140Q4/SDN1-C。

证书编号：CQC09701039210
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室外机: MDVH-V100W/SN1-520(E1)  

室内机: MDVH-J18T3/N1、MDVH-J18T3/DN1、MDVH-J22T3/N1、MDVH-J22T3/DN1、

MDVH-J28T3/N1、MDVH-J28T3/DN1、MDVH-J36T3/N1、MDVH-J36T3/DN1、

MDVH-J45T3/N1、MDVH-J45T3/DN1、MDVH-J56T3/N1、MDVH-J56T3/DN1、

MDVH-J18T3/N1-A、MDVH-J18T3/DN1-A、MDVH-J22T3/N1-A、MDVH-J22T3/DN1-A、

MDVH-J28T3/N1-A、MDVH-J28T3/DN1-A、MDVH-J36T3/N1-A、MDVH-J36T3/DN1-A、

MDVH-J45T3/N1-A、MDVH-J45T3/DN1-A、、MDVH-J56T3/N1-A、MDVH-J56T3/DN1-A；

MDVH-J22G/N1、MDVH-J22G/DN1、MDVH-J28G/N1、MDVH-J28G/DN1、

MDVH-J36G/N1、MDVH-J36G/DN1、MDVH-J45G/N1、MDVH-J45G/DN1、

MDVH-J56G/N1、MDVH-J56G/DN1；

MDVH-J18Q1/BN1、MDVH-J18Q1/BDN1、MDVH-J22Q1/BN1、MDVH-J22Q1/BDN1、

MDVH-J28Q1/BN1、MDVH-J28Q1/BDN1、MDVH-J36Q1/BN1、MDVH-J36Q1/BDN1、

MDVH-J45Q1/BN1、MDVH-J45Q1/BDN1、MDVH-J56Q1/BN1、MDVH-J56Q1/BDN1；

MDVH-J28Q4/N1-C、MDVH-J28Q4/DN1-C、MDVH-J36Q4/N1-C、MDVH-J36Q4/DN1-C、

MDVH-J45Q4/N1-C、MDVH-J45Q4/DN1-C、MDVH-J56Q4/N1-C、MDVH-J56Q4/DN1-C。

证书编号：CQC09701039270
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室外机: MDVH-V140W/N1-510(E1)  

室内机: MDVH-J18T3/N1、MDVH-J18T3/DN1、MDVH-J22T3/N1、MDVH-J22T3/DN1、

MDVH-J28T3/N1、MDVH-J28T3/DN1、MDVH-J36T3/N1、MDVH-J36T3/DN1、

MDVH-J45T3/N1、MDVH-J45T3/DN1、MDVH-J56T3/N1、MDVH-J56T3/DN1、

MDVH-J18T3/N1-A、MDVH-J18T3/DN1-A、MDVH-J22T3/N1-A、MDVH-J22T3/DN1-A、

MDVH-J28T3/N1-A、MDVH-J28T3/DN1-A、MDVH-J36T3/N1-A、MDVH-J36T3/DN1-A、

MDVH-J45T3/N1-A、MDVH-J45T3/DN1-A、、MDVH-J56T3/N1-A、MDVH-J56T3/DN1-A；

MDVH-J22G/N1、MDVH-J22G/DN1、MDVH-J28G/N1、MDVH-J28G/DN1、

MDVH-J36G/N1、MDVH-J36G/DN1、MDVH-J45G/N1、MDVH-J45G/DN1、

MDVH-J56G/N1、MDVH-J56G/DN1；

MDVH-J18Q1/BN1、MDVH-J18Q1/BDN1、MDVH-J22Q1/BN1、MDVH-J22Q1/BDN1、

MDVH-J28Q1/BN1、MDVH-J28Q1/BDN1、MDVH-J36Q1/BN1、MDVH-J36Q1/BDN1、

MDVH-J45Q1/BN1、MDVH-J45Q1/BDN1、MDVH-J56Q1/BN1、MDVH-J56Q1/BDN1；

MDVH-J28Q4/N1-C、MDVH-J28Q4/DN1-C、MDVH-J36Q4/N1-C、MDVH-J36Q4/DN1-C、

MDVH-J45Q4/N1-C、MDVH-J45Q4/DN1-C、MDVH-J56Q4/N1-C、MDVH-J56Q4/DN1-C、

MDVH-J71Q4/N1-C、MDVH-J71Q4/DN1-C、MDVH-J80Q4/N1-C、MDVH-J80Q4/DN1-C；

MDVH-J71T2/N1-A、MDVH-J71T2/DN1-A；

证书编号：CQC09701039273
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：
室外机：MDVH-V120W/N1-510(E1)

室内机：MDVH-J18T3/N1、MDVH-J18T3/DN1、MDVH-J22T3/N1、MDVH-J22T3/DN1、MDVH-J28T3/N1、MDVH-J28T3/DN1、MDVH-J36T3/N1、MDVH-J36T3/DN1、MDVH-J45T3/N1、MDVH-J45T3/DN1、MDVH-J56T3/N1、MDVH-J56T3/DN1、MDVH-J18T3/N1-A、MDVH-J18T3/DN1-A、MDVH-J22T3/N1-A、MDVH-J22T3/DN1-A、MDVH-J28T3/N1-A、MDVH-J28T3/DN1-A、MDVH-J36T3/N1-A、MDVH-J36T3/DN1-A、MDVH-J45T3/N1-A MDVH-J45T3/DN1-A、、MDVH-J56T3/N1-A、MDVH-J56T3/N1-A；

MDVH-J22G/N1、MDVH-J22G/DN1、MDVH-J28G/N1、MDVH-J28G/DN1、MDVH-J36G/N1、MDVH-J36G/DN1、MDVH-J45G/N1、MDVH-J45G/DN1、MDVH-J56G/N1、MDVH-J56G/DN1；

MDVH-J18Q1/BN1、MDVH-J18Q1/BDN1、MDVH-J22Q1/BN1、MDVH-J22Q1/BDN1、MDVH-J28Q1/BN1、MDVH-J28Q1/BDN1、MDVH-J36Q1/BN1、MDVH-J36Q1/BDN1、MDVH-J45Q1/BN1、MDVH-J45Q1/BDN1、MDVH-J56Q1/BN1、MDVH-J56Q1/BDN1；

MDVH-J28Q4/N1-C、MDVH-J28Q4/DN1-C、MDVH-J36Q4/N1-C、MDVH-J36Q4/DN1-C、MDVH-J45Q4/N1-C、MDVH-J45Q4/DN1-C、MDVH-J56Q4/N1-C、MDVH-J56Q4/DN1-C、MDVH-J71Q4/N1-C、MDVH-J71Q4/DN1-C；MDVH-J71T2/N1-A、MDVH-J71T2/DN1-A

证书编号：CQC09701039287
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室外机: MDV-450W/DSN1-830i（A）

室内机: MDV-D36DL/N1-B、MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、MDV-D71DL/N1-B、

MDV-D80DL/N1-B、MDV-D90DL/N1-B、MDV-D100DL/N1-B、MDV-D112DL/N1-B、

MDV-D125DL/N1-B、MDV-D140DL/N1-B、MDV-D45DL/DN1-B、MDV-D56DL/DN1-B、

MDV-D71DL/DN1-B、MDV-D80DL/DN1-B；

MDV-D22T2/N1、MDV-D22T2/DN1、MDV-D28T2/N1、MDV-D28T2/DN1、MDV-D36T2/N1、

MDV-D36T2/DN1、MDV-D45T2/N1、MDV-D45T2/DN1、MDV-D56T2/N1、

MDV-D56T2/DN1、MDV-D71T2/N1、MDV-D71T2/DN1，MDV-D80T2/N1、

MDV-D80T2/DN1、MDV-D90T2/N1、MDV-D100T2/N1、MDV-D112T2/N1、

MDV-D125T2/N1、MDV-D140T2/N1、MDV-D150T2/N1；

MDV-D45T2/N1-C、MDV-D45T2/DN1-C、MDV-D56T2/N1-C、MDV-D56T2/DN1-C、

MDV-D71T2/N1-C、MDV-D71T2/DN1-C、MDV-D71T2/N1-A、MDV-D71T2/DN1-A；

MDV-D22T3/N1-A、MDV-D22T3/DN1-A、MDV-D28T3/N1-A、MDV-D28T3/DN1-A、

MDV-D36T3/N1-A、MDV-D36T3/DN1-A、MDV-D45T3/N1-A、MDV-D45T3/DN1-A、

MDV-D56T3/N1-A、MDV-D56T3/DN1-A； 

MDV-D18T3/N1、MDV-D18T3/DN1、MDV-D22T3/N1、MDV-D22T3/DN1、MDV-D28T3/N1、MDV-D28T3/DN1、MDV-D36T3/N1、MDV-D36T3/DN1、MDV-D45T3/N1、

MDV-D45T3/DN1、MDV-D56T3/N1、MDV-D56T3/DN1；

MDV-D18Q1/BN1、MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、MDV-D22Q1/BDN1、

MDV-D28Q1/BN1、MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、MDV-D36Q1/BDN1、

MDV-D45Q1/BN1、MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、MDV-D56Q1/BDN1、

MDV-D45Q1/N1、MDV-D45Q1/DN1、MDV-D56Q1/N1、MDV-D56Q1/DN1；

MDV-D28Q4/N1-C、MDV-D28Q4/DN1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、

MDV-D45Q4/N1-C、MDV-D45Q4/DN1-C、MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、

MDV-D71Q4/N1-C、MDV-D71Q4/DN1-C、MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、

MDV-D90Q4/N1-C、MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D112Q4/N1-C、MDV-D125Q4/N1-C、

MDV-D140Q4/N1-C；

MDV-D22G/N1-C、MDV-D28G/N1-C、MDV-D36G/N1-C、MDV-D45G/N1-C、

MDV-D56G/N1-C、MDV-D22G/DN1-C、MDV-D28G/DN1-C、MDV-D36G/DN1-C、

MDV-D45G/DN1-C、MDV-D56G/DN1-C；

MDV-D18T2/N1-S、MDV-D22T2/N1-S、MDV-D28T2/N1-S、MDV-D36T2/N1-S、

MDV-D45T2/N1-S、MDV-D56T2/N1-S、MDV-D71T2/N1-S、MDV-D80T2/N1-S、

MDV-D90T2/N1-S、MDV-D112T2/N1-S、MDV-D140T2/N1-S；

MDV-D90DL/SDN1-B、MDV-D100DL/SDN1-B、MDV-D112DL/SDN1-B、

MDV-D125DL/SDN1-B、MDV-D140DL/SDN1-B；

MDV-D125T2/SDN1、MDV-D140T2/SDN1、MDV-D150T2/SDN1、MDV-D90T2/SDN1、

MDV-D100T2/SDN1、MDV-D112T2/SDN1；

MDV-D80Q4/SDN1-C、MDV-D90Q4/SDN1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、

MDV-D112Q4/SDN1-C、MDV-D125Q4/SDN1-C、MDV-D140Q4/SDN1-C。

证书编号：CQC09701039190
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室外机: MDVH-V100W/N1-520(E1)  

室内机: MDVH-J18T3/N1、MDVH-J18T3/DN1、MDVH-J22T3/N1、MDVH-J22T3/DN1、

MDVH-J28T3/N1、MDVH-J28T3/DN1、MDVH-J36T3/N1、MDVH-J36T3/DN1、

MDVH-J45T3/N1、MDVH-J45T3/DN1、MDVH-J56T3/N1、MDVH-J56T3/DN1、

MDVH-J18T3/N1-A、MDVH-J18T3/DN1-A、MDVH-J22T3/N1-A、MDVH-J22T3/DN1-A、

MDVH-J28T3/N1-A、MDVH-J28T3/DN1-A、MDVH-J36T3/N1-A、MDVH-J36T3/DN1-A、

MDVH-J45T3/N1-A、MDVH-J45T3/DN1-A、、MDVH-J56T3/N1-A、MDVH-J56T3/DN1-A；

MDVH-J22G/N1、MDVH-J22G/DN1、MDVH-J28G/N1、MDVH-J28G/DN1、

MDVH-J36G/N1、MDVH-J36G/DN1、MDVH-J45G/N1、MDVH-J45G/DN1、

MDVH-J56G/N1、MDVH-J56G/DN1；

MDVH-J18Q1/BN1、MDVH-J18Q1/BDN1、MDVH-J22Q1/BN1、MDVH-J22Q1/BDN1、

MDVH-J28Q1/BN1、MDVH-J28Q1/BDN1、MDVH-J36Q1/BN1、MDVH-J36Q1/BDN1、

MDVH-J45Q1/BN1、MDVH-J45Q1/BDN1、MDVH-J56Q1/BN1、MDVH-J56Q1/BDN1；

MDVH-J28Q4/N1-C、MDVH-J28Q4/DN1-C、MDVH-J36Q4/N1-C、MDVH-J36Q4/DN1-C、

MDVH-J45Q4/N1-C、MDVH-J45Q4/DN1-C、MDVH-J56Q4/N1-C、MDVH-J56Q4/DN1-C。

证书编号：CQC09701039274
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室外机：MDV-D280(10)W/SN1-830

室内机：MDV-D36DL/N1-B、MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、MDV-D71DL/N1-B、MDV-D80DL/N1-B、MDV-D90DL/N1-B、MDV-D100DL/N1-B、MDV-D112DL/N1-B、MDV-D125DL/N1-B、MDV-D140DL/N1-B、 MDV-D45DL/DN1-B、MDV-D56DL/DN1-B、MDV-D71DL/DN1-B、 MDV-D80DL/DN1-B；

MDV-D22T2/N1、MDV-D22T2/DN1、MDV-D28T2/N1、MDV-D28T2/DN1、MDV-D36T2/N1、MDV-D36T2/DN1、MDV-D45T2/N1、MDV-D45T2/DN1、MDV-D56T2/N1、MDV-D56T2/DN1、MDV-D71T2/N1、MDV-D71T2/DN1，MDV-D80T2/N1、MDV-D80T2/DN1、MDV-D90T2/N1、MDV-D100T2/N1、MDV-D112T2/N1、MDV-D125T2/N1、MDV-D140T2/N1、MDV-D150T2/N1；

MDV-D45T2/N1-C 、 MDV-D45T2/DN1-C 、MDV-D56T2/N1-C 、 MDV-D56T2/DN1-C、 MDV-D71T2/N1-C 、 MDV-D71T2/DN1-C、 MDV-D71T2/N1-A 、 MDV-D71T2/DN1-A,

MDV-D22T3/N1－A、MDV-D22T3/DN1－A、MDV-D28T3/N1－A、MDV-D28T3/DN1－A、MDV-D36T3/N1－A、MDV-D36T3/DN1－A、MDV-D45T3/N1－A、MDV-D45T3/DN1－A、MDV-D56T3/N1－A、MDV-D56T3/DN1－A； MDV-D18T3/N1、MDV-D18T3/DN1、MDV-D22T3/N1、MDV-D22T3/DN1、MDV-D28T3/N1、MDV-D28T3/DN1、MDV-D36T3/N1、MDV-D36T3/DN1、MDV-D45T3/N1、MDV-D45T3/DN1、MDV-D56T3/N1、MDV-D56T3/DN1静压为10Pa；

MDV-D18Q1/BN1、MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、MDV-D22Q1/BDN1、MDV-D28Q1/BN1、MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、MDV-D36Q1/BDN1、MDV-D45Q1/BN1、MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、MDV-D56Q1/BDN1、MDV-D45Q1/N1、MDV-D45Q1/DN1、MDV-D56Q1/N1、MDV-D56Q1/DN1；

MDV-D28Q4/N1-C、MDV-D28Q4/DN1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、MDV-D45Q4/N1-C、MDV-D45Q4/DN1-C、MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、MDV-D71Q4/N1-C、MDV-D71Q4/DN1-C、MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、MDV-D90Q4/N1-C、MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D112Q4/N1-C、MDV-D125Q4/N1-C、MDV-D140Q4/N1-C；MDV-D22G/N1－Ｃ、MDV-D28G/N1－Ｃ、MDV-D36G/N1-C、MDV-D45G/N1-C、MDV-D56G/N1-C、MDV-D22G/DN1-C、MDV-D28G/DN1-C、MDV-D36G/DN1-C、MDV-D45G/DN1-C、MDV-D56G/DN1-C；MDV-D18T2/N1-S、MDV-D22T2/N1-S、MDV-D28T2/N1-S、MDV-D36T2/N1-S、MDV-D45T2/N1-S、MDV-D56T2/N1-S、MDV-D71T2/N1-S、MDV-D80T2/N1-S、MDV-D90T2/N1-S、MDV-D112T2/N1-S、MDV-D140T2/N1-S；MDV-D90DL/SDN1-B、MDV-D100DL/ SDN1-B、 MDV-D112DL/SDN1-B、MDV-D125DL/SDN1-B、MDV-D140DL/SDN1-B,；

MDV-D125T2/SDN1、MDV-D140T2/SDN1、MDV-D150T2/SDN1、MDV-D90T2/SDN1、MDV-D100T2/SDN1、MDV-D112T2/SDN1；MDV-D80Q4/SDN1-C 、MDV-D90Q4/SDN1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、MDV-D112Q4/SDN1-C、MDV-D125Q4/SDN1-C、MDV-D140Q4/SDN1-C；

证书编号：CQC09701039282
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：室外机: MDV-400（14）W/DSN1-830（A）

室内机: MDV-D36DL/N1-B、MDV-D45DL/N1-B、MDV-D56DL/N1-B、MDV-D71DL/N1-B、

MDV-D80DL/N1-B、MDV-D90DL/N1-B、MDV-D100DL/N1-B、MDV-D112DL/N1-B、

MDV-D125DL/N1-B、MDV-D140DL/N1-B、MDV-D45DL/DN1-B、MDV-D56DL/DN1-B、

MDV-D71DL/DN1-B、MDV-D80DL/DN1-B；MDV-D22T2/N1、MDV-D22T2/DN1、MDV-D28T2/N1、MDV-D28T2/DN1、MDV-D36T2/N1、MDV-D36T2/DN1、MDV-D45T2/N1、MDV-D45T2/DN1、MDV-D56T2/N1、MDV-D56T2/DN1、MDV-D71T2/N1、MDV-D71T2/DN1，MDV-D80T2/N1、MDV-D80T2/DN1、MDV-D90T2/N1、MDV-D100T2/N1、MDV-D112T2/N1、

MDV-D125T2/N1、MDV-D140T2/N1、MDV-D150T2/N1；MDV-D45T2/N1-C、MDV-D45T2/DN1-C、MDV-D56T2/N1-C、MDV-D56T2/DN1-C、MDV-D71T2/N1-C、MDV-D71T2/DN1-C、MDV-D71T2/N1-A、MDV-D71T2/DN1-A；MDV-D22T3/N1-A、MDV-D22T3/DN1-A、MDV-D28T3/N1-A、MDV-D28T3/DN1-A、MDV-D36T3/N1-A、MDV-D36T3/DN1-A、MDV-D45T3/N1-A、MDV-D45T3/DN1-A、MDV-D56T3/N1-A、MDV-D56T3/DN1-A； MDV-D18T3/N1、MDV-D18T3/DN1、MDV-D22T3/N1、MDV-D22T3/DN1、MDV-D28T3/N1、MDV-D28T3/DN1、MDV-D36T3/N1、MDV-D36T3/DN1、MDV-D45T3/N1、MDV-D45T3/DN1、MDV-D56T3/N1、MDV-D56T3/DN1；MDV-D18Q1/BN1、MDV-D18Q1/BDN1、MDV-D22Q1/BN1、MDV-D22Q1/BDN1、MDV-D28Q1/BN1、MDV-D28Q1/BDN1、MDV-D36Q1/BN1、MDV-D36Q1/BDN1、MDV-D45Q1/BN1、MDV-D45Q1/BDN1、MDV-D56Q1/BN1、MDV-D56Q1/BDN1、MDV-D45Q1/N1、MDV-D45Q1/DN1、MDV-D56Q1/N1、MDV-D56Q1/DN1；

MDV-D28Q4/N1-C、MDV-D28Q4/DN1-C、MDV-D36Q4/N1-C、MDV-D36Q4/DN1-C、

MDV-D45Q4/N1-C、MDV-D45Q4/DN1-C、MDV-D56Q4/N1-C、MDV-D56Q4/DN1-C、

MDV-D71Q4/N1-C、MDV-D71Q4/DN1-C、MDV-D80Q4/N1-C、MDV-D80Q4/DN1-C、

MDV-D90Q4/N1-C、MDV-D100Q4/N1-C、MDV-D112Q4/N1-C、MDV-D125Q4/N1-C、

MDV-D140Q4/N1-C；MDV-D22G/N1-C、MDV-D28G/N1-C、MDV-D36G/N1-C、MDV-D45G/N1-C、MDV-D56G/N1-C、MDV-D22G/DN1-C、MDV-D28G/DN1-C、MDV-D36G/DN1-C、MDV-D45G/DN1-C、MDV-D56G/DN1-C；MDV-D18T2/N1-S、MDV-D22T2/N1-S、MDV-D28T2/N1-S、MDV-D36T2/N1-S、MDV-D45T2/N1-S、MDV-D56T2/N1-S、MDV-D71T2/N1-S、MDV-D80T2/N1-S、MDV-D90T2/N1-S、MDV-D112T2/N1-S、MDV-D140T2/N1-S；MDV-D90DL/SDN1-B、MDV-D100DL/SDN1-B、MDV-D112DL/SDN1-B、MDV-D125DL/SDN1-B、MDV-D140DL/SDN1-B；MDV-D125T2/SDN1、MDV-D140T2/SDN1、MDV-D150T2/SDN1、MDV-D90T2/SDN1、

MDV-D100T2/SDN1、MDV-D112T2/SDN1；MDV-D80Q4/SDN1-C、MDV-D90Q4/SDN1-C、MDV-D100Q4/SDN1-C、MDV-D112Q4/SDN1-C、MDV-D125Q4/SDN1-C、MDV-D140Q4/SDN1-C。

证书编号：CQC09701039206
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：美的
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：室外机: RVXVHT100GF, 室内机: 
AVXDSH100EF，AVXDSH080EF，AVXDSH063EF，AVXDSH050EF，AVXDSH040EF，AVXDSH032EF，AVXDSH025EF，AVXC4H100EF，AVXC4H080EF，AVXC4H063EF，AVXC4H050EF，AVXCMH040EF
证书编号：CQC09701039498
生效日期：2009-12-04
有效期至：2011-04-29
品牌：三星
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：室外机: RVXVHT140GF，室内机: 
AVXCMH040EF，AVXC4H050EF，AVXC4H063EF，AVXC4H080EF，
AVXC4H100EF，AVXDSH025EF，AVXDSH032EF，AVXDSH040EF，
AVXDSH050EF，AVXDSH063EF，AVXDSH080EF，AVXDSH100EF
证书编号：CQC09701039496
生效日期：2009-12-04
有效期至：2011-08-22
品牌：三星
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：室外机: RVXVHT160GF室内机: AVXCMH040EF，AVXC4H050EF，AVXC4H063EF，AVXC4H080EF，AVXC4H100EF，AVXDSH025EF，AVXDSH032EF，AVXDSH040EF，AVXDSH050EF，AVXDSH063EF，AVXDSH080EF，AVXDSH100EF
证书编号：CQC09701039494
生效日期：2009-12-04
有效期至：2011-08-22
品牌：三星
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：室外机：RVXVHT120GF 室内机：
AVXCMH040EF，AVXC4H050EF，AVXC4H063EF，AVXC4H080EF，
AVXC4H100EF，AVXDSH025EF，AVXDSH032EF，AVXDSH040EF，
AVXDSH050EF，AVXDSH063EF，AVXDSH080EF，AVXDSH100EF
证书编号：CQC09701039495
生效日期：2009-12-04
有效期至：2011-08-22
品牌：三星
制造商：苏州三星电子有限公司
获证规格型号：室外机: RVXVHT080GF, 室内机:
AVXCMH040EF，AVXC4H050EF，AVXC4H063EF，AVXC4H080EF，
AVXC4H100EF，AVXDSH025EF，AVXDSH032EF，AVXDSH040EF，
AVXDSH050EF，AVXDSH063EF，AVXDSH080EF，AVXDSH100EF
证书编号：CQC09701039497
生效日期：2009-12-04
有效期至：2011-08-22
品牌：三星

水源热泵机组

制造商：上海富田空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：SPRING-WM-340B-1 SPRING-WM-340B-1H SPRING-WM-360B-1 SPRING-WM-360B-1H
证书编号：CQC09701039463
生效日期：2009-12-04
有效期至：2012-12-04
品牌：富田

家用电冰箱

制造商：中国雪柜实业有限公司
获证规格型号：BCD-208SH （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC09701038777
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：华凌
制造商：宁波韩电电器有限公司
获证规格型号：BCD-178CJ、BCD-178KD、BCD-178CJH、BCD-178KDH（能源效率等级：1级）
证书编号：CQC09701039292
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：韩电 七星
制造商：宁波韩电电器有限公司
获证规格型号：BCD-192CF  BCD-192D BCD-192CH BCD-192CFH BCD-192F BCD-192DHH（能源效率等级：1级）
证书编号：CQC09701039296
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：韩电 七星
制造商：宁波韩电电器有限公司
获证规格型号：BCD-202CF、BCD-202CH、BCD-202CFH、BCD-202DHH（能源效率等级：1级）
证书编号：CQC09701039298
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：韩电 七星
制造商：宁波韩电电器有限公司
获证规格型号：BCD-182CF、BCD-182CH、BCD-182CFH、BCD-182DHH（能源效率等级：1级）
证书编号：CQC09701039299
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：韩电 七星
制造商：宁波韩电电器有限公司
获证规格型号：BCD-168CJ、BCD-168KD、BCD-168CJH、BCD-168KDH（能源效率等级：1级）
证书编号：CQC09701039295
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：韩电 七星

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/E1(72568L1)A1-HN2、KF-72LW/E1(72368L1)A1-HN2、KFR-72LW/E1(72568L1)A1-N2、KF-72LW/E1(72368L1)A1-N2、KFR-72LW/E1(72568L1)B1-HN2、KF-72LW/E1(72368L1)B1-HN2、KFR-72LW/E1(72568L1)B1-N2、KF-72LW/E1(72368L1)B1-N2、KFR-72LW/E1(72568L1)C1-HN2、KF-72LW/E1(72368L1)C1-HN2、KFR-72LW/E1(72568L1)C1-N2、KF-72LW/E1(72368L1)C1-N2
证书编号：CQC08701027684
生效日期：2009-12-03
有效期至：2011-12-12
品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：KFR-60LW/BpE， KFR-60LW/BpF， KFR-60LW/BpG
证书编号：CQC09701039395
生效日期：2009-12-02
有效期至：2012-12-02
品牌：三菱
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/BpE， KFR-72LW/BpF， KFR-72LW/BpG
证书编号：CQC09701039394
生效日期：2009-12-02
有效期至：2012-12-02
品牌：三菱
制造商：大金空调(上海)有限公司
获证规格型号：室外机:RXG72JV2C, 室内机:FVXG72JV2CW;
室外机:RXG72JV2C, 室内机:FVXG72JV2CN
证书编号：CQC09701039301
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：大金
制造商：大金空调(上海)有限公司
获证规格型号：室外机:RXG60JV2C, 室内机:FVXG60JV2CW;
室外机:RXG60JV2C, 室内机:FVXG60JV2CN
证书编号：CQC09701039302
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：大金
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：CS-E27D0A12/CU-E27B12
证书编号：CQC09701039449
生效日期：2009-12-04
有效期至：2012-12-04
品牌：Panasonic
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：CS-JE13KD1/CU-JE13KD1、CS-JE13KD1S/CU-JE13KD1、CS-JE13KD1N/CU-JE13KD1、CS-JE13KD2/CU-JE13KD2、CS-JE13KD2S/CU-JE13KD2、CS-JE13KD2N/CU-JE13KD2
证书编号：CQC09701039448
生效日期：2009-12-04
有效期至：2012-12-04
品牌：Panasonic
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：CS-JE9KD1/CU-JE9KD1、CS-JE9KD1S/CU-JE9KD1、CS-JE9KD1N/CU-JE9KD1
证书编号：CQC09701039450
生效日期：2009-12-04
有效期至：2012-12-04
品牌：Panasonic
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-65GW/(65550)FNAa-2, KF-65GW/(65350)FNAa-2, KFR-65GW/(65556)FNBd-2, KF-65GW/(65356)FNBd-2, KFR-65GW/(65556)FNDc-2, KF-65GW/(65356)FNDc-2, KFR-65GW/(65556)FNDc-2 YC01, KF-65GW/(65356)FNDc-2 YC01, KFR-65GW/(65556)FNDc-2 JY01, KF-65GW/(65356)FNDc-2 JY01
证书编号：CQC09701039199
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/(26556)FNBd-1, KF-26GW/(26356)FNBd-1, KFR-26GW/(26556)FNDc-1, KF-26GW/(26356)FNDc-1, KFR-26GW/(26555)FNAa-1, KF-26GW/(26355)FNAa-1
证书编号：CQC09701039197
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/(72588)FNAa-1,KF-72LW/(72388)FNAa-1,KFR-72LW/(72552)FNAa-1,KF-72LW/(72352)FNAa-1
证书编号：CQC09701039193
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/(72568)FNAa-2;KF-72LW/(72368)FNAa-2;KFR-72LW/(72568)FNAa-2 JY01;KF-72LW/(72368)FNAa-2 JY01;KFR-72LW/(72568)FNAa-2 YC01;KF-72LW/(72368)FNAa-2 YC01;KFR-72LW/(72568)FNCb-2;KF-72LW/(72368)FNCb-2
证书编号：CQC09701039176
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-09
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：整机：KFR-50GW/(50550)FNAa-2（内机：KFR-50G(50550)FNAa-2，外机：KFR-50W/FNI05-2），整机：KF-50GW/(50350)FNAa-2（内机：KF-50G (50350)FNAa-2，外机：KF-50W/FNI05-2），整机：KFR-50GW/(50556)FNBd-2（内机：KFR-50G(50556)FNBd-2，外机：KFR-50W/FNI01-2），整机：KF-50GW/(50356)FNBd-2（内机：KF-50G(50356)FNBd-2，外机：KF-50W/FNI01-2），整机：KFR-50GW/(50556)FNDc-2（内机：KFR-50G(50556)FNDc-2，外机：KFR-50W/FNI01-2），整机：KF-50GW/(50356)FNDc-2（内机：KF-50G(50356)FNDc-2，外机：KF-50W/FNI01-2），整机：KFR-50GW/(50513)FNAa-2（内机：KFR-50G(50513)FNAa-2，外机：KFR-50W/FNI01-2），整机：KF-50GW/(50313)FNAa-2（内机：KF-50G(50313)FNAa-2，外机：KF-50W/FNI01-2），整机：KFR-50GW/(50556)FNDc-2 YC01（内机：KFR-50G(50556)FNDc-2 YC01，外机：KFR-50W/FNI02-2），整机：KF-50GW/(50356)FNDc-2 YC01（内机：KF-50G(50356)FNDc-2 YC01，外机：KF-50W/FNI02-2），整机：KFR-50GW/(50556)FNDc-2 JY01（内机：KFR-50G(50556)FNDc-2 JY01，外机：KFR-50W/FNI02-2），整机：KF-50GW/(50356)FNDc-2 JY01内机：KF-50G(50356)FNDc-2 JY01，外机：KF-50W/FNI02-2）

证书编号：CQC09701039189
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：整机：KFR-50GW/(50550)FNAa-1（内机：KFR-50G (50550)FNAa-1，外机：KFR-50W/FNI05-1），整机：KF-50GW/(50350)FNAa-1（内机：KF-50G (50350)FNAa-1，外机：KF-50W/FNI05-1），整机：KFR-50GW/(50556)FNBd-1（内机：KFR-50G(50556)FNBd-1，外机：KFR-50W/FNI01-1），整机：KF-50GW/(50356)FNBd-1（内机：KF-50G(50356)FNBd-1，外机：KF-50W/FNI01-1），整机：KFR-50GW/(50556)FNDc-1（内机：KFR-50G(50556)FNDc-1，外机：KFR-50W/FNI01-1），整机：KF-50GW/(50356)FNDc-1（内机：KF-50G(50356)FNDc-1，外机：KF-50W/FNI01-1），整机：KFR-50GW/(50513)FNAa-1（内机：KFR-50G(50513)FNAa-1，外机：KFR-50W/FNI01-1），整机：KF-50GW/(50313)FNAa-1（内机：KF-50G(50313)FNAa-1，外机：KF-50W/FNI01-1）

证书编号：CQC09701039178
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/(35533)FNAa-2, KF-35GW/(35333)FNAa-2
证书编号：CQC09701039177
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/(32533)FNAa-2, KF-32GW/(32333)FNAa-2
证书编号：CQC09701039179
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/(26533)FNAa-2, KF-26GW/(26333)FNAa-2
证书编号：CQC09701039185
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：
KFR-35GW/(35556)FNAa-2,KF-35GW/(35356)FNAa-2,KFR-35GW/(35556)FNAb-2,KF-35GW/(35356)FNAb-2,KFR-35GW/(35556)FNAc-2,KF-35GW/(35356)FNAc-2,KFR-35GW/(35556)FNAe-2,KF-35GW/(35356)FNAe-2,KFR-35GW/(35556)FNBa-2,KF-35GW/(35356)FNBa-2,KFR-35GW/(35556)FNBb-2,KF-35GW/(35356)FNBb-2,KFR-35GW/(35556)FNBc-2,KF-35GW/(35356)FNBc-2,KFR-35GW/(35556)FNBd-2,KF-35GW/(35356)FNBd-2,KFR-35GW/(35556)FNDa-2,KF-35GW/(35356)FNDa-2,KFR-35GW/(35556)FNDc-2,KF-35GW/(35356)FNDc-2,KFR-35GW/(35556)FNEa-2,KF-35GW/(35356)FNEa-2,KFR-35GW/(35556)FNEb-2,KF-35GW/(35356)FNEb-2,KFR-35GW/(35556)FNFa-2,KF-35GW/(35356)FNFa-2,KFR-35GW/(35556)FNGa-2,KF-35GW/(35356)FNGa-2,KFR-35GW/(35556)FNDc-2 JY01,KF-35GW/(35356)FNDc-2 JY01,KFR-35GW/(35556)FNDc-2 YC01,KF-35GW/(35356)FNDc-2 YC01
证书编号：CQC09701039184
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：
KFR-26GW/(26556)FNAa-2,KF-26GW/(26356)FNAa-2,KFR-26GW/(26556)FNAb-2,KF-26GW/(26356)FNAb-2,KFR-26GW/(26556)FNAc-2,KF-26GW/(26356)FNAc-2,KFR-26GW/(26556)FNAe-2,KF-26GW/(26356)FNAe-2,KFR-26GW/(26556)FNBa-2,KF-26GW/(26356)FNBa-2,KFR-26GW/(26556)FNBb-2,KF-26GW/(26356)FNBb-2,KFR-26GW/(26556)FNBc-2,KF-26GW/(26356)FNBc-2,KFR-26GW/(26556)FNBd-2,KF-26GW/(26356)FNBd-2,KFR-26GW/(26556)FNDa-2,KF-26GW/(26356)FNDa-2,KFR-26GW/(26556)FNDc-2,KF-26GW/(26356)FNDc-2,KFR-26GW/(26556)FNEa-2,KF-26GW/(26356)FNEa-2,KFR-26GW/(26556)FNEb-2,KF-26GW/(26356)FNEb-2,KFR-26GW/(26556)FNFa-2,KF-26GW/(26356)FNFa-2,KFR-26GW/(26556)FNGa-2,KF-26GW/(26356)FNGa-2,KFR-26GW/(26556)FNDc-2 JY01,KF-26GW/(26356)FNDc-2 JY01,KFR-26GW/(26556)FNDc-2 YC01,KF-26GW/(26356)FNDc-2 YC01
证书编号：CQC09701039183
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：
KFR-32GW/(32556)FNAa-2,KF-32GW/(32356)FNAa-2,KFR-32GW/(32556)FNAb-2,KF-32GW/(32356)FNAb-2,KFR-32GW/(32556)FNAc-2,KF-32GW/(32356)FNAc-2,KFR-32GW/(32556)FNAe-2,KF-32GW/(32356)FNAe-2,KFR-32GW/(32556)FNBa-2,KF-32GW/(32356)FNBa-2,KFR-32GW/(32556)FNBb-2,KF-32GW/(32356)FNBb-2,KFR-32GW/(32556)FNBc-2,KF-32GW/(32356)FNBc-2,KFR-32GW/(32556)FNBd-2,KF-32GW/(32356)FNBd-2,KFR-32GW/(32556)FNDa-2,KF-32GW/(32356)FNDa-2,KFR-32GW/(32556)FNDc-2,KF-32GW/(32356)FNDc-2,KFR-32GW/(32556)FNEa-2,KF-32GW/(32356)FNEa-2,KFR-32GW/(32556)FNEb-2,KF-32GW/(32356)FNEb-2,KFR-32GW/(32556)FNFa-2,KF-32GW/(32356)FNFa-2,KFR-32GW/(32556)FNGa-2,KF-32GW/(32356)FNGa-2,KFR-32GW/(32556)FNDc-2 JY01,
KF-32GW/(32356)FNDc-2 JY01,
KFR-32GW/(32556)FNDc-2 YC01,KF-32GW/(32356)FNDc-2 YC01
证书编号：CQC09701039181
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72GW/(72556)FNBa-1, KF-72GW/(72356)FNBa-1, KFR-72GW/(72556)FNAa-1, KF-72GW/(72356)FNAa-1
证书编号：CQC09701039186
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/(35556)FNBd-1, KF-35GW/(35356)FNBd-1, KFR-35GW/(35556)FNDc-1, KF-35GW/(35356)FNDc-1, KFR-35GW/(35555)FNAa-1, KF-35GW/(35355)FNAa-1
证书编号：CQC09701039194
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/(32556)FNBd-1, KF-32GW/(32356)FNBd-1, KFR-32GW/(32556)FNDc-1, KF-32GW/(32356)FNDc-1, KFR-32GW/(32555)FNAa-1, KF-32GW/(32355)FNAa-1
证书编号：CQC09701039195
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：格力
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-65GW/(65513)FNAa-2, KF-65GW/(65313)FNAa-2
证书编号：CQC09701039198
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：格力

商业或工业用及类似用途的空气源热泵热水机

制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：RSJ-450/MS-820
证书编号：CQC09701039216
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：美的

制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：RSJ-900/MS-820
证书编号：CQC09701039215
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：RSJ-1800/MS-820
证书编号：CQC09701039214
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：美的
制造商：广东美的暖通设备有限公司
获证规格型号：RSJ-200/S-540V-C
证书编号：CQC09701039213
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：美的
制造商：浙江中广电器有限公司
获证规格型号：KFXRS-18
证书编号：CQC09701039196
生效日期：2009-12-02
有效期至：2012-12-02
品牌：中广欧特斯

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：厦门通士达照明有限公司
获证规格型号：YPZ220/08-T32U 8W 2700K 220V 50Hz.
证书编号：CQC09701039223
生效日期：2009-12-01
有效期至：2012-12-01
品牌：通士达
制造商：广东本邦电器有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-2U.RR.D 5W，YPZ220/7-2U.RR.D 7W；220V，50Hz.
证书编号：CQC09701039217
生效日期：2009-12-04
有效期至：2012-12-04
品牌：本邦
制造商：广东本邦电器有限公司
获证规格型号：YPZ220/9-2U.RD.D 9W，YPZ220/11-2U.RD.D 11W，YPZ220/13-2U.RD.D 13W；220V，50Hz.
证书编号：CQC09701039219
生效日期：2009-12-04
有效期至：2012-12-04
品牌：本邦
制造商：广东本邦电器有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-2U.RD.D 5W，YPZ220/7-2U.RD.D 7W；220V，50Hz.
证书编号：CQC09701039218
生效日期：2009-12-04
有效期至：2012-12-04
品牌：本邦
制造商：浙江长兴昌盛新光源有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-2U.RR，YPZ220/7-2U.RR；220V，50Hz.
证书编号：CQC09701033226
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-06-24
品牌：太极
制造商：浙江长兴昌盛新光源有限公司
获证规格型号：YPZ220/9-S.RD，YPZ220/11-S.RD，YPZ220/13-S.RD；220V，50Hz.
证书编号：CQC09701033233
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-06-24
品牌：太极
制造商：浙江长兴昌盛新光源有限公司
获证规格型号：YPZ220/20-S.RR，YPZ220/23-S.RR；220V，50Hz.
证书编号：CQC09701033228
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-06-24
品牌：太极
制造商：浙江长兴昌盛新光源有限公司
获证规格型号：YPZ220/18-3U.RR 220V 50Hz.
证书编号：CQC09701033236
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-06-24
品牌：太极
制造商：霍尼韦尔朗能电器系统技术（广东）有限公司
获证规格型号：YPZ220/12-2U12RD 12W 220V 50Hz.
证书编号：CQC09701039221
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：朗能
制造商：霍尼韦尔朗能电器系统技术（广东）有限公司
获证规格型号：YPZ220/12-WS9RD 12W 220V 50Hz.
证书编号：CQC09701039222
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：朗能
制造商：霍尼韦尔朗能电器系统技术（广东）有限公司
获证规格型号：YPZ220/18-S12RD 18W，YPZ220/22-S12RD 22W；220V，50Hz.
证书编号：CQC09701039220
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：朗能

普通照明用双端荧光灯

制造商：北京松下照明光源有限公司
获证规格型号：YZ16RR/G-HF 16W，YZ16RZ/G-HF 16W，YZ16RL/G-HF 16W，YZ16RN/G-HF 16W，YZ32RL/G-HF 32W，YZ32RN/G-HF 32W.
证书编号：CQC09701039305
生效日期：2009-11-30
有效期至：2010-10-07
品牌：Panasonic
制造商：惠州雷士光电科技有限公司
获证规格型号：YZ18RL26 18W.
证书编号：CQC09701039231
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：雷士
制造商：惠州雷士光电科技有限公司
获证规格型号：YZ18RR26 18W.
证书编号：CQC09701039230
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：雷士
制造商：惠州雷士光电科技有限公司
获证规格型号：YZ36RN26 36W.
证书编号：CQC09701039226
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：雷士
制造商：惠州雷士光电科技有限公司
获证规格型号：YZ18RN26 18W.
证书编号：CQC09701039232
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：雷士
制造商：惠州雷士光电科技有限公司
获证规格型号：YZ36RR26 36W.
证书编号：CQC09701039224
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：雷士
制造商：惠州雷士光电科技有限公司
获证规格型号：YZ36RL26 36W.
证书编号：CQC09701039225
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：雷士
制造商：惠州雷士光电科技有限公司
获证规格型号：YZ30RR26 30W.
证书编号：CQC09701039227
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：雷士
制造商：惠州雷士光电科技有限公司
获证规格型号：YZ30RL26 30W.
证书编号：CQC09701039228
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：雷士
制造商：惠州雷士光电科技有限公司
获证规格型号：YZ30RN26 30W.
证书编号：CQC09701039229
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：雷士
制造商：龙岩市易佰特节能照明有限公司
获证规格型号：YZ28RR16（EG-A02B/28W） 28W.
证书编号：CQC09701039278
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：京展照明，易佰特
制造商：龙岩市易佰特节能照明有限公司
获证规格型号：YZ14RR16（EG-A02B/14W） 14W，YZ21RR16（EG-A02B/21W） 21W.
证书编号：CQC09701039280
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：京展照明，易佰特

高压钠灯

制造商：南京高新经纬电气有限公司
获证规格型号：NG70 70W.
证书编号：CQC09701039260
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：经纬
制造商：南京高新经纬电气有限公司
获证规格型号：NG100 100W.
证书编号：CQC09701039255
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：经纬
制造商：南京高新经纬电气有限公司
获证规格型号：NG150 150W.
证书编号：CQC09701039252
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：经纬
制造商：南京高新经纬电气有限公司
获证规格型号：NG400 400W.
证书编号：CQC09701039249
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：经纬
制造商：南京高新经纬电气有限公司
获证规格型号：NG250 250W.
证书编号：CQC09701039251
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：经纬

建筑门窗

制造商：青岛发国实业集团有限公司
获证规格型号：72系列木铝复合外平开窗(5+9～12+5)
证书编号：CQC09701039336
生效日期：2009-11-30
有效期至：2010-05-17
品牌：发国
制造商：青岛崂塑门窗有限公司
获证规格型号：PVC塑料平开窗
证书编号：CQC09701039023
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-27
品牌：崂塑
制造商：青岛崂塑门窗有限公司
获证规格型号：铝合金断桥隔热平开窗
证书编号：CQC09701039027
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-27
品牌：崂塑

中空玻璃

制造商：厦门金永昕建筑玻璃有限公司
获证规格型号：5mmLow-E(1GBH1-55)玻璃+6Ar+5mm白玻 聚硫胶或硅酮胶槽铝式双道密封充氩气
证书编号：CQC09701037792
生效日期：2009-12-02
有效期至：2012-11-03
品牌：金永昕玻璃
制造商：厦门金永昕建筑玻璃有限公司
获证规格型号：6mmLow-E(VT-78)玻璃+12Ar+6mm白玻 聚硫胶或硅酮胶槽铝式双道密封充氩气
证书编号：CQC09701037791
生效日期：2009-12-02
有效期至：2012-11-03
品牌：金永昕玻璃

铝合金建筑隔热型材

制造商：佛山市季华铝业公司
获证规格型号：S6001/S6002/S6003/S6004/S6010/S6013/S6014/S6019
证书编号：CQC09701039376
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：/
制造商：广东新合铝业有限公司
获证规格型号：JN6001A/JN6001B/JN6002A/JN6002B/JN6003A
JN6003B/JN6005/JN6008A/JN6008B/JN6015
证书编号：CQC09701039377
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：新河
制造商：广东豪美铝业有限公司
获证规格型号：GH528A1、GH528A0、GH528A2、GH528A4、 GH528C0、GH528C2、GH528C4、GH528D0、GH528E0、GH528E3、GH528E4、GH528F0、GH528F2、GH528F4、GH528H0、GH528H4、GH528J0、GH528J4、GH528J4、GH528K0、GH528K4、GH528L0、GH528L4、GH528M0、GH528M4、GH528N0、GH528N4、GH528P0、GH528R0、GH528T0、GH528W4、GH528Y0、GH52800、GH52801、GH52802、GH52803、GH52804、GH52808、GH52810、GH52811、GH52812、GH52813、GH52814、GH52815、GH52816、GH52818、GH52820、GH52821、GH52822、GH52823、GH52824、GH52825、GH52828、GH52830、GH52831、GH52832、GH52833、GH52834、GH52835、GH52838、GH52840、GH52842、GH52843、GH52844、GH52845、GH52846、GH52848、GH52850、GH52852、GH52853、GH52854、GH52855、GH52856、GH52860、GH52861、GH52862、GH52863、GH52864、GH52865、GH52866、GH52870、GH52871、GH52872、GH52873、GH52874、GH52875、GH52876、GH52880、GH52881、GH52883、GH52884、GH52886、GH52890、GH52891、GH52892、GH52893、GH52894
证书编号：CQC09701039382
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：/
制造商：广东豪美铝业有限公司
获证规格型号：ZRT80307-14；ZRT80312-14；ZRT80314-14；ZRT80315-14；
ZRT80316-14；ZRT80317-14；ZRT80320；ZRT80322-14；ZRT80330-14
证书编号：CQC09701039378
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：/
制造商：广东豪美铝业有限公司
获证规格型号： GRT85101；GRT85102；GRT85103；GRT85108；GRT85109；GRT85110；GRT85111；GRT85112；GRT85114；GRT85115；GRT85118；GRT85120；GRT85122；GRT85125；GRT85128；GRT85129；GRT85132；GRT85139；GRT85142；GRT85148；GRT85149
证书编号：CQC09701039381
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：/
制造商：广东豪美铝业有限公司
获证规格型号：R111200；R111300；R111400；R113200；R127115；R175200；R611200
证书编号：CQC09701039379
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：/
制造商：广东豪美铝业有限公司
获证规格型号：GRC504C3、GRC504E3、GRC504E3-13、GRC504F3、GRC504F3-13、GRC504G5、GRC504H3、GRC504H5、GRC50401、GRC50401-13、GRC50402、GRC50402-13、GRC50403、GRC50405、GRC50408、GRC50410、GRC50412、GRC50412-13、GRC50415、GRC50415F、GRC50420、GRC50420-13、GRC50422、GRC50423、GRC50442、GRC50442-13、GRC50443、GRC50450、GRC50451、GRC50452、GRC50455、GRC50458、GRC50458-13、GRC50465、GRC50468、GRC50468-13、GRC50471、GRC50472、GRC50475、GRC50481、GRC50481-13、GRC50485、GRC50492、GRC50492-13
证书编号：CQC09701039380
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：/
制造商：广东银一百创新铝业有限公司
获证规格型号：ZJ5002/ZJ5004/ZJ5005/ZJ5008/ZJ5007/ZJ5001/ZJ5011
ZJ5012/ZJ5006/ZJ5010/ZJ5010A/ZJ5013/ZJ5009/ZJ5014
ZJ5015/ZJ5015A。
证书编号：CQC09701039386
生效日期：2009-12-01
有效期至：2012-12-01
品牌：/
制造商：清远市美亚宝铝业有限公司
获证规格型号：GR5201/ GR5202/GR5203
GR5204/ GR5205/GR5206
证书编号：CQC09701039387
生效日期：2009-12-01
有效期至：2012-12-01
品牌：美亚宝

节能/环保产品认证企业获证信息：

太阳热水系统

制造商：山东亿家能太阳能有限公司
获证规格型号：QBJ1-125/2.00/0-B50°D、QBJ1-140/2.25/0-B50°D、QBJ1-160/2.50/0-B50°D、QBJ1-175/2.80/0-B50°D、QBJ1-210/3.30/0-B50°D、QBJ1-140/2.00/0-B50°D、QBJ1-155/2.25/0-B50°D、QBJ1-175/2.50/0-B50°D、QBJ1-190/2.80/0-B50°D、QBJ1-230/3.30/0-B50°D、QBJ1-150/2.00/0-B50°D、QBJ1-170/2.25/0-B50°D、QBJ1-190/2.50/0-B50°D、QBJ1-210/2.80/0-B50°D、QBJ1-250/3.30/0-B50°D
证书编号：CQC09702038061
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：亿家能
制造商：山东亿家能太阳能有限公司
获证规格型号：QBJ1-125/2.00/0-B50°D、QBJ1-140/2.25/0-B50°D、QBJ1-160/2.50/0-B50°D、QBJ1-175/2.80/0-B50°D、QBJ1-210/3.30/0-B50°D、QBJ1-140/2.00/0-B50°D、QBJ1-155/2.25/0-B50°D、QBJ1-175/2.50/0-B50°D、QBJ1-190/2.80/0-B50°D、QBJ1-230/3.30/0-B50°D、QBJ1-150/2.00/0-B50°D、QBJ1-170/2.25/0-B50°D、QBJ1-190/2.50/0-B50°D、QBJ1-210/2.80/0-B50°D、QBJ1-250/3.30/0-B50°D
证书编号：CQC09702038060
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：亿家能
制造商：山东亿家能太阳能有限公司
获证规格型号：QBJ1-180/3.00/0-C50°D、QBJ1-210/3.50/0-C50°D、QBJ1-245/4.10/0-C50°D、QBJ1-310/5.10/0-C50°D、QBJ1-180/3.00/0-C42°D、QBJ1-210/3.50/0-C42°D、

QBJ1-245/4.10/0-C42°D、QBJ1-310/5.10/0-C42°D、QBJ1-125/2.10/0-A50°D、

QBJ1-140/2.40/0-A50°D、QBJ1-160/2.70/0-A50°D、QBJ1-125/2.10/0-A42°D、

QBJ1-140/2.40/0-A42°D、QBJ1-160/2.70/0-A42°D、QBJ1-150/2.10/0-A50°D、

QBJ1-170/2.40/0-A50°D、QBJ1-190/2.70/0-A50°D、QBJ1-150/2.10/0-A42°D、

QBJ1-170/2.40/0-A42°D、QBJ1-190/2.70/0-A42°D、QBJ1-160/2.10/0-A50°D、

QBJ1-180/2.40/0-A50°D、QBJ1-200/2.70/0-A50°D、QBJ1-160/2.10/0-A33°D、

QBJ1-180/2.40/0-A33°D、QBJ1-200/2.70/0-A33°D、QBJ1-160/2.10/0-A42°D、

QBJ1-180/2.40/0-A42°D、QBJ1-200/2.70/0-A42°D。

证书编号：CQC09702038063
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：亿家能
制造商：山东亿家能太阳能有限公司
获证规格型号：QBJ1-150/2.32/0-D50°D、QBJ1-170/2.63/0-D50°D、QBJ1-190/2.95/0-D50°D、QBJ1-210/3.26/0-D50°D、QBJ1-250/3.89/0-D50°D、QBJ1-290/4.52/0-D50°D、

QBJ1-355/5.62/0-D50°D、QBJ1-150/2.32/0-E50°D、QBJ1-170/2.63/0-E50°D、

QBJ1-190/2.95/0-E50°D、QBJ1-210/3.26/0-E50°D、QBJ1-250/3.89/0-E50°D、

QBJ1-290/4.52/0-E50°D、QBJ1-355/5.62/0-E50°D、QBJ1-160/2.32/0-D50°D、

QBJ1-180/2.63/0-D50°D、QBJ1-200/2.95/0-D50°D、QBJ1-225/3.26/0-D50°D、

QBJ1-265/3.89/0-D50°D、QBJ1-310/4.52/0-D50°D、QBJ1-385/5.62/0-D50°D、

QBJ1-160/2.32/0-E50°D、QBJ1-180/2.63/0-E50°D、QBJ1-200/2.95/0-E50°D、

QBJ1-225/3.26/0-E50°D、QBJ1-265/3.89/0-E50°D、QBJ1-310/4.52/0-E50°D、

QBJ1-385/5.62/0-E50°D、QBJ1-180/2.32/0-D50°D、QBJ1-200/2.63/0-D50°D、

QBJ1-225/2.95/0-D50°D、QBJ1-245/3.26/0-D50°D、QBJ1-295/3.89/0-D50°D、

QBJ1-340/4.52/0-D50°D、QBJ1-435/5.62/0-D50°D、QBJ1-180/2.32/0-D33°D、

QBJ1-200/2.63/0-D33°D、QBJ1-225/2.95/0-D33°D、QBJ1-245/3.26/0-D33°D、

QBJ1-295/3.89/0-D33°D、QBJ1-340/4.52/0-D33°D、BJ1-435/5.62/0-D33°D、

QBJ1-180/2.32/0-E50°D、QBJ1-200/2.63/0-E50°D、QBJ1-225/2.95/0-E50°D、

QBJ1-245/3.26/0-E50°D、QBJ1-295/3.89/0-E50°D、QBJ1-340/4.52/0-E50°D、

QBJ1-435/5.26/0-E50°D
证书编号：CQC09702038065
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：亿家能
制造商：山东亿家能太阳能有限公司
获证规格型号：QBJ1-180/3.00/0-C50°D、QBJ1-210/3.50/0-C50°D、QBJ1-245/4.10/0-C50°D、QBJ1-310/5.10/0-C50°D、QBJ1-180/3.00/0-C42°D、QBJ1-210/3.50/0-C42°D、

QBJ1-245/4.10/0-C42°D、QBJ1-310/5.10/0-C42°D、QBJ1-125/2.10/0-A50°D、

QBJ1-140/2.40/0-A50°D、QBJ1-160/2.70/0-A50°D、QBJ1-125/2.10/0-A42°D、

QBJ1-140/2.40/0-A42°D、QBJ1-160/2.70/0-A42°D、QBJ1-150/2.10/0-A50°D、

QBJ1-170/2.40/0-A50°D、QBJ1-190/2.70/0-A50°D、QBJ1-150/2.10/0-A42°D、

QBJ1-170/2.40/0-A42°D、QBJ1-190/2.70/0-A42°D、QBJ1-160/2.10/0-A50°D、

QBJ1-180/2.40/0-A50°D、QBJ1-200/2.70/0-A50°D、QBJ1-160/2.10/0-A33°D、

QBJ1-180/2.40/0-A33°D、QBJ1-200/2.70/0-A33°D、QBJ1-160/2.10/0-A42°D、

QBJ1-180/2.40/0-A42°D、QBJ1-200/2.70/0-A42°D。
证书编号：CQC09702038062
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：亿家能
制造商：山东亿家能太阳能有限公司
获证规格型号：QBJ1-150/2.32/0-D50°D、QBJ1-170/2.63/0-D50°D、QBJ1-190/2.95/0-D50°D、QBJ1-210/3.26/0-D50°D、QBJ1-250/3.89/0-D50°D、QBJ1-290/4.52/0-D50°D、

QBJ1-355/5.62/0-D50°D、QBJ1-150/2.32/0-E50°D、QBJ1-170/2.63/0-E50°D、

QBJ1-190/2.95/0-E50°D、QBJ1-210/3.26/0-E50°D、QBJ1-250/3.89/0-E50°D、

QBJ1-290/4.52/0-E50°D、QBJ1-355/5.62/0-E50°D、QBJ1-160/2.32/0-D50°D、

QBJ1-180/2.63/0-D50°D、QBJ1-200/2.95/0-D50°D、QBJ1-225/3.26/0-D50°D、

QBJ1-265/3.89/0-D50°D、QBJ1-310/4.52/0-D50°D、QBJ1-385/5.62/0-D50°D、

QBJ1-160/2.32/0-E50°D、QBJ1-180/2.63/0-E50°D、QBJ1-200/2.95/0-E50°D、

QBJ1-225/3.26/0-E50°D、QBJ1-265/3.89/0-E50°D、QBJ1-310/4.52/0-E50°D、

QBJ1-385/5.62/0-E50°D、QBJ1-180/2.32/0-D50°D、QBJ1-200/2.63/0-D50°D、

QBJ1-225/2.95/0-D50°D、QBJ1-245/3.26/0-D50°D、QBJ1-295/3.89/0-D50°D、

QBJ1-340/4.52/0-D50°D、QBJ1-435/5.62/0-D50°D、QBJ1-180/2.32/0-D33°D、

QBJ1-200/2.63/0-D33°D、QBJ1-225/2.95/0-D33°D、QBJ1-245/3.26/0-D33°D、

QBJ1-295/3.89/0-D33°D、QBJ1-340/4.52/0-D33°D、BJ1-435/5.62/0-D33°D、

QBJ1-180/2.32/0-E50°D、QBJ1-200/2.63/0-E50°D、QBJ1-225/2.95/0-E50°D、

QBJ1-245/3.26/0-E50°D、QBJ1-295/3.89/0-E50°D、QBJ1-340/4.52/0-E50°D、

QBJ1-435/5.26/0-E50°D
证书编号：CQC09702038064
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：亿家能
制造商：山东亿家能太阳能有限公司
获证规格型号：QJF2-120/1.3/0.7-1D、QJF2-120/1.3/0.7-3D、QJF2-150/2.0/0.7-1D、QJF2-200/2.3/0.7-2D、QJF2-300/3.4/0.7-2D、QJF2-200/2.2/0.7-2D、QJF2-200/2.2/0.6D、 QJF2-150/2.0/0.6D、QJF2-120/1.3/0.6D
证书编号：CQC09702038066
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：亿家能
制造商：山东亿家能太阳能有限公司
获证规格型号：QJF2-120/1.3/0.7-1D、QJF2-120/1.3/0.7-3D、QJF2-150/2.0/0.7-1D、QJF2-200/2.3/0.7-2D、QJF2-300/3.4/0.7-2D、QJF2-200/2.2/0.7-2D、QJF2-200/2.2/0.6D、 QJF2-150/2.0/0.6D、QJF2-120/1.3/0.6D
证书编号：CQC09702038067
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：亿家能
制造商：海宁豪康太阳能有限公司
获证规格型号：HK-JJF1818
证书编号：CQC09702039310
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：/
制造商：海宁豪康太阳能有限公司
获证规格型号：HK-JJF1818
证书编号：CQC09702039309
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：/
制造商：皇明太阳能集团有限公司
获证规格型号：QBJ1-130/1.85/0-B50°D、QBJ1-145/2.09/0-B50°D、QBJ1-160/2.36/0-B50°D、QBJ1-180/2.62/0-B50°D、QBJ1-215/3.15/0-B50°D、QBJ1-250/3.68/0-B50°D、

QBJ1-325/4.75/0-B50°D、QBJ1-145/2.09/0-A50°D、QBJ1-160/2.36/0-A50°D、

QBJ1-180/2.62/0-A50°D、QBJ1-215/3.15/0-A50°、QBJ1-250/3.68/0-A50°D、

QBJ1-325/4.75/0-A50°D、QBJ1-150/2.09/0-B42°D、QBJ1-160/2.09/0-B42°D、

QBJ1-165/2.36/0-B42°D、QBJ1-185/2.62/0-B42°D、QBJ1-200/2.62/0-B42°D、

QBJ1-135/2.09/0-L42°D、QBJ1-150/2.36/0-L42°D、QBJ1-150/2.09/0-C42°D、

QBJ1-165/2.36/0-C42°D、QBJ1-180/2.36/0-C42°D、QBJ1-185/2.62/0-C42°D、

QBJ1-200/2.62/0-C42°D、QBJ1-160/2.09/0-C33°D、QBJ1-180/2.36/0-C33°D、

QBJ1-200/2.62/0-C33°D、QBJ1-140/1.82/0-B36°D、QBJ1-160/2.09/0-B36°D、

QBJ1-180/2.36/0-B36°D、QBJ1-200/2.62/0-B36°D、QBJ1-130/1.82/0-B50°D、

QBJ1-140/1.82/0-B50°D、QBJ1-150/2.09/0-B50°D、QBJ1-180/2.36/0-B50°D、

QBJ1-200/2.62/0-B50°D、QBJ1-165/2.36/0-B50°D、QBJ1-185/2.62/0-B50°D、

QBJ1-160/2.09/0-C50°D、QBJ1-180/2.36/0-C50°D、QBJ1-200/2.62/0-C50°D、

QBJ1-150/2.09/0-C50°D、QBJ1-165/2.36/0-C50°D、QBJ1-185/2.62/0-C50°D、

QBJ1-150/2.09/0-D38°D、QBJ1-130/1.82/0-B42°D、QBJ1-180/2.36/0-B42°D、

QBJ1-130/1.82/0-C42°D、QBJ1-160/2.09/0-C42°D、QBJ1-130/1.82/0-C50°D、

QBJ1-165/2.36/0-D38°D、QBJ1-185/2.62/0-D38°D、QBJ1-220/3.16/0-D38°D、

QBJ1-255/3.68/0-D38°D、QBJ1-130/1.82/0-D38°D。

证书编号：CQC09702038785
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：皇明、欧迪克
制造商：皇明太阳能集团有限公司
获证规格型号：QBJ1-130/1.85/0-B50°D、QBJ1-145/2.09/0-B50°D、QBJ1-160/2.36/0-B50°D、QBJ1-180/2.62/0-B50°D、QBJ1-215/3.15/0-B50°D、QBJ1-250/3.68/0-B50°D、

QBJ1-325/4.75/0-B50°D、QBJ1-145/2.09/0-A50°D、QBJ1-160/2.36/0-A50°D、

QBJ1-180/2.62/0-A50°D、QBJ1-215/3.15/0-A50°、QBJ1-250/3.68/0-A50°D、

QBJ1-325/4.75/0-A50°D、QBJ1-150/2.09/0-B42°D、QBJ1-160/2.09/0-B42°D、

QBJ1-165/2.36/0-B42°D、QBJ1-185/2.62/0-B42°D、QBJ1-200/2.62/0-B42°D、

QBJ1-135/2.09/0-L42°D、QBJ1-150/2.36/0-L42°D、QBJ1-150/2.09/0-C42°D、

QBJ1-165/2.36/0-C42°D、QBJ1-180/2.36/0-C42°D、QBJ1-185/2.62/0-C42°D、

QBJ1-200/2.62/0-C42°D、QBJ1-160/2.09/0-C33°D、QBJ1-180/2.36/0-C33°D、

QBJ1-200/2.62/0-C33°D、QBJ1-140/1.82/0-B36°D、QBJ1-160/2.09/0-B36°D、

QBJ1-180/2.36/0-B36°D、QBJ1-200/2.62/0-B36°D、QBJ1-130/1.82/0-B50°D、

QBJ1-140/1.82/0-B50°D、QBJ1-150/2.09/0-B50°D、QBJ1-180/2.36/0-B50°D、

QBJ1-200/2.62/0-B50°D、QBJ1-165/2.36/0-B50°D、QBJ1-185/2.62/0-B50°D、

QBJ1-160/2.09/0-C50°D、QBJ1-180/2.36/0-C50°D、QBJ1-200/2.62/0-C50°D、

QBJ1-150/2.09/0-C50°D、QBJ1-165/2.36/0-C50°D、QBJ1-185/2.62/0-C50°D、

QBJ1-150/2.09/0-D38°D、QBJ1-130/1.82/0-B42°D、QBJ1-180/2.36/0-B42°D、

QBJ1-130/1.82/0-C42°D、QBJ1-160/2.09/0-C42°D、QBJ1-130/1.82/0-C50°D、

QBJ1-165/2.36/0-D38°D、QBJ1-185/2.62/0-D38°D、QBJ1-220/3.16/0-D38°D、

QBJ1-255/3.68/0-D38°D、QBJ1-130/1.82/0-D38°D。
证书编号：CQC09702038784
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：皇明、欧迪克
制造商：皇明太阳能集团有限公司
获证规格型号：QBJ1-140/1.96/0-B36°D、QBJ1-160/2.24/0-B36°D、QBJ1-180/2.53/0-B36°D、QBJ1-200/2.82/0-B36°D、QBJ1-140/1.96/0-B42°D、QBJ1-160/2.24/0-B42°D、QBJ1-180/2.53/0-B42°D、QBJ1-200/2.82/0-B42°D、QBJ1-140/1.96/0-B50°D、QBJ1-160/2.24/0-B50°D、QBJ1-180/2.53/0-B50°D、QBJ1-200/2.82/0-B50°D、QBJ1-130/1.96/0-B50°D、QBJ1-150/2.24/0-B50°D、QBJ1-165/2.53/0-B50°D、QBJ1-185/2.82/0-B50°D
证书编号：CQC09702038788
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：皇明
制造商：皇明太阳能集团有限公司
获证规格型号：See appendix
证书编号：CQC09702038790
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：皇明、弗丽特
制造商：皇明太阳能集团有限公司
获证规格型号：QBJ1-140/2.18/0-J50°D、QBJ1-160/2.50/0-J50°D、QBJ1-180/2.81/0-J50°D、QBJ1-200/3.13/0-J50°D、QBJ1-240/3.77/0-J50°D、QBJ1-280/4.40/0-J50°D、

QBJ1-360/5.67/0-J50°D、QBJ1-150/2.18/0-J50°D、QBJ1-170/2.50/0-J50°D、

QBJ1-195/2.81/0-J50°D、QBJ1-215/3.13/0-J50°D、QBJ1-260/3.77/0-J50°D、

QBJ1-300/4.40/0-J50°D、QBJ1-385/5.67/0-J50°D、QBJ1-140/2.18/0-J45°D、

QBJ1-160/2.50/0-J45°D、QBJ1-180/2.81/0-J45°D、QBJ1-200/3.13/0-J45°D、

QBJ1-240/3.77/0-J45°D、QBJ1-280/4.40/0-J45°D、QBJ1-360/5.67/0-J45°D、

QBJ1-150/2.18/0-J45°D、QBJ1-170/2.50/0-J45°D、QBJ1-195/2.81/0-J45°D、

QBJ1-215/3.13/0-J45°D、QBJ1-260/3.77/0-J45°D、QBJ1-300/4.40/0-J45°D、

QBJ1-385/5.67/0-J45°D、QBJ1-190/2.50/0-D33°D、QBJ1-210/2.81/0-D33°D、

QBJ1-235/3.13/0-D33°D、QBJ1-280/3.77/0-D33°D、QBJ1-330/4.40/0-D33°D、

QBJ1-420/5.67/0-D33°D、QBJ1-170/2.50/0-D33°D、QBJ1-195/2.81/0-D33°D、

QBJ1-215/3.13/0-D33°D、QBJ1-260/3.77/0-D33°D、QBJ1-300/4.40/0-D33°D、

QBJ1-385/5.67/0-D33°D、QBJ1-190/2.50/0-D50°D、QBJ1-260/3.74/0-E50°D、 

QBJ1-330/4.40/0-D50°D、QBJ1-420/5.67/0-D50°D、QBJ1-170/2.50/0-D50°D、

QBJ1-195/2.81/0-D50°D、QBJ1-215/3.13/0-D50°D、QBJ1-260/3.77/0-D50°D、

QBJ1-300/4.40/0-D50°D、QBJ1-385/5.67/0-D50°D、QBJ1-160/2.50/0-D50°D、

QBJ1-180/2.81/0-D50°D、QBJ1-240/3.77/0-D50°D、QBJ1-190/2.50/0-D45°D、

QBJ1-210/2.81/0-D45°D、QBJ1-235/3.13/0-D45°D、QBJ1-280/3.77/0-D45°D、

QBJ1-330/4.40/0-D45°D、QBJ1-420/5.67/0-D45°D、QBJ1-150/2.18/0-D45°D、

QBJ1-170/2.50/0-D45°D、QBJ1-195/2.81/0-D45°D、QBJ1-215/3.13/0-D45°D、

QBJ1-260/3.77/0-D45°D、QBJ1-300/4.40/0-D45°D、QBJ1-385/5.67/0-D45°D、

QBJ1-160/2.50/0-D45°D、QBJ1-180/2.81/0-D45°D、QBJ1-200/3.13/0-D45°D、

QBJ1-260/3.77/0-F33°D、QBJ1-300/4.40/0-F33°D、QBJ1-385/5.67/0-F33°D、

QBJ1-420/5.67/0-F33°D、QBJ1-240/3.77/0-F50°D、QBJ1-360/5.67/0-F50°D、

QBJ1-260/3.77/0-F50°D、QBJ1-300/4.40/0-F50°D、QBJ1-385/5.67/0-F50°D、

QBJ1-420/5.67/0-F50°D、QBJ1-240/3.77/0-F45°D、QBJ1-360/5.67/0-F45°D、

QBJ1-260/3.77/0-F45°D、QBJ1-300/4.40/0-F45°D、QBJ1-385/5.67/0-F45°D、

QBJ1-420/5.67/0-F45°D、QBJ1-160/2.50/0-T50°D、QBJ1-180/2.81/0-T50°D、

QBJ1-200/3.13/0-T50°D、QBJ1-240/3.77/0-T50°D、QBJ1-280/4.40/0-T50°D、

QBJ1-360/5.67/0-T50°D、QBJ1-155/2.50/0-C50°D、QBJ1-165/2.50/0-C50°D、

QBJ1-190/2.81/0-C50°D、QBJ1-210/3.13/0-C50°D、QBJ1-255/3.77/0-C50°D、

QBJ1-295/4.40/0-C50°D、QBJ1-380/5.67/0-C50°D 、QBJ1-310/4.37/0-E33°D、

QBJ1-395/5.62/0-E33°D、QBJ1-300/4.37/0-E50°D、QBJ1-385/5.62/0-E50°D、

QBJ1-300/4.37/0-E45°D、QBJ1-385/5.62/0-E45°D、QBJ1-190/2.81/0-C33°D、

QBJ1-295/4.40/0-C45°D、QBJ1-255/3.77/0-C45°D、QBJ1-210/3.13/0-C45°D、

QBJ1-190/2.81/0-C45°D、QBJ1-165/2.50/0-C45°D、QBJ1-140/2.18/0-B50°D、

QBJ1-160/2.50/0-B50°D、QBJ1-180/2.81/0-B50°D、QBJ1-150/2.18/0-B50°D、

QBJ1-170/2.50/0-B50°D、QBJ1-195/2.81/0-B50°D、QBJ1-165/2.18/0-B50°D、

QBJ1-190/2.5/0-B50°D、QBJ1-210/2.81/0-B50°D、QBJ1-275/3.77/0-C45°D、

QBJ1-275/4.40/0-C45°D、QBJ1-380/5.67/0-C45°D、QBJ1-175/2.81/0-C50°D、

QBJ1-235/3.77/0-C50°D、QBJ1-355/5.67/0-C50°D、QBJ1-145/2.18/0-C50°D、

QBJ1-165/2.50/0-C33°D、QBJ1-210/3.13/0-C33°D、QBJ1-255/3.77/0-C33°D、

QBJ1-295/4.40/0-C33°D、QBJ1-380/5.67/0-C33°D、QBJ1-170/2.50/0-D38°D、

QBJ1-260/3.77/0-D38°D、QBJ1-300/4.40/0-D38°D、QBJ1-385/5.67/0-D38°D、

QBJ1-415/5.67/0-C45°D。
证书编号：CQC09702038791
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：皇明、弗丽特
制造商：皇明太阳能集团有限公司
获证规格型号：QBJ1-140/1.96/0-B36°D、QBJ1-160/2.24/0-B36°D、QBJ1-180/2.53/0-B36°D、QBJ1-200/2.82/0-B36°D、QBJ1-140/1.96/0-B42°D、QBJ1-160/2.24/0-B42°D、QBJ1-180/2.53/0-B42°D、QBJ1-200/2.82/0-B42°D、QBJ1-140/1.96/0-B50°D、QBJ1-160/2.24/0-B50°D、QBJ1-180/2.53/0-B50°D、QBJ1-200/2.82/0-B50°D、QBJ1-130/1.96/0-B50°D、QBJ1-150/2.24/0-B50°D、QBJ1-165/2.53/0-B50°D、QBJ1-185/2.82/0-B50°D
证书编号：CQC09702038787
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：皇明

燃气灶具

制造商：中山市风田厨房电器有限公司
获证规格型号：JZY-A （20Y）
证书编号：CQC09702039284
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：/
制造商：中山市风田厨房电器有限公司
获证规格型号：JZY-A （20Y）
证书编号：CQC09702039283
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：/

数字投影机

制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：PDG-DSU30 (销售型号: PDG-DSU3000C): 100-240VAC  50-60Hz  2.5A
证书编号：CQC09702038903
生效日期：2009-12-01
有效期至：2012-12-01
品牌：三洋 / SANYO
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：ES526,DAESUNL,DP234,DN244,DT244,DK234,DM126,X115,PV2225,DP235,
DN245,DT245,DK235,DM142,XE134,EX536,DAEXUSL,DP333,DN343,DT343,
DK333,DM127,X116,EX531,DAEXUSG,DX319,DP312,DN322,DT322,DK312,
DM145,XE136,EW536,DAEWUSL,DP631,DN641,DT641,DK631,DM153,XE145,
PRO350W,TW536,HD66,HD67,WX28: 100-240VAC 50-60Hz 2.6A
证书编号：CQC09702038900
生效日期：2009-12-01
有效期至：2012-12-01
品牌：Optoma
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：UX60: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.5A
证书编号：CQC09702039174
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：SMART
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：UX60: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.5A
证书编号：CQC09702039175
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：SMART
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：ES526,DAESUNL,DP234,DN244,DT244,DK234,DM126,X115,PV2225,DP235,
DN245,DT245,DK235,DM142,XE134,EX536,DAEXUSL,DP333,DN343,DT343,
DK333,DM127,X116,EX531,DAEXUSG,DX319,DP312,DN322,DT322,DK312,
DM145,XE136,EW536,DAEWUSL,DP631,DN641,DT641,DK631,DM153,XE145,
PRO350W,TW536,HD66,HD67,WX28: 100-240VAC 50-60Hz 2.6A
证书编号：CQC09702038901
生效日期：2009-12-01
有效期至：2012-12-01
品牌：Optoma
制造商：中强光电股份有限公司
获证规格型号：PDG-DSU30 (销售型号: PDG-DSU3000C): 100-240VAC  50-60Hz  2.5A
证书编号：CQC09702038902
生效日期：2009-12-01
有效期至：2012-12-01
品牌：三洋 / SANYO
制造商：明基电通股份有限公司
获证规格型号：MP626, MP626-V, EP3225: 100-240VAC, 50/60Hz, 2.5A
证书编号：CQC09702038483
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：明基
制造商：明基电通股份有限公司
获证规格型号：EP3725D: 100-240VAC,50-60Hz,3.8A
证书编号：CQC09702039247
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：明基
制造商：明基电通股份有限公司
获证规格型号：MP670, MP670-V, EP3230: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.1A
证书编号：CQC09702038484
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：明基
制造商：明基电通股份有限公司
获证规格型号：MP670, MP670-V, EP3230: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.1A
证书编号：CQC09702038481
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：明基
制造商：明基电通股份有限公司
获证规格型号：MP626, MP626-V, EP3225: 100-240VAC, 50/60Hz, 2.5A
证书编号：CQC09702038482
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：明基
制造商：明基电通股份有限公司
获证规格型号：EP3725D: 100-240VAC,50-60Hz,3.8A
证书编号：CQC09702039246
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：明基
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：H311E(EB-X8) 100-240VAC 50/60Hz 3.2-1.4A
证书编号：CQC09702039264
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：爱普生/EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：H311E(EB-X8) 100-240VAC 50/60Hz 3.2-1.4A
证书编号：CQC09702039263
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：爱普生/EPSON
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：T260、T261、T262、T263、T264、T265、T266、T267、T268、T269、 T270、T271、T272、T273、T274、T275、T276、T277、T278、T279：100-240VAC 50-60Hz 2.5A
证书编号：CQC09702039268
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：Lenovo联想
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：T280、T281、T282、T283、T284、T285、T286、T287、T288、T289、
T290、T291、T292、T293、T294、T295、T296、T297、T298、T299：100-240VAC 50-60Hz 2.5A
证书编号：CQC09702039271
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：Lenovo联想
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：T550、T551、T552、T553、T554、T555、T556、T557、T558、T559、 T560、T561、T562、T563、T564、T565、T566、T567、T568、T569：100-240VAC 50-60Hz 2.5A
证书编号：CQC09702039277
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：Lenovo联想
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：T500ST、T501ST、T502ST、T503ST、T504ST、T505ST、T506ST、T507ST、T508ST、T509ST: 100~240VAC 50-60Hz 2.5A
证书编号：CQC09702039275
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：Lenovo联想
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：T500ST、T501ST、T502ST、T503ST、T504ST、T505ST、T506ST、T507ST、T508ST、T509ST: 100~240VAC 50-60Hz 2.5A
证书编号：CQC09702039276
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：Lenovo联想
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：T550、T551、T552、T553、T554、T555、T556、T557、T558、T559、 T560、T561、T562、T563、T564、T565、T566、T567、T568、T569: 100-240VAC 50-60Hz 2.5A
证书编号：CQC09702039279
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：Lenovo联想
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：T280、T281、T282、T283、T284、T285、T286、T287、T288、T289、
T290、T291、T292、T293、T294、T295、T296、T297、T298、T299：100-240VAC 50-60Hz 2.5A
证书编号：CQC09702039272
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：Lenovo联想
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：T260、T261、T262、T263、T264、T265、T266、T267、T268、T269、 T270、T271、T272、T273、T274、T275、T276、T277、T278、T279: 100-240VAC 50-60Hz 2.5A
证书编号：CQC09702039267
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：Lenovo联想

环保产品认证企业获证信息：
食品包装/容器类产品 复合材料制品

制造商：康美包（苏州）有限公司
获证规格型号：CB1;CB5;CB7
证书编号：CQC09703039447
生效日期：2009-12-04
有效期至：2012-12-04
品牌：康美；康美包；Combibloc

家具

制造商：浙江华泰办公家具有限公司
获证规格型号：木制办公家具
证书编号：CQC09703039396
生效日期：2009-12-02
有效期至：2012-12-02
品牌：/
704节水产品认证企业获证信息：
水嘴

制造商：乐家洁具（苏州）有限公司
获证规格型号：5A3055C0N、5A3054C0N、5A3039C0N
证书编号：CQC09704039356
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：乐家、ROCA
制造商：乐家洁具（苏州）有限公司
获证规格型号：5A3059C0N
证书编号：CQC09704039351
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：乐家、ROCA
制造商：乐家洁具（苏州）有限公司
获证规格型号：5A3060C0N、5A3061C0N、5A3007C0N、5A3025C0N、5A3031C0N
证书编号：CQC09704039350
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：乐家、ROCA
制造商：乐家洁具（苏州）有限公司
获证规格型号：5A3027C0N
证书编号：CQC09704039355
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：乐家、ROCA
制造商：乐家洁具（苏州）有限公司
获证规格型号：5A3046C0N
证书编号：CQC09704039349
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：乐家、ROCA
制造商：佛山市顺德区美洁卫浴实业有限公司
获证规格型号：3063B3、3098B3、3058H1、3181H1、3182H1、3050M、3069M、3141U1、3116U1、3066K1、3332、3338、3790、3329、3330、3331、3860
证书编号：CQC09704037187
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：欧莎、Oasa
制造商：浙江康意洁具有限公司
获证规格型号：ART-3201、ART-0011、ART-0021、ART-0051、ART-0361、ART-1101、ART-1201、ART-1501、ART-1601、ART-1701、ART-1801、ART-2101、ART-2301、ART-2401、ART-3101、ART-3601、ART-3901、ART-4601、ART-4701、ART-4801、ART-4901、ART-6501、ART-5601、ART-5901、ART-8101、ART-8701、ART-6401、ART-7801、ART-8301、ART-9701

证书编号：CQC09704038928
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：维莎、VSA
制造商：浙江康意洁具有限公司
获证规格型号：KM 802-1；KM 802
证书编号：CQC09704038860
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：维莎、VSA
制造商：浙江康意洁具有限公司
获证规格型号：ART-0153、ART-0363、ART-1103、ART-1203、ART-1603、ART-1803、ART-2103、ART-2403、ART-3603、ART-3903、ART-4603、ART-4703、ART-4903、ART-6503、ART-5603、ART-5903、ART-8103、ART-8703、ART-6403、ART-6203、ART-7803、ART-8303、ART-9703、ART-0143

证书编号：CQC09704038921
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：维莎、VSA
制造商：浙江康意洁具有限公司
获证规格型号：99035T
证书编号：CQC09704038859
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：维莎、VSA
制造商：浙江永德信铜业有限公司
获证规格型号：2017、2016、2022、2027、2021
证书编号：CQC09704039314
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：CREDIT
制造商：浙江永德信铜业有限公司
获证规格型号：82005-003、82006-003、82013-007、82014-007、82007-004、82008-004、82015-008、82016-008、82009-005、82010-005、82002-001、82001-001、82011-006、82012-006、82003-002、82004-002、82017-009、85018-009、82019-010、82020-010
证书编号：CQC09704039312
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：CREDIT
制造商：浙江永德信铜业有限公司
获证规格型号：85005-003、85007-004、85009-005、85011-006、85013-007、85014-008、85001-001、85003-002、85020-010
证书编号：CQC09704039313
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：CREDIT
制造商：路达（厦门）工业有限公司
获证规格型号：69001-***（第一个*代表阀体外观不同，由三位数组成；第二个*代表排水件与把手外观不同，由两位数字与字母组合；第三个*代表表面处理不同，由两到三位数字与字母组合。）
证书编号：CQC09704039326
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：和成
制造商：路达（厦门）工业有限公司
获证规格型号：69002-***（第一个*代表阀体外观不同，由三位数组成；第二个*代表排水件与把手外观不同，由两位数字与字母组合；第三个*代表表面处理不同，由两到三位数字与字母组合。）
证书编号：CQC09704039325
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：和成
制造商：路达（厦门）工业有限公司
获证规格型号：69006-***（第一个*代表阀体外观不同，由三位数组成；第二个*代表排水件与把手外观不同，由两位数字与字母组合；第三个*代表表面处理不同，由两到三位数字与字母组合。）
证书编号：CQC09704039324
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：和成
制造商：路达（厦门）工业有限公司
获证规格型号：69014-***（第一个*代表阀体外观不同，由三位数组成；第二个*代表排水件与把手外观不同，由两位数字与字母组合；第三个*代表表面处理不同，由两到三位数字与字母组合。）
证书编号：CQC09704039322
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：和成
制造商：路达（厦门）工业有限公司
获证规格型号：69024-***（第一个*代表阀体外观不同，由三位数组成；第二个*代表排水件与把手外观不同，由两位数字与字母组合；第三个*代表表面处理不同，由两到三位数字与字母组合。）
证书编号：CQC09704039320
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：和成
制造商：路达（厦门）工业有限公司
获证规格型号：69009-***（第一个*代表阀体外观不同，由三位数组成；第二个*代表排水件与把手外观不同，由两位数字与字母组合；第三个*代表表面处理不同，由两到三位数字与字母组合。）
证书编号：CQC09704039319
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：和成
制造商：路达（厦门）工业有限公司
获证规格型号：69023-***（第一个*代表阀体外观不同，由三位数组成；第二个*代表排水件与把手外观不同，由两位数字与字母组合；第三个*代表表面处理不同，由两到三位数字与字母组合。）
证书编号：CQC09704039321
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：和成
制造商：路达（厦门）工业有限公司
获证规格型号：69013-***（第一个*代表阀体外观不同，由三位数组成；第二个*代表排水件与把手外观不同，由两位数字与字母组合；第三个*代表表面处理不同，由两到三位数字与字母组合。）
证书编号：CQC09704039323
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：和成

水箱配件

制造商：厦门瑞尔特卫浴工业有限公司
获证规格型号：A2407 排水阀
证书编号：CQC09704039343
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：瑞尔特、R&T
制造商：厦门瑞尔特卫浴工业有限公司
获证规格型号：A2411   双按排水阀
证书编号：CQC09704039341
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：瑞尔特、R&T
制造商：厦门瑞尔特卫浴工业有限公司
获证规格型号：A2412  双按排水阀
证书编号：CQC09704039339
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：瑞尔特、R&T
制造商：厦门瑞尔特卫浴工业有限公司
获证规格型号：A2432 双按排水阀
证书编号：CQC09704039337
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：瑞尔特、R&T
制造商：厦门瑞尔特卫浴工业有限公司
获证规格型号：A2101 单按排水阀
证书编号：CQC09704039334
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：瑞尔特、R&T
制造商：厦门瑞尔特卫浴工业有限公司
获证规格型号：A243013 单按排水阀
证书编号：CQC09704039332
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：瑞尔特、R&T
制造商：厦门瑞尔特卫浴工业有限公司
获证规格型号：A1260 进水阀
证书编号：CQC09704039359
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：瑞尔特、R&T
制造商：厦门瑞尔特卫浴工业有限公司
获证规格型号：A2430 双按排水阀
证书编号：CQC09704039328
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：瑞尔特、R&T
制造商：厦门瑞尔特卫浴工业有限公司
获证规格型号：A2417 双按排水阀
证书编号：CQC09704039329
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：瑞尔特、R&T
制造商：厦门瑞尔特卫浴工业有限公司
获证规格型号：A2435 单按排水阀
证书编号：CQC09704039330
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：瑞尔特、R&T
制造商：厦门瑞尔特卫浴工业有限公司
获证规格型号：A243014 单按排水阀
证书编号：CQC09704039331
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：瑞尔特、R&T
制造商：厦门瑞尔特卫浴工业有限公司
获证规格型号：A243015 单按排水阀
证书编号：CQC09704039333
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：瑞尔特、R&T
制造商：厦门瑞尔特卫浴工业有限公司
获证规格型号：A1418 进水阀
证书编号：CQC09704039335
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：瑞尔特、R&T
制造商：厦门瑞尔特卫浴工业有限公司
获证规格型号：A2415 双按排水阀
证书编号：CQC09704039338
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：瑞尔特、R&T
制造商：厦门瑞尔特卫浴工业有限公司
获证规格型号：A2410  双按排水阀
证书编号：CQC09704039340
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：瑞尔特、R&T
制造商：厦门瑞尔特卫浴工业有限公司
获证规格型号：A24085   双按排水阀
证书编号：CQC09704039342
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：瑞尔特、R&T

淋浴器
制造商：乐家洁具（苏州）有限公司
获证规格型号：5A0159C0N、5A2059C0N
证书编号：CQC09704039358
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：乐家、ROCA
制造商：乐家洁具（苏州）有限公司
获证规格型号：5A0127C0N、5A2027C0N、5A0131C0N、5A2031C0N、5A0160C0N、5A2060C0N、5A0107C0N、5A2007C0N、5A0161C0N、5A2061C0N、5A0125C0N、5A2025C0N、5A0607C0N、5A2207C0N、5A0625C0N、5A2225C0N、5A0627C0N、5A2227C0N、
证书编号：CQC09704039357
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：乐家、ROCA
制造商：乐家洁具（苏州）有限公司
获证规格型号：5A0146C0N、5A2046C0N、5A0155C0N、5A2055C0N、5A0154C0N、5A2054C0N、5A0139C0N、5A2039C0N、5A0659C0N、5A2259C0N、5A0646C0N、5A2246C0N、5A0655C0N、5A2255C0N、5A0755C0N、5A2355C0N、5A0654C0N、5A2254C0N、5A0754C0N、5A2354C0N、5A0639C0N、5A2239C0N、5A0739C0N、5A2339C0N
证书编号：CQC09704039348
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：乐家、ROCA
制造商：浙江康意洁具有限公司
获证规格型号：VLS001；VLS004；VLS019
证书编号：CQC09704039112
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：维莎、VSA
制造商：路达（厦门）工业有限公司
获证规格型号：69008-***（第一个*代表阀体、管形与花洒外观不同，是三位数字与字母的组合；第二个*代表手持花洒与把手外观不同，由两位数字与字母组合；第三个*代表表面处理不同，由两到三位数字与字母组合。）
证书编号：CQC09704039318
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：和成
制造商：路达（厦门）工业有限公司
获证规格型号：69010-***（第一个*代表面板、花洒臂与花洒外观不同，是三位数字与字母的组合；第二个*代表手持花洒与把手外观不同，由两位数字与字母组合；第三个*代表表面处理不同，由两到三位数字与字母组合。）
证书编号：CQC09704039317
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：和成

便器

制造商：佛山市诺佳卫浴设备有限公司
获证规格型号：NK-1601
证书编号：CQC09704039374
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：诺佳
制造商：佛山市诺佳卫浴设备有限公司
获证规格型号：NK-1603
证书编号：CQC09704039373
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：诺佳
制造商：佛山市诺佳卫浴设备有限公司
获证规格型号：NK-1605
证书编号：CQC09704039372
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：诺佳
制造商：佛山市诺佳卫浴设备有限公司
获证规格型号：NK-1615
证书编号：CQC09704039370
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：诺佳
制造商：佛山市诺佳卫浴设备有限公司
获证规格型号：NK-1608
证书编号：CQC09704039371
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：诺佳
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：CW436GB
证书编号：CQC09704039352
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：TOTO
制造商：北京东陶有限公司
获证规格型号：CW8SB/SW570B,CW9B/SW570B
证书编号：CQC09704039353
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：TOTO
制造商：杜拉维特(中国)洁具有限公司
获证规格型号：010101+092410
证书编号：CQC09704038553
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：杜拉维特、DURAVIT
制造商：杜拉维特(中国)洁具有限公司
获证规格型号：010201+092510
证书编号：CQC09704038558
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：杜拉维特、DURAVIT
制造商：杜拉维特(中国)洁具有限公司
获证规格型号：015701
证书编号：CQC09704038557
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：杜拉维特、DURAVIT
制造商：杜拉维特(中国)洁具有限公司
获证规格型号：210501 +092040
证书编号：CQC09704038554
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：杜拉维特、DURAVIT
制造商：杜拉维特(中国)洁具有限公司
获证规格型号：012609+092010
证书编号：CQC09704038559
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：杜拉维特、DURAVIT
制造商：杜拉维特(中国)洁具有限公司
获证规格型号：011501
证书编号：CQC09704038552
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：杜拉维特、DURAVIT
制造商：潮州市鹏佳陶瓷实业有限公司
获证规格型号：SA-1124
证书编号：CQC09704038842
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：鹏佳、PAJA、斯洛美、SLOM
制造商：潮州市鹏佳陶瓷实业有限公司
获证规格型号：SA-1129
证书编号：CQC09704038846
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：鹏佳、PAJA、斯洛美、SLOM
制造商：潮州市鹏佳陶瓷实业有限公司
获证规格型号：SA-1103
证书编号：CQC09704038845
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：鹏佳、PAJA、斯洛美、SLOM
制造商：潮州市鹏佳陶瓷实业有限公司
获证规格型号：SA-1118
证书编号：CQC09704038843
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：鹏佳、PAJA、斯洛美、SLOM
制造商：潮州市鹏佳陶瓷实业有限公司
获证规格型号：SA-1136
证书编号：CQC09704038844
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：鹏佳、PAJA、斯洛美、SLOM
制造商：重庆四维控股(集团)股份有限公司
获证规格型号：22346
证书编号：CQC09704036655
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：swell
制造商：重庆四维控股(集团)股份有限公司
获证规格型号：22315
证书编号：CQC09704036651
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：swell
制造商：重庆四维控股(集团)股份有限公司
获证规格型号：G0258
证书编号：CQC09704036648
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：golden swell
制造商：重庆四维控股(集团)股份有限公司
获证规格型号：G0222
证书编号：CQC09704036647
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：golden swell
制造商：重庆四维控股(集团)股份有限公司
获证规格型号：G0214
证书编号：CQC09704036646
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：golden swell
制造商：重庆四维控股(集团)股份有限公司
获证规格型号：G6080
证书编号：CQC09704036656
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：golden swell
制造商：重庆四维控股(集团)股份有限公司
获证规格型号：G0213
证书编号：CQC09704036650
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：golden swell
制造商：重庆四维控股(集团)股份有限公司
获证规格型号：5209
证书编号：CQC09704036652
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：swell
制造商：重庆四维控股(集团)股份有限公司
获证规格型号：22325
证书编号：CQC09704036653
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：swell
制造商：重庆四维控股(集团)股份有限公司
获证规格型号：22108
证书编号：CQC09704036654
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：swell

花洒

制造商：路达（厦门）工业有限公司
获证规格型号：69011-**0*（第一个*代表管形、置物栏、滑座外观不同，是三位数字与字母的组合；第二个*代表固定座外观不同，由一位数字与字母组合；第三个*代表表面处理不同，由两到三位数字与字母组合。）
证书编号：CQC09704039316
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：和成

水暖用内螺纹连接阀门

制造商：浙江永德信铜业有限公司
获证规格型号：S101、M101、M115、117（PN1.6，DN15、DN20、DN25、DN32、DN40、DN50）
证书编号：CQC09704039311
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：永德信
制造商：浙江永德信铜业有限公司
获证规格型号：S201、M201、205、M216、S217、S226（PN1.6；DN15、DN20、DN25、DN32、DN40、DN50）
证书编号：CQC09704039315
生效日期：2009-11-30
有效期至：2012-11-30
品牌：永德信
